



PEMERINTAH KOTA MEDAN
PENJABARAN PERUBAHAN APBD
 TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 2.01 Urusan Pilihan Pertanian
 Organisasi : 2.01.01 Dinas Pertanian dan Kelautan
 Sub Unit Organisasi : 2.01.01.01 Dinas Pertanian dan Kelautan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 00.00 . 4	PENDAPATAN	80.000.000,00	0,00	(80.000.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 00.00 . 4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	80.000.000,00	0,00	(80.000.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 00.00 . 4.1.2	Hasil Retribusi Daerah	80.000.000,00	0,00	(80.000.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 00.00 . 4.1.2.03	Retribusi Perizinan Tertentu	80.000.000,00	0,00	(80.000.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 00.00 . 4.1.2.03.11	Retribusi Izin Penangkapan dan Budidaya Ikan	80.000.000,00	0,00	(80.000.000,00)	(100,00)	Retribusi Izin Usaha Bidang Perikanan dan Penangkapan Ikan 1 Tahun x 0,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 00.00 . 5	BELANJA	31.727.560.000,00	28.989.041.000,00	(2.738.519.000,00)	(8,63)	
2.01 . 2.01.01 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	9.949.971.000,00	10.935.659.000,00	985.688.000,00	9,91	
2.01 . 2.01.01 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	9.949.971.000,00	10.935.659.000,00	985.688.000,00	9,91	Sumber Dana :
2.01 . 2.01.01 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai	9.949.971.000,00	10.935.659.000,00	985.688.000,00	9,91	
2.01 . 2.01.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	6.695.543.000,00	7.341.829.000,00	646.286.000,00	9,65	
2.01 . 2.01.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	4.804.147.000,00	5.442.020.000,00	637.873.000,00	13,28	Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 5.442.020.000,00 = 5.442.020.000,00
2.01 . 2.01.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	491.372.000,00	491.372.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 491.372.000,00 = 491.372.000,00
2.01 . 2.01.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	403.737.000,00	403.737.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 403.737.000,00 = 403.737.000,00
2.01 . 2.01.01 . 00.00 . 5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	243.208.000,00	243.208.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Fungsional

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	115.508.000,00	123.921.000,00	8.413.000,00	7,28	1 Tahun x 243.208.000,00 = 243.208.000,00
2.01 . 2.01.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	314.987.000,00	314.987.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 123.921.000,00 = 123.921.000,00
2.01 . 2.01.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	132.685.000,00	118.474.000,00	(14.211.000,00)	(10,71)	Tunjangan Beras 1 Tahun x 314.987.000,00 = 314.987.000,00
2.01 . 2.01.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Tunjangan PPh 1 Tahun x 118.474.000,00 = 118.474.000,00
2.01 . 2.01.01 . 00.00 . 5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	165.895.000,00	165.895.000,00	0,00	0,00	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 00.00 . 5.1.1.01.22	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan	23.504.000,00	37.715.000,00	14.211.000,00	60,46	Iuran Asuransi Kesehatan BPJS Kesehatan 1 Tahun x 165.895.000,00 = 165.895.000,00
2.01 . 2.01.01 . 00.00 . 5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	3.250.428.000,00	3.593.830.000,00	343.402.000,00	10,56	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan Ketenagakerjaan (JKK dan JKM) 1 Tahun x 37.715.000,00 = 37.715.000,00
2.01 . 2.01.01 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	3.000.528.000,00	3.308.600.000,00	308.072.000,00	10,27	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja 1 Tahun x 3.308.600.000,00 = 3.308.600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 00.00 . 5.1.1.02.06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif	249.900.000,00	285.230.000,00	35.330.000,00	14,14	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif 1 Tahun x 285.230.000,00 = 285.230.000,00
2.01 . 2.01.01 . 00.00 . 5.1.1.05	Insentif Pajak dan Retribusi Daerah	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 00.00 . 5.1.1.05.02	Insentif Retribusi Daerah	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	Insentif Retribusi Daerah 1 Tahun x 0,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 01.02 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	21.777.589.000,00	18.053.382.000,00	(3.724.207.000,00)	(17,10)	
2.01 . 2.01.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.844.000.000,00	1.443.182.000,00	(400.818.000,00)	(21,74)	
2.01 . 2.01.01 . 01.02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	120.000.000,00	111.182.000,00	(8.818.000,00)	(7,35)	Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 01.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	120.000.000,00	111.182.000,00	(8.818.000,00)	(7,35)	Lokasi Kegiatan : Dinas Pertanian dan Kelautan Kota Medan Biaya Rekening Listrik 12 Bulan x 8.000.000,00 = 96.000.000,00 Biaya Internet 10 Bulan x 1.518.200,00 = 15.182.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Pertanian dan Kelautan Kota Medan Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Ukuran Folio 70 gr 527 rim x 47.000,00 = 24.769.000,00 Kertas HVS Uk. Folio 80 gr 12 rim x 51.000,00 = 612.000,00 Kertas A4 uk. 80 gr 10 rim x 38.000,00 = 380.000,00 Map Biasa Tebal 2,000 buah x 1.900,00 = 3.800.000,00 Map biasa pakai risleting 100 buah x 25.000,00 = 2.500.000,00 Amplop uk.115 x 163 6 kotak x 28.000,00 = 168.000,00 Pita Mesin Tik Manual 10 buah x 36.000,00 = 360.000,00 Klip atom 78 kotak x 4.000,00 = 312.000,00 Binder klip No. 155 100 kotak x 10.500,00 = 1.050.000,00 Binder Klip No. 111 100 kotak x 6.600,00 = 660.000,00 Binder klip No. 105 100 kotak x 3.200,00 = 320.000,00 Cartridge laserjet pro MFP M 127 Fn 35 unit x 915.000,00 = 32.025.000,00 Bantal Stempel Uk. besar 8 buah x 17.000,00 = 136.000,00 Lakban Hitam Besar 16 buah x 10.000,00 = 160.000,00 Staples No.10 115 kotak x 4.000,00 = 460.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	120.000.000,00	111.182.000,00	(8.818.000,00)	(7,35)	
2.01 . 2.01.01 . 01.02 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	96.000.000,00	96.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 01.02 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	24.000.000,00	15.182.000,00	(8.818.000,00)	(36,74)	
2.01 . 2.01.01 . 01.10	Penyediaan alat tulis kantor	99.000.000,00	99.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 01.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	99.000.000,00	99.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	99.000.000,00	99.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	99.000.000,00	99.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 01.11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	<p>Steppler No. 10 25 buah x 22.000,00 = 550.000,00</p> <p>Plastik jilid 2 bungkus x 40.000,00 = 80.000,00</p> <p>Kertas Jeruk 2 bungkus x 37.000,00 = 74.000,00</p> <p>Stabilo 15 buah x 9.800,00 = 147.000,00</p> <p>Map Plastik Snelhektekter 500 buah x 8.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pena Faster CX-606 10 lusin x 32.000,00 = 320.000,00</p> <p>Cartridge No. 810 18 unit x 210.000,00 = 3.780.000,00</p> <p>Cartridge warna No.811 18 buah x 286.000,00 = 5.148.000,00</p> <p>Tipe Ex 15 buah x 8.000,00 = 120.000,00</p> <p>Toner Mesin Fotocopy 160 Pena Balliner 10 lusin x 198.000,00 = 1.980.000,00</p> <p>Tinta Printer hitam uk. 1 liter 6 botol x 185.000,00 = 1.110.000,00</p> <p>Tinta printer warna uk. 1 liter merah, kuning, biru 6 botol x 240.000,00 = 1.440.000,00</p> <p>Lem Kertas 10 buah x 4.500,00 = 45.000,00</p> <p>Buku Tulis Folio 24 buah x 9.000,00 = 216.000,00</p> <p>Cartridge No.830 5 buah x 192.000,00 = 960.000,00</p> <p>Cartridge No.831 5 buah x 278.000,00 = 1.390.000,00</p> <p>Toner Mesin fotocopy 283 3 box x 990.000,00 = 2.970.000,00</p> <p>Drum 160 1 buah x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Cartridge 40 4 buah x 195.000,00 = 780.000,00</p> <p>Cartridge 41 4 buah x 286.000,00 = 1.144.000,00</p> <p>Toner Mesin Fotocopy 160 3 box x 880.000,00 = 2.640.000,00</p> <p>Map Odner 50 buah x 26.000,00 = 1.300.000,00</p> <p>Pelubang Kertas 6 unit x 49.000,00 = 294.000,00</p> <p>Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Pertanian dan Kelautan Kota Medan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 01.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 01.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 01.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Kop Surat 250 rim x 78.000,00 = 19.500.000,00 Map Berlogo 2,000 lbr x 3.500,00 = 7.000.000,00 Blangko SSP 21 blok x 95.000,00 = 1.995.000,00 Amplop Berkop 20 kotak x 56.800,00 = 1.136.000,00 Blangko Surat Masuk 26 blok x 45.000,00 = 1.170.000,00 Lembar Disposisi 20 blok x 16.200,00 = 324.000,00 Buku Agenda Surat Masuk 2 buah x 107.000,00 = 214.000,00 Buku Agenda Surat Keluar 2 buah x 107.000,00 = 214.000,00 Buku Kas Bendahara Pengeluaran 1 buah x 128.000,00 = 128.000,00 Buku Kas Bendahara Penerimaan 2 buah x 97.000,00 = 194.000,00 Daftar Perincian Pelaksanaan Vaksinasi 10 rim x 95.000,00 = 950.000,00 Daftar Kegiatan Pengendalian Penyakit Rabies 5 rim x 95.000,00 = 475.000,00 Daftar Kegiatan Pengolahan Ternak di Kota Medan 5 rim x 95.000,00 = 475.000,00 Daftar Kegiatan Pengendalian Flu Burung High Patogen Avian Influenza di Kota Medan 5 rim x 95.000,00 = 475.000,00 Daftar Pendataan Populasi Hewan Penular Rabies (HPR) 5 rim x 95.000,00 = 475.000,00 Surat Keterangan Vaksin Rabies, Rangkap 2 140 blok x 45.000,00 = 6.300.000,00 Laporan Vaksin Rabies, Rangkap 2 10 blok x 45.000,00 = 450.000,00 SKRD 5 blok x 95.000,00 = 475.000,00 SIUP Pengolahan 10 blok x 95.000,00 = 950.000,00 Surat Tanda Setoran, Rangkap 5 5 blok x 95.000,00 = 475.000,00 Blangko Pencatatan Kapal 10 blok x 95.000,00 = 950.000,00 Buku Kertas Kerja Pegawai 165 buah x 95.000,00 = 15.675.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 01.12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	700.000.000,00	500.000.000,00	(200.000.000,00)	(28,57)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Pertanian dan Kelautan dan UPTD TPI/PPI Belanja Alat - Alat Listrik dan Elektronik Bola lampu hemat energi 60 buah x 100.000,00 = 6.000.000,00 Lampu Mercuri 20 buah x 250.000,00 = 5.000.000,00 Cok Kabel 10 unit x 200.000,00 = 2.000.000,00 Senter isi ulang untuk jaga malam 5 unit x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja bahan bakar minyak BBM Genset 12 Kali x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Instalasi Gardu Listrik Distribusi Kapasitas Sedan Pemasangan Traffo beserta perlengkapannya di UPTD TPI/PPI 1 unit x 405.000.000,00 = 405.000.000,00 Penambahan Daya di Kantor Dinas 1 Unit x 65.000.000,00 = 65.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 01.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 01.12 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 01.12 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 01.12 . 5.2.3	Belanja Modal	670.000.000,00	470.000.000,00	(200.000.000,00)	(29,85)	
2.01 . 2.01.01 . 01.12 . 5.2.3.74	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Gardu Listrik	670.000.000,00	470.000.000,00	(200.000.000,00)	(29,85)	
2.01 . 2.01.01 . 01.12 . 5.2.3.74.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Gardu Listrik Distribusi	670.000.000,00	470.000.000,00	(200.000.000,00)	(29,85)	
2.01 . 2.01.01 . 01.14	Penyediaan peralatan rumah tangga	220.000.000,00	128.000.000,00	(92.000.000,00)	(41,82)	
2.01 . 2.01.01 . 01.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	63.000.000,00	63.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 01.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	63.000.000,00	63.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 01.14 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	63.000.000,00	63.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sapu Plastik 40 buah x 52.000,00 = 2.080.000,00 Sikat kamar mandi bergagang 30 buah x 42.000,00 = 1.260.000,00 Tempat tisu 32 buah x 45.000,00 = 1.440.000,00 Gayung 30 buah x 22.000,00 = 660.000,00 Kain Lap 30 lusin x 60.000,00 = 1.800.000,00 Kayu Pel 35 buah x 64.000,00 = 2.240.000,00 Kemoceng 20 buah x 55.000,00 = 1.100.000,00 Plengki 30 buah x 40.000,00 = 1.200.000,00 Spon Pembersih Kaca 32 buah x 25.000,00 = 800.000,00 Kran Air 10 buah x 120.000,00 = 1.200.000,00 Deterjen 30 kg x 50.000,00 = 1.500.000,00 Bay Fresh Padat 44 buah x 35.000,00 = 1.540.000,00 Kapur Barus 40 buah x 33.000,00 = 1.320.000,00 Cairan Pembersih Hama 30 buah x 52.000,00 = 1.560.000,00 Cairan Pembersih Kamar Mandi 30 buah x 33.000,00 = 990.000,00 Cairan pembersih kaca 30 buah x 33.000,00 = 990.000,00 Tisu kotak 60 kotak x 33.000,00 = 1.980.000,00 Pengharum Ruangan pakai baterai 70 buah x 350.000,00 = 24.500.000,00 Isi Ulang Pengharum Ruangan 100 unit x 60.000,00 = 6.000.000,00 Pengharum ruanga (Spray) 40 buah x 56.000,00 = 2.240.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01.14 . 5.2.3	Belanja Modal	157.000.000,00	65.000.000,00	(92.000.000,00)	(58,60)	
2.01 . 2.01.01 . 01.14 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	157.000.000,00	65.000.000,00	(92.000.000,00)	(58,60)	
2.01 . 2.01.01 . 01.14 . 5.2.3.28.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 01.14 . 5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	145.000.000,00	53.000.000,00	(92.000.000,00)	(63,45)	Alat Pembersih Lain-lain Trolley Sampah pakai roda 6 buah x 2.000.000,00 = 12.000.000,00 Alat Rumah Tangga Lain-lain

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 01.17	Penyediaan makanan dan minuman	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Vertical Blind 1 paket x 53.000.000,00 = 53.000.000,00 Tangga Aluminium Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Pertanian dan Kelautan Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 01.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 01.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 01.17 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	18.700.000,00	18.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Nasi Kotak 340 Kotak x 30.000,00 = 10.200.000,00 Snack 340 Kotak x 25.000,00 = 8.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01.17 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	7.700.000,00	7.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Tamu Nasi Kotak 140 Kotak x 30.000,00 = 4.200.000,00 Snack 140 Kotak x 25.000,00 = 3.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01.17 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	18.600.000,00	18.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Nasi Kotak 340 Kotak x 30.000,00 = 10.200.000,00 Snack 336 Kotak x 25.000,00 = 8.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01.19	Penyediaan jasa tenaga pendukung administrasi/ teknis perkantoran	600.000.000,00	500.000.000,00	(100.000.000,00)	(16,67)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Pertanian dan Kelautan Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 01.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai	566.106.720,00	460.206.720,00	(105.900.000,00)	(18,71)	
2.01 . 2.01.01 . 01.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	261.600.000,00	161.100.000,00	(100.500.000,00)	(38,42)	
2.01 . 2.01.01 . 01.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	71.400.000,00	32.400.000,00	(39.000.000,00)	(54,62)	Tim Verifikasi Administrasi Keuangan Ketua Sekretaris Anggota Bendahara Pengeluaran Tim Perencanaan Kegiatan Ketua 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00 Sekretaris 12 OB x 700.000,00 = 8.400.000,00 Anggota 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Petugas HPS Pembantu Bendahara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 01.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 12 OB x 850.000,00 = 10.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01.19 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	53.400.000,00	21.600.000,00	(31.800.000,00)	(59,55)	Honorarium Pengguna Anggaran Pengguna Anggaran 12 OB x 700.000,00 = 8.400.000,00 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Pembantu PPTK 12 OB x 250.000,00 = 3.000.000,00 Staf Pengelola 12 OB x 250.000,00 = 3.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01.19 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	126.600.000,00	96.900.000,00	(29.700.000,00)	(23,46)	Honorarium Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 35 Paket x 750.000,00 = 26.250.000,00 Sekretaris 35 Paket x 700.000,00 = 24.500.000,00 Anggota 35 Paket x 650.000,00 = 22.750.000,00 Anggota Tim Teknis 36 Paket x 650.000,00 = 23.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	304.506.720,00	299.106.720,00	(5.400.000,00)	(1,77)	
2.01 . 2.01.01 . 01.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	299.106.720,00	299.106.720,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap (11 orang) 132 OB x 2.265.960,00 = 299.106.720,00
2.01 . 2.01.01 . 01.19 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	5.400.000,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)	Petugas Simda Keuangan
2.01 . 2.01.01 . 01.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	33.893.280,00	39.793.280,00	5.900.000,00	17,41	
2.01 . 2.01.01 . 01.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.893.280,00	2.893.280,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 01.19 . 5.2.2.06.04	Biaya Penjilidan	2.893.280,00	2.893.280,00	0,00	0,00	Berkas-Berkas Pengadaan Barang/Jasa Berkas Pengadaan Barang/Jasa 1 Dokumen x 2.893.280,00 = 2.893.280,00
2.01 . 2.01.01 . 01.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	31.000.000,00	36.900.000,00	5.900.000,00	19,03	
2.01 . 2.01.01 . 01.19 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.000.000,00	12.900.000,00	5.900.000,00	84,29	Kelancaran Pelaksanaan Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 01.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	Golongan IV 40 OH x 125.000,00 = 5.000.000,00 Golongan III 40 OH x 100.000,00 = 4.000.000,00 Golongan II 32 OH x 75.000,00 = 2.400.000,00 Golongan I/PHL/Sopir 30 OH x 50.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Aparatur 4 OP x 6.000.000,00 = 24.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	2.354.029.000,00	2.228.965.000,00	(125.064.000,00)	(5,31)	
2.01 . 2.01.01 . 02.24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Pertanian dan Kelautan Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 02.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.24 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.24 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Pertamax untuk kendaraan roda 4 5,280 liter x 13.200,00 = 69.696.000,00 Pertamax untuk roda 2 12,200 liter x 13.200,00 = 161.040.000,00 Solar untuk kendaraan roda 4 1,320 liter x 6.900,00 = 9.108.000,00 Pelumas 160 liter x 63.475,00 = 10.156.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.26	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	74.029.000,00	71.065.000,00	(2.964.000,00)	(4,00)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Pertanian dan Kelautan Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 02.26 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	74.029.000,00	71.065.000,00	(2.964.000,00)	(4,00)	
2.01 . 2.01.01 . 02.26 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.380.000,00	2.336.000,00	(2.044.000,00)	(46,67)	
2.01 . 2.01.01 . 02.26 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	4.380.000,00	2.336.000,00	(2.044.000,00)	(46,67)	Bahan Bakar Minyak/pelumas Bahan bakar minyak mesin genset 320 liter x 7.300,00 = 2.336.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.26 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	69.649.000,00	68.729.000,00	(920.000,00)	(1,32)	
2.01 . 2.01.01 . 02.26 . 5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	69.649.000,00	68.729.000,00	(920.000,00)	(1,32)	Belanja pemeliharaan peralatan kantor AC 23 unit (service, isi freon dan perbaikan) 46 kali x 300.000,00 = 13.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 02.42	Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	Mesin Fotocopy type 283 (1 unit), service dan perbaikan 6 kali x 505.000,00 = 3.030.000,00 Mesin fotocopy type 160 (2 unit) service dan perbaikan 12 kali x 500.000,00 = 6.000.000,00 Laptop (instal ulang, anti virus dan perbaikan) 37 unit x 550.000,00 = 20.350.000,00 Komputer PC (service, anti virus dan instal ulang) 10 kali x 500.000,00 = 5.000.000,00 Mesin air (service dan perbaikan) 10 kali x 380.000,00 = 3.800.000,00 Printer, service dan perbaikan 42 kali x 370.000,00 = 15.540.000,00 Mesin Genset (service dan perbaikan) 2 kali x 604.500,00 = 1.209.000,00
						Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Dinas Pertanian dan Kelautan Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 02.42 . 5.2.1	Belanja Pegawai	0,00	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.42 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.42 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	0,00	850.000,00	850.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan jasa
2.01 . 2.01.01 . 02.42 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	0,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.42 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	0,00	800.000,00	800.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00 Pembuat RAB 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.42 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	66.800.000,00	66.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.42 . 5.2.2.27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	66.800.000,00	66.800.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.42 . 5.2.2.27.08	Belanja Jasa Interior Ruangan	66.800.000,00	66.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Interior Ruangan Pengadaan Wall Paper 1 paket x 66.800.000,00 = 66.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.42 . 5.2.3	Belanja Modal	183.200.000,00	179.900.000,00	(3.300.000,00)	(1,80)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 02.42 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.42 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain Pembelian pintu besi untuk gedung aula 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.42 . 5.2.3.89	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Aset Tetap Renovasi	163.200.000,00	159.900.000,00	(3.300.000,00)	(2,02)	
2.01 . 2.01.01 . 02.42 . 5.2.3.89.01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Aset Tetap Renovasi	163.200.000,00	159.900.000,00	(3.300.000,00)	(2,02)	Belanja Modal Renovasi Ruangan Belanja Modal Pembuatan Gypsum Plafond Ruangan 1 OB x 88.500.000,00 = 88.500.000,00 Belanja Modal Pengadaan Partisi Ruangan 1 paket x 71.400.000,00 = 71.400.000,00 Honorarium pejabat pengadaan 0 OB x 850.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 0 OB x 800.000,00 = 0,00 Honorarium Tim Teknis 0 OB x 800.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 02.53	Fasilitasi Dukungan Kegiatan Dinas	195.000.000,00	186.000.000,00	(9.000.000,00)	(4,62)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Pertanian dan Kelautan Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 02.53 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	195.000.000,00	186.000.000,00	(9.000.000,00)	(4,62)	
2.01 . 2.01.01 . 02.53 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	43.700.000,00	38.700.000,00	(5.000.000,00)	(11,44)	
2.01 . 2.01.01 . 02.53 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	43.700.000,00	38.700.000,00	(5.000.000,00)	(11,44)	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan Umbul - umbul dan bendera merah putih 1 kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Mobil Hias 1 unit x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Sewa Kesenian daerah 0 kali x 3.000.000,00 = 0,00 Bahan pameran untuk car free day 1 tahun x 10.700.000,00 = 10.700.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.53 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.53 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Kabar/Majalah Surat Kabar (4 jenis) 12 bulan x 450.000,00 = 5.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.53 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.000.000,00	3.000.000,00	(2.000.000,00)	(40,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 02.53 . 5.2.2.10.06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional	5.000.000,00	3.000.000,00	(2.000.000,00)	(40,00)	Belanja Sewa Pakaian Adat/ Tradisional Sewa pakaian tradisional 1 kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.53 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	87.900.000,00	85.900.000,00	(2.000.000,00)	(2,28)	
2.01 . 2.01.01 . 02.53 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	87.900.000,00	85.900.000,00	(2.000.000,00)	(2,28)	Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack 3,040 kotak x 25.000,00 = 76.000.000,00 Makanan dan minuman untuk kegiatan hari - hari besar 330 kotak x 30.000,00 = 9.900.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.53 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.53 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olah Raga Belanja Pakaian olah raga dan sepatu 70 set x 600.000,00 = 42.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.53 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.53 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli Honor Instruktur Senam 11 OB x 1.000.000,00 = 11.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.54	Peningkatan Jalan Con Blok di Lingkungan UPTD IPP	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
2.01 . 2.01.01 . 02.54 . 5.2.1	Belanja Pegawai	0,00	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	Lokasi Kegiatan : UPTD IPP
2.01 . 2.01.01 . 02.54 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.54 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	0,00	850.000,00	850.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.54 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	0,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00 Pembuat RAB 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.54 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	0,00	800.000,00	800.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.54 . 5.2.3	Belanja Modal	150.000.000,00	146.700.000,00	(3.300.000,00)	(2,20)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 02.54 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	150.000.000,00	146.700.000,00	(3.300.000,00)	(2,20)	
2.01 . 2.01.01 . 02.54 . 5.2.3.59.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Khusus	150.000.000,00	146.700.000,00	(3.300.000,00)	(2,20)	Jalan Khusus Komplek Pembuatan jalan conblok sepanjang 256 m 1 paket x 146.700.000,00 = 146.700.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 0 OB x 850.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 0 OB x 800.000,00 = 0,00 Honorarium Tim Teknis 0 OB x 800.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 02.55	Rehabilitasi Gedung Laboratorium Kultur Jaringan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : UPTD <i>Pengembangan Produksi Bibit Tanaman Hortikult</i>
2.01 . 2.01.01 . 02.55 . 5.2.1	Belanja Pegawai	0,00	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.55 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.55 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	0,00	850.000,00	850.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.55 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	0,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00 Pembuat RAB 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.55 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	0,00	800.000,00	800.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.55 . 5.2.3	Belanja Modal	200.000.000,00	196.700.000,00	(3.300.000,00)	(1,65)	
2.01 . 2.01.01 . 02.55 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	200.000.000,00	196.700.000,00	(3.300.000,00)	(1,65)	
2.01 . 2.01.01 . 02.55 . 5.2.3.49.05	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Laboratorium	200.000.000,00	196.700.000,00	(3.300.000,00)	(1,65)	Bangunan Gedung Laboratorium Lain-lain Belanja Modal pemeliharaan gedung laboratorium kultur jaringan 1 paket x 196.700.000,00 = 196.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 02.56	Rehabilitasi Docking Kapal, MCK dan Sumur Bor di UPTD TPI/PPI	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan 0 OB x 850.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 0 OB x 800.000,00 = 0,00 Honorarium Tim Teknis 0 OB x 800.000,00 = 0,00
						Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : UPTD TPI/PPI
2.01 . 2.01.01 . 02.56 . 5.2.1	Belanja Pegawai	0,00	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.56 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.56 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	0,00	850.000,00	850.000,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.56 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	0,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.56 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	0,00	800.000,00	800.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00 Pembuat RAB 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.56 . 5.2.3	Belanja Modal	150.000.000,00	146.700.000,00	(3.300.000,00)	(2,20)	Honorarium Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.56 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.56 . 5.2.3.61.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengambilan Irigasi	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.56 . 5.2.3.66	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Bersih/Baku	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	Sumur dengan Pompa Belanja Modal Pemeliharaan Sumur bor 1 unit x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.56 . 5.2.3.66.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pelengkap Air Bersih/Air Baku	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.56 . 5.2.3.68	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air	80.000.000,00	76.700.000,00	(3.300.000,00)	(4,13)	Bangunan Mandi Cuci Kakus (MCK) Belanja Modal Pemeliharaan Mandi Cuci Kakus (MCK) 1 unit x 35.000.000,00 = 35.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 02.56 . 5.2.3.68.01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Laut	80.000.000,00	76.700.000,00	(3.300.000,00)	(4,13)	Pelabuhan Belanja Modal Pemeliharaan Docking Kapal 1 unit x 76.700.000,00 = 76.700.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 0 OB x 850.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 0 OB x 800.000,00 = 0,00 Honorarium Tim Teknis 0 OB x 800.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 02.57	Rehabilitasi Halaman, Tempat Parkir dan Taman Lingkungan Gedung Kantor	315.000.000,00	212.400.000,00	(102.600.000,00)	(32,57)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Pertanian dan Kelautan Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 02.57 . 5.2.1	Belanja Pegawai	0,00	12.400.000,00	12.400.000,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.57 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	12.400.000,00	12.400.000,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.57 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	0,00	1.700.000,00	1.700.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 OB x 850.000,00 = 1.700.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.57 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	0,00	9.100.000,00	9.100.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pengguna Anggaran 3 OB x 900.000,00 = 2.700.000,00 PPTK 3 OB x 850.000,00 = 2.550.000,00 Staf Pendukung 9 OB x 250.000,00 = 2.250.000,00 Pembuat RAB 2 OB x 800.000,00 = 1.600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.57 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	0,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan 2 OB x 800.000,00 = 1.600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.57 . 5.2.3	Belanja Modal	315.000.000,00	200.000.000,00	(115.000.000,00)	(36,51)	
2.01 . 2.01.01 . 02.57 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	80.000.000,00	0,00	(80.000.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 02.57 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	80.000.000,00	0,00	(80.000.000,00)	(100,00)	Bangunan Taman Rehabilitasi Bangunan Taman 0 paket x 82.497.750,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 0 OB x 800.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 02.57 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	235.000.000,00	200.000.000,00	(35.000.000,00)	(14,89)	Honorarium Pejabat Pengadaan 0 OB x 850.000,00 = 0,00 Honorarium Tim Teknis (Pembuat RAB) 0 OB x 800.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 02.57 . 5.2.3.59.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Khusus	235.000.000,00	200.000.000,00	(35.000.000,00)	(14,89)	Jalan Lingkungan/Halaman Belanja Modal Pemeliharaan Halaman dan Parkir 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Honorarium Tim Pokja ULP (Ketua, Sekretaris dan Anggota) 0 OB x 3.150.000,00 = 0,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua, Sekretaris dan Anggota) 0 OB x 3.150.000,00 = 0,00 Honorarium Tim Teknis (2 orang) 0 OB x 1.600.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 02.58	Pembangunan Pos Keamanan dan Kantin Kantor Dinas	370.000.000,00	359.500.000,00	(10.500.000,00)	(2,84)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Pertanian dan Kelautan Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 02.58 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	27.450.000,00	27.450.000,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.58 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	27.450.000,00	27.450.000,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.58 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	0,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Gedung Kantin dan Pos Keamanan Konsultan Perencanaan 1 Dokumen x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.58 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	0,00	12.450.000,00	12.450.000,00	0,00	Belanja Konsultan Pengawasan Konsultan Pengawasan 1 Dokumen x 12.450.000,00 = 12.450.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.58 . 5.2.3	Belanja Modal	370.000.000,00	332.050.000,00	(37.950.000,00)	(10,26)	
2.01 . 2.01.01 . 02.58 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	370.000.000,00	332.050.000,00	(37.950.000,00)	(10,26)	
2.01 . 2.01.01 . 02.58 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	160.000.000,00	156.700.000,00	(3.300.000,00)	(2,06)	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain Pembangunan Gedung Kantin 1 unit x 156.700.000,00 = 156.700.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 0 OB x 850.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 02.58 . 5.2.3.49.13	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Untuk Pos Jaga	210.000.000,00	175.350.000,00	(34.650.000,00)	(16,50)	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 0 OB x 800.000,00 = 0,00 Honorarium Tim Teknis 0 OB x 800.000,00 = 0,00 Gedung Pos Jaga Permanen Pembangunan Pos Keamanan dan perlengkapannya 2 unit x 87.675.000,00 = 175.350.000,00 Konsultan Perencanaan 0 paket x 14.700.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan 0 paket x 10.500.000,00 = 0,00 Honorarium Tim Pokja ULP (Ketua, Sekretaris dan Anggota) 0 OB x 3.150.000,00 = 0,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua, Sekretaris dan Anggota) 0 OB x 3.150.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 02.59	Pengadaan Perlengkapan dan Peralatan Gedung Kantor	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
2.01 . 2.01.01 . 02.59 . 5.2.3	Belanja Modal	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Pertanian dan Kelautan KOTa Medan
2.01 . 2.01.01 . 02.59 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	70.320.000,00	70.320.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.59 . 5.2.3.27.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	27.600.000,00	27.600.000,00	0,00	0,00	Filling Besi/Metal Filing kabinet 5 unit x 2.470.000,00 = 12.350.000,00 Lemari Besi Lemari besi (2 pintu) 5 unit x 3.050.000,00 = 15.250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.59 . 5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	42.720.000,00	42.720.000,00	0,00	0,00	Alat Kantor Lainnya (Lain-lain) Pengadaan Meja untuk keperluan pameran (lengkap dengan rimpel) 30 buah x 1.200.000,00 = 36.000.000,00 Papan Tulis Papan tulis 120 cm x 150 cm 7 unit x 960.000,00 = 6.720.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.59 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	110.540.000,00	110.540.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.59 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	24.040.000,00	24.040.000,00	0,00	0,00	Meja Kayu/Rotan Meja Kantor 1/2 biro pakai laci

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 02.59 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	86.500.000,00	86.500.000,00	0,00	0,00	5 unit x 2.050.000,00 = 10.250.000,00 Kursi Putar Kursi Putar Hidrolik, berlengan 6 unit x 1.570.000,00 = 9.420.000,00 Kursi putar, hidrolik, tanpa lengan 5 unit x 874.000,00 = 4.370.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.59 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	19.140.000,00	19.140.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Alat Pendingin AC 1 Pk 5 unit x 4.100.000,00 = 20.500.000,00 AC Standing Floor 2 unit x 33.000.000,00 = 66.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.59 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	19.140.000,00	19.140.000,00	0,00	0,00	Lap Top Lap top, core i3, 2 GB DDR3, 500 GB, win 7 Home premium 2 unit x 9.570.000,00 = 19.140.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.60	Perbaikan Pagar Keliling Gedung Kantor	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Pertanian dan Kelautan Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 02.60 . 5.2.1	Belanja Pegawai	0,00	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.60 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 02.60 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	0,00	850.000,00	850.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.60 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	0,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00 Pembuat RAB 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.60 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	0,00	800.000,00	800.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02.60 . 5.2.3	Belanja Modal	200.000.000,00	196.700.000,00	(3.300.000,00)	(1,65)	
2.01 . 2.01.01 . 02.60 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	200.000.000,00	196.700.000,00	(3.300.000,00)	(1,65)	
2.01 . 2.01.01 . 02.60 . 5.2.3.49.27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	200.000.000,00	196.700.000,00	(3.300.000,00)	(1,65)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	210.000.000,00	105.000.000,00	(105.000.000,00)	(50,00)	Konstruksi Pagar Perbaikan Pagar Keliling 1 paket x 196.700.000,00 = 196.700.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 0 OB x 850.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 0 OB x 800.000,00 = 0,00 Honorarium Tim Teknis 0 OB x 800.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 03.02	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya	105.000.000,00	0,00	(105.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Pertanian dan Kelautan Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 03.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	105.000.000,00	0,00	(105.000.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 03.02 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	105.000.000,00	0,00	(105.000.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 03.02 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	105.000.000,00	0,00	(105.000.000,00)	(100,00)	Belanja Pakaian Dinas Harian Aparatur 0 Orang x 600.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 03.05	Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu	105.000.000,00	105.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Pertanian dan Kelautan Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 03.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	105.000.000,00	105.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 03.05 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	105.000.000,00	105.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 03.05 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	105.000.000,00	105.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Batik Tradisional Aparatur 175 Orang x 600.000,00 = 105.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	125.000.000,00	0,00	(125.000.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 05.01	Pendidikan dan pelatihan formal	125.000.000,00	0,00	(125.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Pertanian dan Kelautan Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 05.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	125.000.000,00	0,00	(125.000.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 05.01 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	125.000.000,00	0,00	(125.000.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 05.01 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	125.000.000,00	0,00	(125.000.000,00)	(100,00)	Belanja kursus - kursus singkat/pelatihan Kursus - kursus/Pelatihan 0 paket x 125.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	190.000.000,00	190.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Pertanian dan Kelautan Kota Medan Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Kordinator 12 OB x 375.000,00 = 4.500.000,00 Pemimpin POSKO IV 12 OB x 350.000,00 = 4.200.000,00 Notulen Posko 12 OB x 300.000,00 = 3.600.000,00 Honorarium Tim Penyusun data ASEM, ARAM dan ATAP Petugas Rekapitulasi Data Statistik Pertanian 24 OB x 250.000,00 = 6.000.000,00 Petugas Rekapitulasi Data Statistik Peternakan 24 OB x 250.000,00 = 6.000.000,00 Petugas Rekapitulasi Data Statistik Perikanan 24 OB x 250.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat POSKO Snack 720 kotak x 25.000,00 = 18.000.000,00 Nasi Kotak 720 kotak x 30.000,00 = 21.600.000,00 Belanja makanan dan minuman rapat monev Nasi Kotak 720 kotak x 30.000,00 = 21.600.000,00 Snack 720 kotak x 25.000,00 = 18.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 200 OH x 125.000,00 = 25.000.000,00 Golongan III 317 OH x 100.000,00 = 31.700.000,00
2.01 . 2.01.01 . 06.08	Penyusunan Laporan Monitoring, Evaluasi dan Laporan Kegiatan SKPD	190.000.000,00	190.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 06.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai	35.000.000,00	35.100.000,00	100.000,00	0,29	
2.01 . 2.01.01 . 06.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	35.000.000,00	35.100.000,00	100.000,00	0,29	
2.01 . 2.01.01 . 06.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	35.000.000,00	35.100.000,00	100.000,00	0,29	
2.01 . 2.01.01 . 06.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	155.000.000,00	154.900.000,00	(100.000,00)	(0,06)	
2.01 . 2.01.01 . 06.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	79.200.000,00	79.200.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 06.08 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	79.200.000,00	79.200.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 06.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	75.800.000,00	75.700.000,00	(100.000,00)	(0,13)	
2.01 . 2.01.01 . 06.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	75.800.000,00	75.700.000,00	(100.000,00)	(0,13)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 15	Program pemberdayaan ekonomi masyarakat pesisir Pembinaan kelompok ekonomi masyarakat pesisir Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Bahan/Material Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan Belanja bahan praktek peserta Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan					Golongan II 120 OH x 75.000,00 = 9.000.000,00 Golongan I/PH/Sopir 200 OH x 50.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.01		635.000.000,00	515.000.000,00	(120.000.000,00)	(18,90)	Sumber Dana :
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.1		100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : BP3 Belawan
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.1.01		7.700.000,00	7.700.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.1.01.01		7.700.000,00	7.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 OB x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Koordinator 1 OB x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Ketua 1 OB x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 1 OB x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota 5 OB x 700.000,00 = 3.500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.2		92.300.000,00	92.300.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.2.01		4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.2.01.01		4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Peserta ATK Peserta 120 orang x 40.000,00 = 4.800.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.2.02		18.600.000,00	18.600.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.2.02.06		600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Produk Keperluan Kegiatan Spanduk 2 buah x 300.000,00 = 600.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.2.02.09	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Praktek Bahan Praktek peserta 120 buah x 150.000,00 = 18.000.000,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.2.06	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00		
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.2.06.02	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Materi Penyuluhan 120 set x 25.000,00 = 3.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi 105 petik x 10.000,00 = 1.050.000,00 Laporan 1 set x 350.000,00 = 350.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Ruang Rapat/ Pertemuan Sewa Ruang rapat BP3 2 hari x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.200.000,00	18.200.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	18.200.000,00	18.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Nasi Kotak 260 kotak x 30.000,00 = 7.800.000,00 Snack 520 kotak x 20.000,00 = 10.400.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	12.900.000,00	12.900.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	12.900.000,00	12.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Baju Pelatihan 129 buah x 100.000,00 = 12.900.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	12.100.000,00	12.100.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.100.000,00	12.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan dinas dalam daerah Golongan IV 12 Oh x 125.000,00 = 1.500.000,00 Golongan III 88 OH x 100.000,00 = 8.800.000,00 Golongan I/PH 36 OH x 50.000,00 = 1.800.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Narasumber 16 OJ x 300.000,00 = 4.800.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 240 OH x 50.000,00 = 12.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.2.27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.01 . 5.2.2.27.03	Belanja Jasa Kerja Sama Operasional	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 15.02	Alih Teknologi Pengelolaan Mangrove	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Kerja Sama Operasional Tikery 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan
2.05 . 2.01.01 . 15.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai	3.700.000,00	3.700.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.700.000,00	1.700.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.02 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.700.000,00	1.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Staf PPTK 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.02 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.02 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	96.300.000,00	96.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Kerja Sama Operasional Tikery 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Petugas Lapangan 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	26.650.000,00	26.650.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Peserta ATK Peserta 60 orang x 40.000,00 = 2.400.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.02 . 5.2.2.02.09	Belanja bahan praktek peserta	26.650.000,00	26.650.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Praktek Peserta Bahan Praktek 60 orang x 150.000,00 = 9.000.000,00 Alat Pengolah Hasil Mangrove Tampa Plastik 10 buah x 30.000,00 = 300.000,00 Tampa bambu 10 buah x 30.000,00 = 300.000,00 Dandang Kukus 4 buah x 350.000,00 = 1.400.000,00 Dandang Rebus 4 buah x 350.000,00 = 1.400.000,00 Baskom besar 6 buah x 90.000,00 = 540.000,00 Baskom sedang 12 buah x 80.000,00 = 960.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kompor Gas + Selang Gas 2 set x 700.000,00 = 1.400.000,00 Sudip besar 20 buah x 80.000,00 = 1.600.000,00 Sudip Sedang 20 buah x 60.000,00 = 1.200.000,00 Oven Listrik 2 buah x 750.000,00 = 1.500.000,00 Blender 2 buah x 350.000,00 = 700.000,00 Saringan Kelapa 10 buah x 20.000,00 = 200.000,00 Loyang 10 buah x 30.000,00 = 300.000,00 Talenan 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00 Pisau 20 buah x 40.000,00 = 800.000,00 Serok 8 buah x 75.000,00 = 600.000,00 Sealer 2 buah x 500.000,00 = 1.000.000,00 Plastik Kemasan 12 kg x 35.000,00 = 420.000,00 Timbangan Duduk 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00 Kualii besar 4 buah x 335.000,00 = 1.340.000,00 Kualii sedang 4 buah x 310.000,00 = 1.240.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.02 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 60 set x 25.000,00 = 1.500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.02 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi 90 petik x 10.000,00 = 900.000,00 Laporan 1 set x 300.000,00 = 300.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.02 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Ruang rapat Pertemuan 4 hari x 2.000.000,00 = 8.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	19.600.000,00	19.600.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.02 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	19.600.000,00	19.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 15.02 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Nasi Kotak 280 kotak x 30.000,00 = 8.400.000,00 Snack 560 kotak x 20.000,00 = 11.200.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.02 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Kaos 70 buah x 100.000,00 = 7.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	8.350.000,00	8.350.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.350.000,00	8.350.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Golongan III 64 OH x 100.000,00 = 6.400.000,00 Golongan I/PH 14 OH x 50.000,00 = 700.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.02 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.02 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber Narasumber 32 OJ x 300.000,00 = 9.600.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.02 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.02 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 240 OH x 50.000,00 = 12.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.05	Pengembangan dan Penguatan Kemitraan Usaha Perikanan	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
2.05 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Belawan, M.Marelan dan M.Labuhan
2.05 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Ketua 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Anggota (6 orang) 6 OK x 600.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Upah Tenaga Kerja Tikery 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	48.500.000,00	48.500.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Peserta ATK Peserta 50 ORANG x 40.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.01.09	Belanja Bahan Pakai Habis Kantor	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Pakai Habis Kantor Tas Peserta dan Panitia 60 Orang x 200.000,00 = 12.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.250.000,00	4.250.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan materi 50 set x 60.000,00 = 3.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi 40 petik x 10.000,00 = 400.000,00 Album Foto 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Spanduk 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Pelaporan 1 Dokumen x 500.000,00 = 500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Ruang Rapat Pertemuan 2 hari x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 120 kotak x 30.000,00 = 3.600.000,00 Snack 240 kotak x 25.000,00 = 6.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.450.000,00	7.450.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.450.000,00	7.450.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Konsultasi 1 OP x 7.450.000,00 = 7.450.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber Narasumber 14 OJ x 300.000,00 = 4.200.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 100 OH x 50.000,00 = 5.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.07	Diversifikasi Usaha Nelayan ke Usaha Pengolahan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.05 . 2.01.01 . 15.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Ketua 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Anggota (6 orang) 6 OK x 600.000,00 = 3.600.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	44.000.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	15.930.000,00	15.930.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.07 . 5.2.2.02.09	Belanja bahan praktek peserta	15.930.000,00	15.930.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Praktek Peserta Bahan praktek pembuatan Kaki Naga 1 Jenis x 7.965.000,00 = 7.965.000,00 Bahan praktek pembuatan kerupuk ikan 1 Jenis x 7.965.000,00 = 7.965.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.870.000,00	1.870.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.07 . 5.2.2.03.17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	1.870.000,00	1.870.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi Foto 77 petik x 10.000,00 = 770.000,00 Album foto 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Pelaporan Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 15.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	1 dokumen x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Peggandaan Peggandaan Materi 50 set x 40.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.07 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.07 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Sewa ruang rapat pertemuan Sewa ruang rapat 2 hari x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.07 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi kotak 120 kotak x 30.000,00 = 3.600.000,00 Snack 240 kotak x 25.000,00 = 6.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.07 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.07 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber Narasumber 14 OJ x 400.000,00 = 5.600.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.07 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.07 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport peserta 100 OH x 50.000,00 = 5.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.08	Gerakan Kebersihan di Wilayah Pesisir	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kel. Besar, Kel. Sei Mati, Kel. Nelayan Indah, Kel
2.05 . 2.01.01 . 15.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 OK x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Koordinator 1 OK x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Ketua 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 15.08 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Anggota 6 OK x 800.000,00 = 4.800.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.08 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	137.500.000,00	137.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Kerja Sama Operasional Tikery 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Petugas Kebersihan 5 OK x 100.000,00 = 500.000,00 Petugas Lapangan 5 OK x 500.000,00 = 2.500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	49.740.000,00	49.740.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.08 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	41.740.000,00	41.740.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Peserta ATK Peserta 200 orang x 40.000,00 = 8.000.000,00 Bahan Peralatan Kebersihan Beko 20 buah x 550.000,00 = 11.000.000,00 Cangkul 80 buah x 90.000,00 = 7.200.000,00 Garu 80 buah x 90.000,00 = 7.200.000,00 tong sampah 50 buah x 250.000,00 = 12.500.000,00 Sapu lidi 120 buah x 12.000,00 = 1.440.000,00 Plengki 120 buah x 20.000,00 = 2.400.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.08 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.08 . 5.2.2.02.09	Belanja bahan praktek peserta	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan produk/Material Keperluan Kegiatan Spanduk 5 buah x 400.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Bahan Praktek peserta Bahan praktek pembuatan kompos 200 orang x 45.000,00 = 9.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.360.000,00	3.360.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.08 . 5.2.2.03.17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	3.360.000,00	3.360.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan publikasi Dokumentasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						186 petik x 10.000,00 = 1.860.000,00 Laporan 5 set x 300.000,00 = 1.500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.08 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Nasi Kotak 250 kotak x 30.000,00 = 7.500.000,00 Snack 500 kotak x 20.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.08 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.08 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Kaos untuk peserta dan panitia 250 orang x 100.000,00 = 25.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	13.400.000,00	13.400.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.400.000,00	13.400.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Golongan IV 10 Oh x 125.000,00 = 1.250.000,00 Golongan III 80 OH x 100.000,00 = 8.000.000,00 Golongan II 34 OH x 75.000,00 = 2.550.000,00 Golongan I/PH/Sopir 32 OH x 50.000,00 = 1.600.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.08 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.08 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber Narasumber 30 OJ x 250.000,00 = 7.500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.08 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.08 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport peserta 200 OH x 50.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.14	Pembinaan dan Pengawasan SPDN/SPBN	50.000.000,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana :
2.05 . 2.01.01 . 15.14 . 5.2.1	Belanja Pegawai	49.300.000,00	0,00	(49.300.000,00)	(100,00)	Lokasi Kegiatan : Kec.M.Belawan, M.Labuhan dan M.Marelan
2.05 . 2.01.01 . 15.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	49.300.000,00	0,00	(49.300.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 15.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	49.300.000,00	0,00	(49.300.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penanggung Jawab 0 OB x 750.000,00 = 0,00 Ketua 0 OB x 630.000,00 = 0,00 Sekretaris 0 OB x 610.000,00 = 0,00 Anggota 0 OB x 490.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 15.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	700.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 15.14 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	700.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 15.14 . 5.2.2.03.17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	700.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 15.15	Pembinaan Pengelolaan Kawasan Konservasi Mangrove di Wilayah Pesisir	70.000.000,00	0,00	(70.000.000,00)	(100,00)	Belanja Pelaporan Laporan Hasil Pelaksanaan 0 exp x 70.000,00 = 0,00 Sumber Dana :
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.1	Belanja Pegawai	1.700.000,00	0,00	(1.700.000,00)	(100,00)	Lokasi Kegiatan : Wilayah Pesisir Kota Medan
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.700.000,00	0,00	(1.700.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.700.000,00	0,00	(1.700.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 0 OK x 900.000,00 = 0,00 Staf PPTK 0 OK x 800.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	68.300.000,00	0,00	(68.300.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Belanja ATK Peserta ATK Peserta 0 orang x 40.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.550.000,00	0,00	(2.550.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 0 set x 25.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.050.000,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi 0 petik x 10.000,00 = 0,00 Laporan 0 set x 350.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa ruang rapat/pertemuan Sewa ruang rapat 0 hari x 2.000.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Sarana Mobilitas darat Sewa kendaraan roda 4 0 hari x 750.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.600.000,00	0,00	(12.600.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	12.600.000,00	0,00	(12.600.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 0 kotak x 30.000,00 = 0,00 Snack 0 kotak x 20.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Belanja Pakaian kerja Lapangan Kaos Berlogo 0 set x 100.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	20.850.000,00	0,00	(20.850.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.850.000,00	0,00	(8.850.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan dinas dalam daerah Golongan IV 0 OH x 125.000,00 = 0,00 Golongan III 0 OH x 100.000,00 = 0,00 Golongan I/PH/Sopir 0 OH x 50.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.000.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan dinas luar daerah 0 OP x 6.000.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	4.800.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	4.800.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Narasumber Narasumber 0 OJ x 300.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 0 OH x 50.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	6.500.000,00	0,00	(6.500.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.27.03	Belanja Jasa Kerja Sama Operasional	6.500.000,00	0,00	(6.500.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Kerja sama operasional Tikery 0 OK x 500.000,00 = 0,00 Petugas Lapangan (biaya penanaman) 0 OH x 500.000,00 = 0,00 Petugas Kebersihan 0 OH x 500.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 15.16	Rehabilitasi Mangrove di Kawasan Perikanan Budidaya	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kel. B.Sicanang, Kel.Labuhan Deli, Kel.Nelayan Ind
2.05 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.1	Belanja Pegawai	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 OB x 900.000,00 = 900.000,00 Staf PPTK 2 OB x 800.000,00 = 1.600.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	57.500.000,00	57.500.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	6.700.000,00	6.700.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.03.17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi 90 petik x 10.000,00 = 900.000,00 Laporan 1 laporan x 300.000,00 = 300.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.03.18	Belanja Jasa Kerjasama Operasional	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Kerja sama operasional Tikerty 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Petugas Lapangan (Biaya Penanaman) 10 OK x 500.000,00 = 5.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja sewa sarana mobilitas darat Sewa kendaraan roda 4 10 OH x 750.000,00 = 7.500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Nasi Kotak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	200 kotak x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack 200 kotak x 15.000,00 = 3.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian kerja lapangan Kaos Berlogo 150 buah x 100.000,00 = 15.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	11.800.000,00	11.800.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.800.000,00	11.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 24 OH x 125.000,00 = 3.000.000,00 Golongan III 64 Oh x 100.000,00 = 6.400.000,00 Golongan I/PH/Sopir 48 OH x 50.000,00 = 2.400.000,00
2.05 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 150 OH x 50.000,00 = 7.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15	Program Peningkatan Kesejahteraan Petani	859.560.000,00	562.350.000,00	(297.210.000,00)	(34,58)	
2.01 . 2.01.01 . 15.03	Peningkatan kemampuan lembaga petani	124.560.000,00	91.250.000,00	(33.310.000,00)	(26,74)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 15.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai	33.310.000,00	0,00	(33.310.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 15.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	33.310.000,00	0,00	(33.310.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 15.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	33.310.000,00	0,00	(33.310.000,00)	(100,00)	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Penanggungjawab 0 OB x 950.000,00 = 0,00 Ketua 0 OB x 770.000,00 = 0,00 Sekretaris 0 OB x 750.000,00 = 0,00 Anggota (TOT, Koord. BPP, penyuluh pendamping) 0 OB x 350.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 15.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	91.250.000,00	91.250.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 15.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 15.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	Belanja alat tulis kantor Kelompok

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 15.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00	30 kelompok x 100.000,00 = 3.000.000,00 KTNA 1 Unit x 500.000,00 = 500.000,00 Pertemuan KTNA di Kecamatan 175 Orang x 40.000,00 = 7.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.03 . 5.2.2.06.07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak dan penggandaan Belanja cetak sertifikat kenaikan kelas kelompok 60 lembar x 15.000,00 = 900.000,00 Belanja penggandaan sertifikat kenaikan kelas kelompok 30 set x 100.000,00 = 3.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.300.000,00	18.300.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Pertemuan di GAPOKTAN 30 kelompok x 460.000,00 = 13.800.000,00 Pertemuan KTNA 5 Kecamatan x 900.000,00 = 4.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.03 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	18.300.000,00	18.300.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Pertemuan di GAPOKTAN 30 kelompok x 460.000,00 = 13.800.000,00 Pertemuan KTNA 5 Kecamatan x 900.000,00 = 4.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	28.050.000,00	28.050.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas dalam daerah Gol IV 60 OH x 125.000,00 = 7.500.000,00 Gol III 91 OH x 100.000,00 = 9.100.000,00 Gol II 60 OH x 75.000,00 = 4.500.000,00 Gol I/Honoror 139 OH x 50.000,00 = 6.950.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	28.050.000,00	28.050.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas dalam daerah Gol IV 60 OH x 125.000,00 = 7.500.000,00 Gol III 91 OH x 100.000,00 = 9.100.000,00 Gol II 60 OH x 75.000,00 = 4.500.000,00 Gol I/Honoror 139 OH x 50.000,00 = 6.950.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.03 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber Narasumber 40 OJ x 200.000,00 = 8.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.03 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber Narasumber 40 OJ x 200.000,00 = 8.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.03 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	Belanja transport peserta transport peserta kelompok tani (30 kelompok 1 hari) 450 OH x 50.000,00 = 22.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.03 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	Belanja transport peserta transport peserta kelompok tani (30 kelompok 1 hari) 450 OH x 50.000,00 = 22.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.05	Penyuluhan dan bimbingan pemanfaatan dan produktivitas lahan tidur	230.000.000,00	210.700.000,00	(19.300.000,00)	(8,39)	Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : 3 Kelurahan
2.01 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai	5.700.000,00	5.700.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.700.000,00	5.700.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.700.000,00	5.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 OK x 1.150.000,00 = 1.150.000,00 Koordinator 1 OK x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Ketua 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00 Anggota (2 orang) 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	224.300.000,00	205.000.000,00	(19.300.000,00)	(8,60)	
2.01 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Peserta ATK Peserta 100 orang x 40.000,00 = 4.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	158.650.000,00	158.650.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	57.550.000,00	57.550.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bibit Tanaman Bunga anggrek 150 pot x 50.000,00 = 7.500.000,00 Bunga Bougenvil 50 pot x 250.000,00 = 12.500.000,00 Bunga Brokoli 50 pot x 20.000,00 = 1.000.000,00 Bunga Kalifah 50 pot x 20.000,00 = 1.000.000,00 Bunga Mawar 50 pot x 20.000,00 = 1.000.000,00 Bunga Bayam 50 pot x 20.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Benih/Bibit Sayuran Bibit Cabai Merah 50 polybag x 30.000,00 = 1.500.000,00 Bibit Cabai Rawit 50 polybag x 20.000,00 = 1.000.000,00 Bibit Seledri 50 polybag x 20.000,00 = 1.000.000,00 Benih Sawi 50 sachet x 30.000,00 = 1.500.000,00 Benih Bayam 50 sachet x 25.000,00 = 1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk	16.200.000,00	16.200.000,00	0,00	0,00	Benih Kangkung 50 sachet x 25.000,00 = 1.250.000,00 Benih Kacang panjang 50 sachet x 25.000,00 = 1.250.000,00 Benih Timun 50 sachet x 30.000,00 = 1.500.000,00 Benih Terong 50 sachet x 30.000,00 = 1.500.000,00 Benih Tomat 50 sachet x 30.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Bibit Toga Bibit Jeruk Purut 140 polybag x 25.000,00 = 3.500.000,00 Bibit Jeruk Nipis 140 polybag x 20.000,00 = 2.800.000,00 Bibit Kunyit Putih 50 polybag x 20.000,00 = 1.000.000,00 Bibit Kunyit Biasa 50 polybag x 20.000,00 = 1.000.000,00 Bibit Jahe Merah 50 polybag x 20.000,00 = 1.000.000,00 Bibit Jahe Biasa 50 polybag x 20.000,00 = 1.000.000,00 Bibit Sirih Merah 50 polybag x 20.000,00 = 1.000.000,00 Bibit Kencur 50 polybag x 20.000,00 = 1.000.000,00 Bibit Lengkuas 50 polybag x 20.000,00 = 1.000.000,00 Bibit Daun Salam 50 polybag x 20.000,00 = 1.000.000,00 Belanja bibit buah - buahan Jambu Madu Deli 50 polybag x 100.000,00 = 5.000.000,00 Belimbing 50 polybag x 20.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Bahan pupuk dan pestisida Pupuk Ratu Biogen 25 liter x 200.000,00 = 5.000.000,00 Pupuk NPK 100 krg x 12.000,00 = 1.200.000,00 Pupuk Kompos 5,000 kg x 2.000,00 = 10.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	84.900.000,00	84.900.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan produk/material keperluan kegiatan Pot Plastik 100 buah x 75.000,00 = 7.500.000,00 Polybag 100 kg x 40.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Hand Sprayer 50 buah x 100.000,00 = 5.000.000,00 Rak Vertikultur 100 buah x 500.000,00 = 50.000.000,00 Tong Drum 100 buah x 175.000,00 = 17.500.000,00 Spanduk 3 buah x 300.000,00 = 900.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.575.000,00	8.575.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	6.650.000,00	6.650.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Cetak Cetak Leaflet 3 rim x 1.750.000,00 = 5.250.000,00 Cetak Sertifikat 70 lbr x 20.000,00 = 1.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggandaan Penggandaan Makalah 90 set x 20.000,00 = 1.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	125.000,00	125.000,00	0,00	0,00	
						Biaya dokumentasi dan publikasi Album Foto 1 buah x 125.000,00 = 125.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	24.000.000,00	14.700.000,00	(9.300.000,00)	(38,75)	
2.01 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	24.000.000,00	14.700.000,00	(9.300.000,00)	(38,75)	
						Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 200 kotak x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack 435 kotak x 20.000,00 = 8.700.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	1.975.000,00	1.975.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.975.000,00	1.975.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 5 OH x 125.000,00 = 625.000,00 Golongan III 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Golongan I/PH/Sopir 7 Oh x 50.000,00 = 350.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Jasa Narasumber Narasumber 20 OJ x 300.000,00 = 6.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	20.000.000,00	10.000.000,00	(10.000.000,00)	(50,00)	
2.01 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	20.000.000,00	10.000.000,00	(10.000.000,00)	(50,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport peserta 200 OH x 50.000,00 = 10.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.05 . 5.2.2.27.03	Belanja Jasa Kerja Sama Operasional	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Kerja Sama Operasional Tikery 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Petugas Lapangan 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.12	Pekan Daerah	180.000.000,00	140.400.000,00	(39.600.000,00)	(22,00)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kabupaten Batubara Propinsi Sumatera Utara
2.01 . 2.01.01 . 15.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	180.000.000,00	140.400.000,00	(39.600.000,00)	(22,00)	
2.01 . 2.01.01 . 15.12 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	15.650.000,00	15.650.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 15.12 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	15.650.000,00	15.650.000,00	0,00	0,00	Belanja Topi 35 buah x 50.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Tas 35 buah x 250.000,00 = 8.750.000,00 Belanja bahan - bahan perlombaan 1 paket x 5.150.000,00 = 5.150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Biaya dokumentasi 50 petik x 10.000,00 = 500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.12 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 15.12 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Belanja sewa stand tenda Stand tenda pameran 1 paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.12 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 15.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Makanan 120 bks x 20.000,00 = 2.400.000,00 Snack 120 kotak x 10.000,00 = 1.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.12 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 15.12 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	29.750.000,00	29.750.000,00	0,00	0,00	Belanja pakaian Batik 35 potong x 250.000,00 = 8.750.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.12 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	8.750.000,00	8.750.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 15.12 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	Belanja pakaian olahraga 35 stel x 300.000,00 = 10.500.000,00 Belanja jaket kontingen 35 potong x 300.000,00 = 10.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	112.500.000,00	72.900.000,00	(39.600.000,00)	(35,20)	
2.01 . 2.01.01 . 15.12 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	112.500.000,00	0,00	(112.500.000,00)	(100,00)	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Peninjauan lokasi kegiatan 0 OP x 2.500.000,00 = 0,00 Peserta 0 OP x 3.000.000,00 = 0,00 Pendamping 0 OP x 3.500.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 15.12 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	72.900.000,00	72.900.000,00	0,00	Belanja Transport Eselon II 1 OP x 400.000,00 = 400.000,00 Eselon III 3 OP x 350.000,00 = 1.050.000,00 Eselon IV 3 OP x 250.000,00 = 750.000,00 Golongan IV 4 OP x 350.000,00 = 1.400.000,00 Golongan III 10 OP x 250.000,00 = 2.500.000,00 Golongan II/Golongan I 30 OP x 200.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Penginapan Peserta selama 4 Hari 51 Orang x 200.000,00 = 10.200.000,00 Belanja Uang Harian Eselon II 4 OH x 375.000,00 = 1.500.000,00 Eselon III 12 OH x 325.000,00 = 3.900.000,00 Eselon IV 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Golongan IV 16 OH x 325.000,00 = 5.200.000,00 Golongan III 40 OH x 250.000,00 = 10.000.000,00 Golongan II/Golongan I 120 OH x 225.000,00 = 27.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.13	Pembinaan Monitoring dan Evaluasi Pemanfaatan Lahan Tidur, Pemanfaatan lahan Pekarangan dan Pemanfaatan Hasil Toga	70.000.000,00	0,00	(70.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 15.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai	3.900.000,00	0,00	(3.900.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 15.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.900.000,00	0,00	(3.900.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 15.13 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	3.900.000,00	0,00	(3.900.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 0 OB x 400.000,00 = 0,00 Staf Pengelola 0 OB x 175.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 15.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	66.100.000,00	0,00	(66.100.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 15.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.600.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 15.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.600.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)	Belanja ATK Peserta ATK Peserta 0 orang x 40.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 15.13 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	5.900.000,00	0,00	(5.900.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 15.13 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	5.900.000,00	0,00	(5.900.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Spanduk 0 buah x 300.000,00 = 0,00 Tpoi 0 buah x 50.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 15.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.150.000,00	0,00	(12.150.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 15.13 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	11.450.000,00	0,00	(11.450.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Blangko Evaluasi 0 rim x 70.000,00 = 0,00 Makalah Peserta 0 set x 20.000,00 = 0,00 Cetak Leaflet 0 rim x 1.750.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 15.13 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	700.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi Foto 0 petik x 10.000,00 = 0,00 Album Foto 0 buah x 100.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 15.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 15.13 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 0 kotak x 30.000,00 = 0,00 Snack 0 kotak x 20.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 15.13 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	12.000.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 15.13 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	12.000.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Kaos Berlogo 0 buah x 100.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 15.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	12.250.000,00	0,00	(12.250.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 15.13 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.250.000,00	0,00	(12.250.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 0 OH x 125.000,00 = 0,00 Golongan III 0 OH x 100.000,00 = 0,00 Golongan I/PH/Sopir 0 OH x 50.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 15.13 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	7.200.000,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 15.13 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	7.200.000,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Narasumber Narasumber 0 OJ x 300.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 15.13 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 15.13 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)	Belanja Transpot Peserta Transport Peserta 0 OH x 50.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 15.13 . 5.2.2.27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 15.13 . 5.2.2.27.03	Belanja Jasa Kerja Sama Operasional	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Kerja Sama Operasional Tikery 0 OK x 500.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 15.14	Pembinaan Hasil Evaluasi Bantuan Sarana Budidaya Teknologi Pertanian (Padi, Cabe dan Sayuran)	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : 3 Kecamatan
2.01 . 2.01.01 . 15.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 15.14 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	56.700.000,00	56.700.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 15.14 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	37.900.000,00	37.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Bibit Tanaman Benih Padi 500 kg x 11.000,00 = 5.500.000,00 Benih Cabe 180 Sachet x 150.000,00 = 27.000.000,00 Benih Sayuran 180 Sachet x 30.000,00 = 5.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 15.14 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	18.800.000,00	18.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Obat - Obatan (Pupuk dan Pestisida) Pupuk NPK 500 kg x 12.000,00 = 6.000.000,00 Pupuk Kandang 5,000 kg x 2.000,00 = 10.000.000,00 Pestisida 10 liter x 150.000,00 = 1.500.000,00 Fungisida 10 kg x 130.000,00 = 1.300.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 15.14 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Blangko Evaluasi 5 rim x 70.000,00 = 350.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.14 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi Foto 60 petik x 10.000,00 = 600.000,00 Album Foto 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.14 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	12.250.000,00	12.250.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 15.14 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.250.000,00	12.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan I/PH/Sopir 20 OH x 50.000,00 = 1.000.000,00 Golongan IV 50 OH x 125.000,00 = 6.250.000,00 Golongan III 50 OH x 100.000,00 = 5.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.15	Perlombaan dan Penilaian Pemanfaatan Lahan Pekarangan melalui Hatinya PKK	85.000.000,00	50.000.000,00	(35.000.000,00)	(41,18)	Sumber Dana :
2.01 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	85.000.000,00	50.000.000,00	(35.000.000,00)	(41,18)	Lokasi Kegiatan : 21 Kecamatan
2.01 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	42.250.000,00	7.322.500,00	(34.927.500,00)	(82,67)	
2.01 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	250.000,00	320.500,00	70.500,00	28,20	Belanja ATK untuk Juri Perlombaan ATK Juri 5 Orang x 64.100,00 = 320.500,00
2.01 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	42.000.000,00	7.002.000,00	(34.998.000,00)	(83,33)	Belanja Cenderamata/Hadiah Kulkas 1 pintu 0 unit x 2.550.000,00 = 0,00 Televisi 22 " 0 unit x 1.825.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Camera 0 unit x 1.550.000,00 = 0,00 Rice Cooker 6 unit x 430.000,00 = 2.580.000,00 Kompor Gas 6 unit x 420.000,00 = 2.520.000,00 Kipas ANgin 6 unit x 317.000,00 = 1.902.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	750.000,00	250.000,00	50,00	
2.01 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	500.000,00	750.000,00	250.000,00	50,00	
2.01 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.750.000,00	10.427.500,00	(322.500,00)	(3,00)	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi Foto 5 buah x 150.000,00 = 750.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	10.750.000,00	10.427.500,00	(322.500,00)	(3,00)	
2.01 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 215 kotak x 30.000,00 = 6.450.000,00 Snack 215 kotak x 18.500,00 = 3.977.500,00
2.01 . 2.01.01 . 15.15 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 15.16	Pelatihan Kader Pangan	100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Narasumber Juri Perlombaan untuk 21 kecamatan 105 OH x 300.000,00 = 31.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : 21 Kecamatan
2.01 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.800.000,00	0,00	(16.800.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	16.800.000,00	0,00	(16.800.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	6.300.000,00	0,00	(6.300.000,00)	(100,00)	Belanja ATK peserta ATK Peserta 0 paket x 40.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	6.300.000,00	0,00	(6.300.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.500.000,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Spanduk 0 buah x 300.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	
						Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	Bahan Pertemuan 0 set x 12.500,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.900.000,00	0,00	(18.900.000,00)	(100,00)	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi Foto 0 petik x 10.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	18.900.000,00	0,00	(18.900.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 0 kotak x 25.000,00 = 0,00 Snack 0 kotak x 20.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	31.500.000,00	0,00	(31.500.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	31.500.000,00	0,00	(31.500.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Narasumber Narasumber 0 OH x 300.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	21.000.000,00	0,00	(21.000.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 15.16 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	21.000.000,00	0,00	(21.000.000,00)	(100,00)	Belanja Transport Peserta Transport peserta 0 OH x 50.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 16	Program Peningkatan Ketahanan Pangan (pertanian/perkebunan)	1.375.000.000,00	1.088.175.000,00	(286.825.000,00)	(20,86)	
2.01 . 2.01.01 . 16.08	Monitoring, evaluasi dan pelaporan kebijakan subsidi pertanian	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 16.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai	40.050.000,00	40.050.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	40.050.000,00	40.050.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	40.050.000,00	40.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Tim Komisi Pengawasan Pupuk dan Pestisida di Kota Medan 6 OB x 6.675.000,00 = 40.050.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	9.950.000,00	9.950.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.08 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	Rapat Koordinasi Nasi Kotak 50 kotak x 30.000,00 = 1.500.000,00 Snack 50 kotak x 15.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Rapat Evaluasi Nasi Kotak 50 kotak x 30.000,00 = 1.500.000,00 Snack 50 kotak x 15.000,00 = 750.000,00 Rapat Penyusunan RDKK Nasi Kotak 50 kotak x 30.000,00 = 1.500.000,00 Snack 50 kotak x 15.000,00 = 750.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.08 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.08 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.08 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber Narasumber 4 OJ x 300.000,00 = 1.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.08 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.08 . 5.2.3	Belanja Modal	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 40 OH x 50.000,00 = 2.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.08 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.08 . 5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.12	Penanganan pasca panen dan pengolahan hasil pertanian	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Alat Kantor Lainnya Pengadaan GPS 2 unit x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 Sumber Dana :
2.01 . 2.01.01 . 16.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 16.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	37.000.000,00	37.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.12 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	37.000.000,00	37.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan dinas luar daerah untuk petugas Petugas 2 OP x 6.000.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Perjalanan dinas untuk petani pelaku usaha Petani pelaku usaha 5 OP x 5.000.000,00 = 25.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.12 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	63.000.000,00	63.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 16.12 . 5.2.2.24.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	63.000.000,00	63.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Barang yang akan diserahkan kepada masyarakat Plastik Packing 15,000 lembar x 1.500,00 = 22.500.000,00 Sticker 15,000 lembar x 1.000,00 = 15.000.000,00 Blender 3 buah x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 Mesin Pencacah Kacang 2 unit x 5.250.000,00 = 10.500.000,00 Sitler 10 unit x 600.000,00 = 6.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.22	Peningkatan mutu dan keamanan pangan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 16.22 . 5.2.1	Belanja Pegawai	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.22 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.22 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Petugas Pengawasan Peredaran Pangan Asal Hewan 4 tw x 10.000.000,00 = 40.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.22 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	160.000.000,00	160.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.22 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.22 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK peserta ATK peserta (tas, pulpen, blok note) 500 set x 40.000,00 = 20.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.22 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	51.000.000,00	51.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.22 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk	18.500.000,00	18.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Kimia Rafid Test Formalin 2 box x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Rapid Test Pemalsuan 2 box x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Bahan kimia pemeriksaan organoleptik 1 set x 8.500.000,00 = 8.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.22 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	32.500.000,00	32.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Bahan Asal Hewan (BAH) yang ASUH beku/dingin 500 bungkus x 35.000,00 = 17.500.000,00 Hasil Bahan Asal Hewan (HBAH) yang ASUH beku/dingin

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 16.22 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	29.000.000,00	29.000.000,00	0,00	0,00	500 bungkus x 30.000,00 = 15.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.22 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	22.750.000,00	22.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Brosur - brosur keamanan pangan 3 rim x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Cetak Brosue - brosur kesmavet 3 rim x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Cetak poster ASUH 1 rim x 7.750.000,00 = 7.750.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.22 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.250.000,00	6.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Bahan materi 500 set x 12.500,00 = 6.250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.22 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.22 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 500 kotak x 30.000,00 = 15.000.000,00 Snack 500 kotak x 20.000,00 = 10.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.22 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.22 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber Narasumber 25 OJ x 400.000,00 = 10.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.22 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.22 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport peserta Transport peserta 500 OH x 50.000,00 = 25.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.51	Pengawasan RPH/RPU/TPU/TPA dan Laboratorium Kesmavet	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 16.51 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.51 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.51 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan pembersih Apron berlogo Pemko di TPA Kota Medan 750 buah x 60.000,00 = 45.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.51 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	68.100.000,00	68.100.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 16.51 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	36.250.000,00	36.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan kegiatan Sepatu Boot panjang keurmaster 50 pasang x 150.000,00 = 7.500.000,00 Jaket Keurmaster 50 buah x 200.000,00 = 10.000.000,00 Peralatan Petugas Kesmavet (Tas, pisau, gunting, pingset, dll) 50 set x 375.000,00 = 18.750.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.51 . 5.2.2.02.09	Belanja bahan praktek peserta	31.850.000,00	31.850.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan praktek peserta Bahan praktek peserta sertifikasi pemotongan unggas (tas, materi, contoh kemasan, pisau, dan sertifikat) 200 set x 120.000,00 = 24.000.000,00 Bahan praktek peserta upgrading petugas kesmavet (ATK, peserta) 25 set x 50.000,00 = 1.250.000,00 Bahan Praktek Upgrading (BAH dan Hasil BAH) 1 set x 6.600.000,00 = 6.600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.51 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	15.250.000,00	15.250.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.51 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	15.250.000,00	15.250.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Sertifikasi Pemotongan Unggas Nasi Kotak 200 kotak x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack 200 kotak x 20.000,00 = 4.000.000,00 Belanja makanan dan minuman kegiatan Upgrading Petugas Kesmavet (3 hari) Nasi Kotak 75 kotak x 30.000,00 = 2.250.000,00 Snack 150 kotak x 20.000,00 = 3.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.51 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	49.500.000,00	49.500.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.51 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	49.500.000,00	49.500.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Golongan IV 72 OH x 125.000,00 = 9.000.000,00 Golongan III 315 OH x 100.000,00 = 31.500.000,00 Golongan II 24 OH x 75.000,00 = 1.800.000,00 Golongan I/PH/Sopir 144 OH x 50.000,00 = 7.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.51 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	18.400.000,00	18.400.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 16.51 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	18.400.000,00	18.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber Narasumber untuk sertifikasi pemotong unggas 25 OJ x 400.000,00 = 10.000.000,00 Narasumber untuk Upgrading Petugas Kesmavet 21 OJ x 400.000,00 = 8.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.51 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.51 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.52	Pengawasan Lalu lintas/Produksi/Peredaran Penyimpanan Pangan asal Hewan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
2.01 . 2.01.01 . 16.52 . 5.2.1	Belanja Pegawai	85.325.000,00	85.325.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 16.52 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	45.325.000,00	45.325.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Petugas pemeriksaan AM-PM Punggahan Puasa dan Idul Fitri 1 OB x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Honorarium petugas pemeriksaan AM - PM Idul Adha 1 bulan x 25.325.000,00 = 25.325.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.52 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	45.325.000,00	45.325.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.52 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.52 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium petugas THL-TB dan tenaga honorer untuk Puasa, Idul Fitri, dan Idul Adha 2 Bulan x 20.000.000,00 = 40.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.52 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	114.675.000,00	114.675.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan produk/material keperluan kegiatan Thermometer 75 buah x 40.000,00 = 3.000.000,00 Stain for animal slaughter 75 buah x 45.000,00 = 3.375.000,00 Stetoscope Litmann 2 buah x 1.800.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Bahan Praktek Pembinaan Contoh kemasan /wadah produk pangan asal hewan untuk daging kurban
2.01 . 2.01.01 . 16.52 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	48.475.000,00	48.475.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.52 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	48.475.000,00	48.475.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 16.52 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	24.050.000,00	24.050.000,00	0,00	0,00	350 paket x 110.000,00 = 38.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.52 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	24.050.000,00	24.050.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Brosur Tata cara memilih dan memotong hewan kurban 4 rim x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Cetak poster hewan kurban 1 rim x 7.750.000,00 = 7.750.000,00 Pembuatan spanduk MMT tentang Kesmavet dan Hewan kurban 21 kecamatan 21 buah x 300.000,00 = 6.300.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.52 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.52 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan minuman kegiatan Nasi Kotak 300 kotak x 30.000,00 = 9.000.000,00 Snack 300 kotak x 20.000,00 = 6.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.52 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	27.150.000,00	27.150.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.52 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	27.150.000,00	27.150.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian kerja lapangan Pakaian seragam petugas keurmaster Idul Adha 75 buah x 150.000,00 = 11.250.000,00 Topi Seragam Petugas keurmaster Idul Adha 75 buah x 62.000,00 = 4.650.000,00 Pisau daging 75 buah x 50.000,00 = 3.750.000,00 Payung 75 buah x 100.000,00 = 7.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.53	Penyuluhan GAP dan GHP Sayuran Dataran Rendah	80.000.000,00	58.175.000,00	(21.825.000,00)	(27,28)	Sumber Dana :
2.01 . 2.01.01 . 16.53 . 5.2.1	Belanja Pegawai	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 16.53 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.53 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.53 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	79.500.000,00	57.675.000,00	(21.825.000,00)	(27,45)	Belanja Jasa Kerja Sama Operasional Tikery 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.53 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.600.000,00	1.200.000,00	(400.000,00)	(25,00)	
2.01 . 2.01.01 . 16.53 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.600.000,00	1.200.000,00	(400.000,00)	(25,00)	Belanja ATK Peserta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 16.53 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	7.600.000,00	6.300.000,00	(1.300.000,00)	(17,11)	ATK peserta 30 orang x 40.000,00 = 1.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.53 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	6.200.000,00	5.250.000,00	(950.000,00)	(15,32)	Belanja Bahan Benih sayuran Bawang Merah 0 sachet x 30.000,00 = 0,00 Sawi 0 sachet x 35.000,00 = 0,00 Bayam 0 sachet x 30.000,00 = 0,00 Cabe 10 sachet x 175.000,00 = 1.750.000,00 Kacang Panjang 20 sachet x 62.500,00 = 1.250.000,00 Timun 20 sachet x 112.500,00 = 2.250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.53 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	1.400.000,00	1.050.000,00	(350.000,00)	(25,00)	Belanja bahan produk/material keperluan kegiatan Spanduk 3 buah x 350.000,00 = 1.050.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.53 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.750.000,00	7.500.000,00	(4.250.000,00)	(36,17)	
2.01 . 2.01.01 . 16.53 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	8.750.000,00	5.250.000,00	(3.500.000,00)	(40,00)	Belanja cetak cetak leaflet 3 rim x 1.750.000,00 = 5.250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.53 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	2.250.000,00	(750.000,00)	(25,00)	Belanja Penggandaan Penggandaan Makalah 90 set x 25.000,00 = 2.250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.53 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	14.000.000,00	10.500.000,00	(3.500.000,00)	(25,00)	
2.01 . 2.01.01 . 16.53 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	14.000.000,00	10.500.000,00	(3.500.000,00)	(25,00)	Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi kotak 300 kotak x 20.000,00 = 6.000.000,00 Snack 300 kotak x 15.000,00 = 4.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.53 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	15.550.000,00	10.425.000,00	(5.125.000,00)	(32,96)	
2.01 . 2.01.01 . 16.53 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.550.000,00	10.425.000,00	(5.125.000,00)	(32,96)	Belanja Perjalanan dinas dalam daerah Golongan IV 39 OH x 125.000,00 = 4.875.000,00 Golongan III 38 OH x 100.000,00 = 3.800.000,00 Golongan I/PH/Sopir

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 16.53 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	9.000.000,00	6.750.000,00	(2.250.000,00)	(25,00)	35 OH x 50.000,00 = 1.750.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.53 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	9.000.000,00	6.750.000,00	(2.250.000,00)	(25,00)	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli Narasumber 30 OH x 225.000,00 = 6.750.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.53 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	20.000.000,00	15.000.000,00	(5.000.000,00)	(25,00)	
2.01 . 2.01.01 . 16.53 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	20.000.000,00	15.000.000,00	(5.000.000,00)	(25,00)	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 300 OH x 50.000,00 = 15.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.54	Percontohan Rantai Dinding di Pasar Tradisional	175.000.000,00	0,00	(175.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : 2 Pasar Tradisional
2.01 . 2.01.01 . 16.54 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	175.000.000,00	0,00	(175.000.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 16.54 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	63.750.000,00	0,00	(63.750.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 16.54 . 5.2.2.02.09	Belanja bahan praktek peserta	63.750.000,00	0,00	(63.750.000,00)	(100,00)	Bahan Praktek Peserta Percontohan Rantai Dingin Boiler Ayam 0 Buah x 1.250.000,00 = 0,00 Talenan 0 Buah x 400.000,00 = 0,00 Alat Pemotong yang tajam dan tidak berkarat 0 Buah x 250.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 16.54 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	18.500.000,00	0,00	(18.500.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 16.54 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	18.500.000,00	0,00	(18.500.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Brosur-Brosur Rantai Dingin 0 Rim x 2.500.000,00 = 0,00 Buku Pedoman Rantai Dingin Tempat Pemotongan Unggas 0 Buku x 85.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 16.54 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.000.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 16.54 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	16.000.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 0 Kotak x 30.000,00 = 0,00 Snack 0 Kotak x 25.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 16.54 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	11.750.000,00	0,00	(11.750.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 16.54 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	11.750.000,00	0,00	(11.750.000,00)	(100,00)	Peralatan Percontohan Rantai Dingin Penutup Kepala (Topi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 Kotak x 100.000,00 = 0,00 Penutup Tubuh (Apron) 0 Buah x 60.000,00 = 0,00 Sepatu Boot 0 Buah x 75.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 16.54 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	55.400.000,00	0,00	(55.400.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 16.54 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.400.000,00	0,00	(13.400.000,00)	(100,00)	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 0 OH x 125.000,00 = 0,00 Golongan III 0 OH x 100.000,00 = 0,00 Golongan II 0 OH x 75.000,00 = 0,00 Golongan I/PHL 0 OH x 50.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 16.54 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	42.000.000,00	0,00	(42.000.000,00)	(100,00)	Kunjungan ke TPA yang melaksanakan Sistem Rantai Dingin di Pasar Tradisional Aparatur 0 OP x 6.000.000,00 = 0,00 Pelaku Usaha 0 OP x 6.000.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 16.54 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	9.600.000,00	0,00	(9.600.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 16.54 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	9.600.000,00	0,00	(9.600.000,00)	(100,00)	Honorarium Narasumber Narasumber 0 OJ x 400.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 16.55	Pembinaan Monitoring dan Evaluasi Mutu Produk dan Bantuan Sarana Pengolahan Hasil Pertanian	60.000.000,00	0,00	(60.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 16.55 . 5.2.1	Belanja Pegawai	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 16.55 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 16.55 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Kerja Sama Operasional Tikery 0 OK x 500.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 16.55 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	59.500.000,00	0,00	(59.500.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 16.55 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 16.55 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Peserta 0 orang x 40.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 16.55 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	29.500.000,00	0,00	(29.500.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 16.55 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	29.500.000,00	0,00	(29.500.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk Keperluan Kegiatan Box Container 0 buah x 330.000,00 = 0,00 Bak Fiber Glass 0 buah x 1.400.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 16.55 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.500.000,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 16.55 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	3.500.000,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 0 kotak x 30.000,00 = 0,00 Snack 0 kotak x 20.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 16.55 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	19.600.000,00	0,00	(19.600.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 16.55 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.600.000,00	0,00	(19.600.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 0 OH x 125.000,00 = 0,00 Golongan III 0 OH x 100.000,00 = 0,00 Golongan I/PH/Sopir 0 OH x 50.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 16.55 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	2.400.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 16.55 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	2.400.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli Narasumber 0 OJ x 300.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 16.55 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	2.500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 16.55 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	2.500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 0 OH x 50.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 16.56	Pelatihan dan Pembuatan Pupuk Organik/Kompos	80.000.000,00	50.000.000,00	(30.000.000,00)	(37,50)	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : 5 Kecamatan
2.01 . 2.01.01 . 16.56 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	80.000.000,00	50.000.000,00	(30.000.000,00)	(37,50)	
2.01 . 2.01.01 . 16.56 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	2.400.000,00	(1.600.000,00)	(40,00)	
2.01 . 2.01.01 . 16.56 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.000.000,00	2.400.000,00	(1.600.000,00)	(40,00)	Belanja ATK Peserta ATK Peserta 60 orang x 40.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 16.56 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	49.500.000,00	32.800.000,00	(16.700.000,00)	(33,74)	
2.01 . 2.01.01 . 16.56 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	7.500.000,00	4.500.000,00	(3.000.000,00)	(40,00)	
2.01 . 2.01.01 . 16.56 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	42.000.000,00	28.300.000,00	(13.700.000,00)	(32,62)	Belanja Bahan Pupuk dan Pestisida Pupuk Kandang 60 karung x 30.000,00 = 1.800.000,00 Pupuk EM4 60 liter x 40.000,00 = 2.400.000,00 Ragi 60 buah x 5.000,00 = 300.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.56 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	1.200.000,00	(800.000,00)	(40,00)	Belanja Bahan produk/material keperluan kegiatan Tong Plastik bertutup 60 buah x 350.000,00 = 21.000.000,00 Plastik 60 kg x 30.000,00 = 1.800.000,00 Siller 3 buah x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Timbangan 10 buah x 100.000,00 = 1.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.56 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	1.200.000,00	(800.000,00)	(40,00)	Belanja Penggandaan Materi Pembuatan kompos 60 set x 20.000,00 = 1.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.56 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.250.000,00	3.500.000,00	(2.750.000,00)	(44,00)	
2.01 . 2.01.01 . 16.56 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	6.250.000,00	3.500.000,00	(2.750.000,00)	(44,00)	Belanja Makanan dan minuman Kegiatan Nasi Kotak 70 kotak x 30.000,00 = 2.100.000,00 Snack 70 kotak x 20.000,00 = 1.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.56 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	3.250.000,00	4.700.000,00	1.450.000,00	44,62	
2.01 . 2.01.01 . 16.56 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.250.000,00	4.700.000,00	1.450.000,00	44,62	Belanja Perjalanan dinas dalam daerah Golongan IV 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Golongan III 22 OH x 100.000,00 = 2.200.000,00 Golongan I/PH/Sopir 20 OH x 50.000,00 = 1.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.56 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	10.000.000,00	2.400.000,00	(7.600.000,00)	(76,00)	
2.01 . 2.01.01 . 16.56 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	10.000.000,00	2.400.000,00	(7.600.000,00)	(76,00)	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 16.56 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	5.000.000,00	3.000.000,00	(2.000.000,00)	(40,00)	8 OJ x 300.000,00 = 2.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.56 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	5.000.000,00	3.000.000,00	(2.000.000,00)	(40,00)	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 60 OH x 50.000,00 = 3.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.57	Fasilitasi Alat-alat Laboratorium Kesmavet	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Laboratorium Kesmavet Dinas Pertanian dan Kelautan
2.01 . 2.01.01 . 16.57 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.57 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.57 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan - bahan mikrobiologi Belanja Bahan - bahan mikrobiologi dan kimia 2 paket x 20.000.000,00 = 40.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.57 . 5.2.3	Belanja Modal	160.000.000,00	160.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.57 . 5.2.3.26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	65.000.000,00	65.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.57 . 5.2.3.26.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium	65.000.000,00	65.000.000,00	0,00	0,00	Alat Laboratorium Lain-lain Pengadaan alat - alat laboratorium kimia 1 paket x 65.000.000,00 = 65.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16.57 . 5.2.3.36	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Unit-Unit Laboratorium	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 16.57 . 5.2.3.36.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Microbiologi	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00	0,00	Alat Laboratorium Microbiologi Lain-Lain Pengadaan alat -alat laboratorium mikrobiologi 1 paket x 95.000.000,00 = 95.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 17	Program peningkatan kesadaran dan penegakan hukum dalam pendayagunaan sumberdaya laut	400.000.000,00	170.000.000,00	(230.000.000,00)	(57,50)	
2.05 . 2.01.01 . 17.02	Operasional Perawatan Kapal Pengawasan	100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.05 . 2.01.01 . 17.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai	24.000.000,00	0,00	(24.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 17.02 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	24.000.000,00	0,00	(24.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 17.02 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	24.000.000,00	0,00	(24.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Kerjasama Operasional Nakhoda 0 Ob x 1.100.000,00 = 0,00 ABK 0 OB x 900.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 17.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	76.000.000,00	0,00	(76.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 17.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	28.680.000,00	0,00	(28.680.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 17.02 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	28.680.000,00	0,00	(28.680.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Bakar Minyak/Pelumas Premium 0 liter x 7.300,00 = 0,00 Oli 0 liter x 40.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 17.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	800.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 17.02 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	800.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi 0 petik x 10.000,00 = 0,00 Laporan 0 Set x 300.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 17.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	4.250.000,00	0,00	(4.250.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 17.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.250.000,00	0,00	(4.250.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 0 OH x 125.000,00 = 0,00 Golongan III 0 OH x 100.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 17.02 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	42.270.000,00	0,00	(42.270.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 17.02 . 5.2.2.20.21	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	42.270.000,00	0,00	(42.270.000,00)	(100,00)	Belanja Pemeliharaan Kapal Kapal Pengawasan 0 unit x 42.270.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 17.03	Sosialisasi Peraturan dan Perundang-Undangan Perikanan dan Kelautan bagi Masyarakat Nelayan	100.000.000,00	70.000.000,00	(30.000.000,00)	(30,00)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai	8.300.000,00	21.500.000,00	13.200.000,00	159,04	
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.300.000,00	21.500.000,00	14.200.000,00	194,52	
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.300.000,00	21.500.000,00	14.200.000,00	194,52	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Koordinator 0 OK x 1.000.000,00 = 0,00 Ketua 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Anggota (5 Orang)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 OK x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengarah 1 OK x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Wakil Ketua 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Wakil Sekretaris 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
						Belanja Jasa Kerja Sama Operasional Tikery 0 OK x 500.000,00 = 0,00 Petugas Lapangan 0 OK x 500.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	91.700.000,00	48.500.000,00	(43.200.000,00)	(47,11)	
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.000.000,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.000.000,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)	
						Belanja ATK Peserta ATK Peserta 0 orang x 40.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	
						Belanja Bahan Produk/material Keperluan Kegiatan Spanduk 0 buah x 300.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.200.000,00	4.500.000,00	(1.700.000,00)	(27,42)	
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	4.500.000,00	(500.000,00)	(10,00)	
						Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 0 set x 25.000,00 = 0,00 Penggandaan Perwal 100 Set x 20.000,00 = 2.000.000,00 Penggadaan Perda 125 Set x 20.000,00 = 2.500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.200.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	
						Belanja Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi 0 petik x 10.000,00 = 0,00 Laporan 0 set x 300.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.000.000,00	1.000.000,00	(3.000.000,00)	(75,00)	
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	4.000.000,00	1.000.000,00	(3.000.000,00)	(75,00)	
						Sewa Ruang Rapat/Pertemuan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	23.000.000,00	5.000.000,00	(18.000.000,00)	(78,26)	Sewa Ruang Rapat 1 hari x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	23.000.000,00	5.000.000,00	(18.000.000,00)	(78,26)	
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	23.000.000,00	0,00	(23.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 100 kotak x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack 100 kotak x 20.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	23.000.000,00	0,00	(23.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	2.400.000,00	30.000.000,00	27.600.000,00	1.150,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Kaos 0 buah x 100.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.400.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 0 OH x 125.000,00 = 0,00 Golongan III 0 OH x 100.000,00 = 0,00 Golongan I/PH 0 OH x 50.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	4.800.000,00	4.000.000,00	(800.000,00)	(16,67)	Belanja Perjalanan Konsultasi Penyusunan dan Pelaksanaan Perda/Perwal Ke UPT TPI Pekalongan 5 OP x 6.000.000,00 = 30.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	4.800.000,00	4.000.000,00	(800.000,00)	(16,67)	
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	20.000.000,00	4.000.000,00	(16.000.000,00)	(80,00)	Belanja Jasa Narasumber Narasumber 4 OJ x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 17.03 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	20.000.000,00	4.000.000,00	(16.000.000,00)	(80,00)	
2.05 . 2.01.01 . 17.15	Pengawasan dan Pengendalian Sumber Daya Kelautan dan Perikanan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 80 OH x 50.000,00 = 4.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 17.15 . 5.2.1	Belanja Pegawai	49.200.000,00	49.200.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
2.05 . 2.01.01 . 17.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	44.400.000,00	44.400.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Belawan, M.Marelan dan M.Labuhan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 17.15 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	44.400.000,00	44.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 6 OK x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 Koordinator 6 OK x 1.100.000,00 = 6.600.000,00 Ketua 6 OK x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Sekretaris 6 OK x 900.000,00 = 5.400.000,00 Anggota 24 OK x 800.000,00 = 19.200.000,00
2.05 . 2.01.01 . 17.15 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 17.15 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Kerja sama operasional Tim Pengawas 12 unit x 400.000,00 = 4.800.000,00
2.05 . 2.01.01 . 17.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	50.800.000,00	50.800.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 17.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 17.15 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi 40 petik x 10.000,00 = 400.000,00 Laporan 2 set x 300.000,00 = 600.000,00
2.05 . 2.01.01 . 17.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 17.15 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 96 kotak x 30.000,00 = 2.880.000,00 Snack 96 kotak x 20.000,00 = 1.920.000,00
2.05 . 2.01.01 . 17.15 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 17.15 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan dinas Luar daerah Petugas mengikuti diklat PPNS 1 OP x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 17.15 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 17.15 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Kursus - kursus singkat/ Pelatihan Diklat PPNS 1 OP x 40.000.000,00 = 40.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 17.16	Pembinaan dan Pemberdayaan Kelompok Masyarakat Pesisir Dalam Pengawasan Sumberdaya Kelautan dan Rehabilitasi Wilayah Pesisir	100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Wilayah Pesisir Kota Medan
2.05 . 2.01.01 . 17.16 . 5.2.1	Belanja Pegawai	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 17.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.500.000,00	0,00	(6.500.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 17.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.500.000,00	0,00	(6.500.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung jawab 0 OB x 1.100.000,00 = 0,00 Ketua 0 Ob x 1.000.000,00 = 0,00 Sekretaris 0 OB x 900.000,00 = 0,00 Anggota (5 org) 0 OB x 700.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 17.16 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 17.16 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	Belanja jasa kerja sama operasional Tikery 0 OK x 500.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 17.16 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	93.000.000,00	0,00	(93.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 17.16 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.800.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 17.16 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.800.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)	BElanja ATK peserta ATK peserta 0 org x 40.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 17.16 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	42.300.000,00	0,00	(42.300.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 17.16 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	24.300.000,00	0,00	(24.300.000,00)	(100,00)	BElanja Bahan produk/material keperluan kegiatan Spanduk 0 buah x 300.000,00 = 0,00 Tas pelatihan 0 set x 100.000,00 = 0,00 Baju pelatihan 0 set x 100.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 17.16 . 5.2.2.02.09	Belanja bahan praktek peserta	18.000.000,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)	Bahan praktek peserta 0 unit x 150.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 17.16 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.650.000,00	0,00	(3.650.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 17.16 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Materi Penyuluhan 0 set x 25.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 17.16 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	650.000,00	0,00	(650.000,00)	(100,00)	Belanja Dokumentasi dan publikasi Dokumentasi 0 petik x 10.000,00 = 0,00 PElaporan 0 set x 250.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 17.16 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 17.16 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan Sewa ruang rapat/pertemuan 0 hari x 2.000.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 17.16 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.200.000,00	0,00	(18.200.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 17.16 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	18.200.000,00	0,00	(18.200.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi kotak 0 kotak x 30.000,00 = 0,00 Snack 0 kotak x 20.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 17.16 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	3.250.000,00	0,00	(3.250.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 17.16 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.250.000,00	0,00	(3.250.000,00)	(100,00)	BElanja perjalanan dinas dalam daerah Golongan IV 0 OH x 125.000,00 = 0,00 Golongan III 0 OH x 100.000,00 = 0,00 Golongan I/PHSopir 0 Oh x 50.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 17.16 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	4.800.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 17.16 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	4.800.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)	BElanja Jasa narasumber Narasumber 0 OJ x 300.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 17.16 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	12.000.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 17.16 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	12.000.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)	Belanja Transport peserta Transport peserta 0 OH x 50.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 17	Program peningkatan pemasaran hasil produksi pertanian/perkebunan	800.000.000,00	517.500.000,00	(282.500.000,00)	(35,31)	
2.01 . 2.01.01 . 17.25	Pekan/Bursa atas hasil produksi pertanian/perkebunan unggulan daerah	400.000.000,00	317.500.000,00	(82.500.000,00)	(20,63)	Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.1	Belanja Pegawai	10.040.000,00	10.040.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.540.000,00	9.540.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.540.000,00	9.540.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 OK x 1.180.000,00 = 1.180.000,00 Koordinator 1 OK x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Anggota 10 OK x 730.000,00 = 7.300.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	389.960.000,00	307.460.000,00	(82.500.000,00)	(21,16)	
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata/Hadiah Kulkas 1 6 paket x 2.200.000,00 = 13.200.000,00 TV 20 " 6 unit x 1.750.000,00 = 10.500.000,00 Televisi 15,6 " 6 unit x 1.125.000,00 = 6.750.000,00 Rice Cooker 6 unit x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kompos Gas 6 unit x 325.000,00 = 1.950.000,00 Blender 6 unit x 200.000,00 = 1.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	36.100.000,00	36.100.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	36.100.000,00	36.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Spanduk 10 buah x 300.000,00 = 3.000.000,00 Baleho 2 buah x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Umbul - umbul 40 buah x 500.000,00 = 20.000.000,00 Bawang Merah 20 kg x 30.000,00 = 600.000,00 Hasil Olahraga

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	31.000.000,00	31.000.000,00	0,00	0,00	50 kg x 150.000,00 = 7.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.2.03.19	Belanja Jasa Iklan/Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan	31.000.000,00	31.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Iklan/Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan Melalui Majalah 1 majalah x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Melalui Media Massa 6 kali x 1.000.000,00 = 6.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.760.000,00	13.760.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	12.750.000,00	12.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Undangan 500 lembar x 3.000,00 = 1.500.000,00 Leaflet 5 rim x 1.750.000,00 = 8.750.000,00 Sertifikat 100 lembar x 25.000,00 = 2.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.010.000,00	1.010.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi 50 petik x 10.000,00 = 500.000,00 Album Foto 1 buah x 210.000,00 = 210.000,00 Pelaporan 1 set x 300.000,00 = 300.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Kendaraan Roda 4 8 hari x 500.000,00 = 4.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	79.600.000,00	79.600.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Meja Kursi Kursi Biasa 1,000 buah x 5.000,00 = 5.000.000,00 Kursi VIP 10 buah x 300.000,00 = 3.000.000,00 Meja Biasa 100 buah x 30.000,00 = 3.000.000,00 Meja VIP 10 buah x 100.000,00 = 1.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	22.600.000,00	22.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda Teratak Biasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	20 buah x 500.000,00 = 10.000.000,00 Teratak Keyboard/Podium 4 buah x 750.000,00 = 3.000.000,00 Teratak VIP 16 buah x 600.000,00 = 9.600.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Keyboard, Sound System dan perlengkapannya 3 unit x 15.000.000,00 = 45.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 100 kotak x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack 1,000 kotak x 20.000,00 = 20.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	137.500.000,00	55.000.000,00	(82.500.000,00)	(60,00)	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Peserta Kontingen 50 set x 400.000,00 = 20.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	137.500.000,00	55.000.000,00	(82.500.000,00)	(60,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah untuk PNS Mengikuti Festival Hortikultura 4 OP x 10.000.000,00 = 40.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah untuk Petani dan Pelaku Usaha Mengikuti Pameran Festival Hortikultura 2 OP x 7.500.000,00 = 15.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 17.25 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber 18 orang x 500.000,00 = 9.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17.26	Bantuan Sarana dan Prasarana Pasar Tani Kota Medan	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana :
2.01 . 2.01.01 . 17.26 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 17.26 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 17.26 . 5.2.2.24.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 17.27	Penyediaan Sarana dan Prasarana dalam Meningkatkan Daya Saing Hasil Produksi Pertanian	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pasar Pembangunan Outlet Tempat Pemasaran Hasil Pertanian 0 unit x 200.000.000,00 = 0,00 Sumber Dana :
2.01 . 2.01.01 . 17.27 . 5.2.1	Belanja Pegawai	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 17.27 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 17.27 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Kerja Sama Operasional Tikery 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17.27 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	199.500.000,00	199.500.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 17.27 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 17.27 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Peserta ATK Peserta 120 paket x 40.000,00 = 4.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17.27 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 17.27 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan Spanduk 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17.27 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 17.27 . 5.2.2.03.15	Belanja Kontribusi/ Iuran	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Kontribusi Label Halal dari MUI 5 label x 2.000.000,00 = 10.000.000,00 Izin dari Depkes 6 izin x 2.000.000,00 = 12.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17.27 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.900.000,00	2.900.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 17.27 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Bahan Pertemuan 120 set x 20.000,00 = 2.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17.27 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi Foto 50 petik x 10.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 17.27 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 17.27 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan minuman kegiatan Nasi kotak 120 kotak x 30.000,00 = 3.600.000,00 Snack 120 kotak x 20.000,00 = 2.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17.27 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 17.27 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 120 OH x 50.000,00 = 6.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17.27 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	157.500.000,00	157.500.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 17.27 . 5.2.2.24.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	157.500.000,00	157.500.000,00	0,00	0,00	Barang yang akan diserahkan kepada masyarakat Sealer 11 unit x 1.805.000,00 = 19.855.000,00 Tabung Gas, Kompor Gas dan Regulator 11 unit x 1.450.000,00 = 15.950.000,00 Kuali 12 unit x 475.000,00 = 5.700.000,00 Stelling 2 unit x 10.000.000,00 = 20.000.000,00 Tungku 3 unit x 685.000,00 = 2.055.000,00 Alat Perajang 5 unit x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kukusan 5 unit x 500.000,00 = 2.500.000,00 Vakum Siller 6 unit x 1.505.000,00 = 9.030.000,00 Timbangan Elektrik 5 unit x 4.000.000,00 = 20.000.000,00 Mesin Pengaduk Bumbu Keripik 2 unit x 5.420.000,00 = 10.840.000,00 Alat Juicce extractor kapasitas 30 kg/jam 2 unit x 5.460.000,00 = 10.920.000,00 Meja Packing 8 unit x 1.500.000,00 = 12.000.000,00 Nest Container 60 unit x 300.000,00 = 18.000.000,00 Mesin Pembuat Donat 2 unit x 4.075.000,00 = 8.150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19	Program peningkatan produksi pertanian/perkebunan	1.360.000.000,00	1.770.000.000,00	410.000.000,00	30,15	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 19.02	Penyediaan sarana produksi pertanian/perkebunan	900.000.000,00	900.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : UPTD
						Pengembangan Bibit Hortikultura dan Peternaka
2.01 . 2.01.01 . 19.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai	652.596.480,00	652.596.480,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 19.02 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	652.596.480,00	652.596.480,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 19.02 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	652.596.480,00	652.596.480,00	0,00	0,00	Upah Tenaga Kerja Petugas Operasional (24 orang) 288 OB x 2.265.960,00 = 652.596.480,00
2.01 . 2.01.01 . 19.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	212.403.520,00	212.403.520,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 19.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	24.655.000,00	24.655.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 19.02 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	4.325.000,00	4.325.000,00	0,00	0,00	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih kain pel 12 buah x 30.000,00 = 360.000,00 keset kaki 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00 karbol 24 botol x 15.000,00 = 360.000,00 sapu lidi 36 buah x 15.000,00 = 540.000,00 sapu ijuk 10 buah x 40.000,00 = 400.000,00 serbet 5 lusin x 50.000,00 = 250.000,00 kemocheng (bulu ayam) 5 buah x 25.000,00 = 125.000,00 sikat kamar mandi bergagang 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00 keranjang sampah 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 bayfres 5 kaleng x 25.000,00 = 125.000,00 ember 10 buah x 50.000,00 = 500.000,00 detergen bubuk 5 kg x 15.000,00 = 75.000,00 sepatu boot 5 pasang x 200.000,00 = 1.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19.02 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	19.430.000,00	19.430.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas Bahan bakar solar 2,000 liter x 6.900,00 = 13.800.000,00 Bahan bakar premium

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 19.02 . 5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	600 liter x 7.300,00 = 4.380.000,00 Oli mesin (pelumas) 50 liter x 25.000,00 = 1.250.000,00 Belanja pengisian tabung gas Bahan bakar gas (isi ulang) 6 tabung x 150.000,00 = 900.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	185.248.520,00	185.248.520,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 19.02 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja bibit tanaman Pohon induk buah - buahan 20 pokok x 300.000,00 = 6.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19.02 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	39.240.000,00	39.240.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan obat - obatan Pupuk NPK 5 sak x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pupuk Urea 30 sak x 300.000,00 = 9.000.000,00 Growtone 30 botol x 100.000,00 = 3.000.000,00 Growmore 30 bungkus x 30.000,00 = 900.000,00 Pupuk Hantu 5 botol x 150.000,00 = 750.000,00 Vitamin B1 (ekstrak yuka) 30 botol x 50.000,00 = 1.500.000,00 Bay Folan 30 liter x 98.000,00 = 2.940.000,00 Curacron 70 botol x 45.000,00 = 3.150.000,00 Decis 20 botol x 30.000,00 = 600.000,00 Dithane 45 40 botol x 89.000,00 = 3.560.000,00 Score 30 botol x 150.000,00 = 4.500.000,00 Pegasus 30 botol x 150.000,00 = 4.500.000,00 Round Up 25 liter x 80.000,00 = 2.000.000,00 EM4 20 botol x 42.000,00 = 840.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19.02 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk	18.618.520,00	18.618.520,00	0,00	0,00	Belanja bahan kimia laboratorium kultur jaringan bahan kimia laboratorium kultur jaringan 1 tahun x 18.618.520,00 = 18.618.520,00
2.01 . 2.01.01 . 19.02 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	121.390.000,00	121.390.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan produk/material

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Gunting stek 3 buah x 90.000,00 = 270.000,00 Cangkul 5 buah x 75.000,00 = 375.000,00 Garuan 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00 Parang panjang 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00 Pisau mesin babat (besar) 3 buah x 50.000,00 = 150.000,00 Beko 2 unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pisau stek 2 buah x 400.000,00 = 800.000,00 Selang air ukuran 1 inchi 2 gulung x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Plastik yupi 3 bal x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Screen UV 1 bal x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Lak ban 5 roll x 100.000,00 = 500.000,00 Polibag ukuran 12 X 15 15 bal x 500.000,00 = 7.500.000,00 Polibag ukuran 18 X 25 5 bal x 500.000,00 = 2.500.000,00 Polibag ukuran 20 X 25 15 bal x 500.000,00 = 7.500.000,00 Pot plastik besar 100 buah x 40.000,00 = 4.000.000,00 Belanja bahan media tanam Pakis kasar/halus 50 karung x 100.000,00 = 5.000.000,00 Kokopit 100 karung x 30.000,00 = 3.000.000,00 Sekam padi 50 karung x 20.000,00 = 1.000.000,00 Pupuk kandang 20 M3 x 500.000,00 = 10.000.000,00 Pupuk Kompos 20 ton x 1.800.000,00 = 36.000.000,00 Tanah untuk stek 105 M3 x 269.000,00 = 28.245.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 19.02 . 5.2.2.03.08	Belanja Sertifikasi	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 19.02 . 5.2.3	Belanja Modal	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 19.02 . 5.2.3.16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja sertifikasi tanaman hortikultura 5,000 pokok x 500,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 19.02 . 5.2.3.16.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Pompa	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja modal pengadaan pompa air dan perlengkapannya Pompa air ukuran 10,5 PK 1 unit x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19.02 . 5.2.3.26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 19.02 . 5.2.3.26.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 19.18	Pengadaan Rumah Penjemuran Bawang Merah	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan alat pemeliharaan tanaman (pemotong rumput) Mesin babat rumput 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan
2.01 . 2.01.01 . 19.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Barang yang akan diserahkan kepada masyarakat Pembangunan rumah penjemuran bawang merah 1 unit x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 19.18 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 19.18 . 5.2.2.24.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 19.19	Pengadaan Vertikultur Tanaman Hias	120.000.000,00	80.000.000,00	(40.000.000,00)	(33,33)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 0 OB x 1.040.000,00 = 0,00 Staf PPTK 0 OB x 710.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 19.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 19.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 19.19 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 19.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	113.000.000,00	80.000.000,00	(33.000.000,00)	(29,20)	Belanja Bahan/Bibit Tanaman Bibit Bromelia Merah 500 polibag x 50.000,00 = 25.000.000,00 Bibit Bromelia Pink 500 polibag x 25.000,00 = 12.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	109.200.000,00	75.500.000,00	(33.700.000,00)	(30,86)	
2.01 . 2.01.01 . 19.19 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	49.200.000,00	37.500.000,00	(11.700.000,00)	(23,78)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 19.19 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk	10.000.000,00	8.000.000,00	(2.000.000,00)	(20,00)	<p>Belanja Bahan Obat - Obatan Pupuk Organik 4 ton x 2.000.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Box Vertikultur 6 paket x 5.000.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Biaya Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi Foto 50 petik x 10.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 18 OH x 125.000,00 = 2.250.000,00 Golongan III 12 OH x 100.000,00 = 1.200.000,00 Golongan I/PH/Sopir 11 OH x 50.000,00 = 550.000,00</p> <p>Sumber Dana :</p> <p>Lokasi Kegiatan : UPTD Pengembangan Bibit Tanaman Hortikultura dan P</p> <p>Belanja bibit tanaman Bibit tanaman mangga 4,000 polybag x 10.000,00 = 40.000.000,00</p> <p>Belanja bahan obat - obatan Belanja pupuk Growtone 10 botol x 100.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Belanja bahan produk/material keperluan kegiatan Polibag ukuran 12 x 17 3 bal x 500.000,00 = 1.500.000,00 Polibag ukuran 20 x 25</p>
2.01 . 2.01.01 . 19.19 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	50.000.000,00	30.000.000,00	(20.000.000,00)	(40,00)	
2.01 . 2.01.01 . 19.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 19.19 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 19.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	3.300.000,00	4.000.000,00	700.000,00	21,21	
2.01 . 2.01.01 . 19.19 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.300.000,00	4.000.000,00	700.000,00	21,21	
2.01 . 2.01.01 . 19.21	Penyediaan Bantuan Bibit Buah-buahan kepada Masyarakat	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 19.21 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 19.21 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 19.21 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 19.21 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 19.21 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 19.22	Penyediaan Sarana dan Prasarana dalam Meningkatkan Produksi Pertanian	210.000.000,00	210.000.000,00	0,00	0,00	7 bal x 500.000,00 = 3.500.000,00 Plastik UV 5 bal x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Tanah untuk stek 49 M3 x 270.000,00 = 13.230.000,00 Pupuk kompos 8 ton x 1.800.000,00 = 14.400.000,00 Sekam padi 100 karung x 13.700,00 = 1.370.000,00 Sumber Dana :
2.01 . 2.01.01 . 19.22 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	210.000.000,00	210.000.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 19.22 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 19.22 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi 40 petik x 10.000,00 = 400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19.22 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	2.950.000,00	2.950.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 19.22 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.950.000,00	2.950.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 12 Oh x 125.000,00 = 1.500.000,00 Golongan III 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Golongan I/PH/Sopir 9)h x 50.000,00 = 450.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19.22 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	206.650.000,00	206.650.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 19.22 . 5.2.2.24.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	206.650.000,00	206.650.000,00	0,00	0,00	Belanja Barang yang akan diserahkan kepada masyarakat Pompa air 3 pk 54 unit x 2.420.000,00 = 130.680.000,00 Pompa air 4 pk 12 unit x 3.705.000,00 = 44.460.000,00 Power Thresher 2 unit x 7.755.000,00 = 15.510.000,00 Selang uk. 400 m 2 unit x 8.000.000,00 = 16.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19.24	Penyusunan Detail Engineering Design (DED) UPT. Pengembangan Bibit Hortikultura dan Peternakan	0,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : UPTD Pengembangan Bibit Hortikultura dan Peternakan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 19.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Perencanaan Sipil 1 Dokumen x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perencanaan Landscape 1 Dokumen x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perencanaan Pertanian 1 Dokumen x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19.24 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 19.24 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	0,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 19.25	Pengembangan dan Perawatan Taman Hatinya PKK	0,00	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : UPTD Pengembangan Bibit Hortikultura dan Peternaka
2.01 . 2.01.01 . 19.25 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Taman Taman Kantor PKK Kota Medan 1 Unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Taman PKK Kecamatan Medan Barat 1 Unit x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Taman PKK Kecamatan Medan Area 1 Unit x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19.25 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	0,00	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 19.25 . 5.2.2.20.14	Belanja pemeliharaan taman	0,00	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 20	Program pemberdayaan penyuluh pertanian/perkebunan lapangan	660.000.000,00	553.760.000,00	(106.240.000,00)	(16,10)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 20.01	Peningkatan kapasitas tenaga penyuluh pertanian/perkebunan	360.000.000,00	253.760.000,00	(106.240.000,00)	(29,51)	
2.01 . 2.01.01 . 20.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai	258.400.000,00	218.400.000,00	(40.000.000,00)	(15,48)	Belanja Jasa Kerja sama operasional THLTB-PPTK, Keswan, PHP 60 OB x 2.000.000,00 = 120.000.000,00 THL TB out sourcing 84 OB x 600.000,00 = 50.400.000,00 Petugas Kebersihan 24 OB x 2.000.000,00 = 48.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	258.400.000,00	218.400.000,00	(40.000.000,00)	(15,48)	
2.01 . 2.01.01 . 20.01 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	258.400.000,00	218.400.000,00	(40.000.000,00)	(15,48)	
2.01 . 2.01.01 . 20.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	95.960.800,00	29.720.800,00	(66.240.000,00)	(69,03)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 20.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	13.720.800,00	13.720.800,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 20.01 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	835.000,00	835.000,00	0,00	0,00	Belanja Bibit Tanaman Benih Cabai 10 sachet x 60.000,00 = 600.000,00 BEnih Ketna 1 sachet x 15.000,00 = 15.000,00 Benih Sawi 5 sachet x 11.000,00 = 55.000,00 Kangkung 1 kg x 90.000,00 = 90.000,00 Benih Daun sop 5 sachet x 15.000,00 = 75.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20.01 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk	5.288.800,00	5.288.800,00	0,00	0,00	Bahan Kimia NPK kemasan 50 kg 2 goni x 677.400,00 = 1.354.800,00 TSP kemasan 50 kg 2 goni x 526.000,00 = 1.052.000,00 KCL kemasan 50 kg 2 goni x 526.000,00 = 1.052.000,00 Urea kemasan 50 kg 2 goni x 340.000,00 = 680.000,00 ZPT/Hormon 5 botol x 80.000,00 = 400.000,00 Vitamin 5 botol x 50.000,00 = 250.000,00 Pestisida 5 liter x 100.000,00 = 500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20.01 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	7.597.000,00	7.597.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan produk/material keperluan kegiatan PEngadaan polibag 10 kg x 32.000,00 = 320.000,00 PEngadaan Pot 12 buah x 23.000,00 = 276.000,00 Pupuk kandang 3 m3 x 478.000,00 = 1.434.000,00 Pupuk Organik 1 ton x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Tanah hitam 2 M3 x 400.000,00 = 800.000,00 Sekam padi 200 kg x 340,00 = 68.000,00 Handsprayer 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 Elbow 10 buah x 4.500,00 = 45.000,00 Pipa paralon 10 batang x 42.000,00 = 420.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Soket pipa 10 buah x 4.500,00 = 45.000,00 Lem 1 kaleng x 51.000,00 = 51.000,00 Selotip 3 buah x 3.700,00 = 11.100,00 Selang 1 buah x 400.000,00 = 400.000,00 Kran Air 3 buah x 8.300,00 = 24.900,00 Jaring Net 1 gulung x 500.000,00 = 500.000,00 Beko Sorong 1 unit x 632.000,00 = 632.000,00 Cangkul 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Drum Plastik 1 buah x 400.000,00 = 400.000,00 Parang 1 buah x 70.000,00 = 70.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	19.440.000,00	12.000.000,00	(7.440.000,00)	(38,27)	
2.01 . 2.01.01 . 20.01 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	19.440.000,00	12.000.000,00	(7.440.000,00)	(38,27)	Belanja makanan dan minuman rapat Nasi kotak 400 bungkus x 20.000,00 = 8.000.000,00 snack 400 bungkus x 10.000,00 = 4.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	58.800.000,00	0,00	(58.800.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 20.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	58.800.000,00	0,00	(58.800.000,00)	(100,00)	Belanja perjalanan dinas luar daerah 0 OP x 9.800.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 20.01 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 20.01 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa narasumber Narasumber 10 OJ x 400.000,00 = 4.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20.01 . 5.2.3	Belanja Modal	5.639.200,00	5.639.200,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 20.01 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	5.639.200,00	5.639.200,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 20.01 . 5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	5.639.200,00	5.639.200,00	0,00	0,00	Mesin Pompa Air 1 unit x 5.639.200,00 = 5.639.200,00
2.01 . 2.01.01 . 20.04	Pengembangan Kawasan Pertanian Terpadu	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : 3 Kelurahan di Kawasan Utara Kota Medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 20.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 20.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 20.04 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	Upah tenaga kerja Penyuluh pendampingan 45 OB x 500.000,00 = 22.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	277.500.000,00	277.500.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 20.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 20.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK peserta 150 orang x 40.000,00 = 6.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20.04 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	235.688.000,00	235.688.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 20.04 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	28.620.000,00	28.620.000,00	0,00	0,00	Belanja bibit tanaman Bibit cabe merah 1,500 polibag x 14.400,00 = 21.600.000,00 Daun sop 375 polybag x 6.000,00 = 2.250.000,00 Benih sawi 75 polybag x 31.200,00 = 2.340.000,00 Benih bayam 75 polybag x 32.400,00 = 2.430.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20.04 . 5.2.2.02.03	Belanja Bibit Ternak	143.625.000,00	143.625.000,00	0,00	0,00	Belanja bibit ternak Entok betina 750 Ekor x 90.000,00 = 67.500.000,00 Entok jantan 75 Ekor x 95.000,00 = 7.125.000,00 Ayam betina 750 Ekor x 45.000,00 = 33.750.000,00 Ayam jantan 75 Ekor x 50.000,00 = 3.750.000,00 Belanja bibit perikanan Benih ikan nila (5-8 cm) 9,000 Ekor x 3.500,00 = 31.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20.04 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	34.553.000,00	34.553.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan obat - obatan Pupuk mutiara 300 kg x 10.800,00 = 3.240.000,00 Pupuk urea 300 kg x 2.760,00 = 828.000,00 Pupuk TSP 303 kg x 3.000,00 = 909.000,00 Pupuk kandang/kompos/organik 1,700 kg x 1.600,00 = 2.720.000,00 Hormon ZPT/Atonik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 20.04 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	28.890.000,00	28.890.000,00	0,00	0,00	12 botol x 38.400,00 = 460.800,00 Vitamin 18 kotak x 26.400,00 = 475.200,00 Vaksin (200 dosis/botol) 9 botol x 360.000,00 = 3.240.000,00 Antibiotik 75 kotak x 24.000,00 = 1.800.000,00 Saponin 1,500 kg x 12.000,00 = 18.000.000,00 Tanah hitam 6 M3 x 480.000,00 = 2.880.000,00 Belanja bahan keperluan kegiatan Spanduk 3 buah x 230.000,00 = 690.000,00 Pakan ternak 25 zak x 408.000,00 = 10.200.000,00 Pakan ikan 3,000 kg x 6.000,00 = 18.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20.04 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	762.000,00	762.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 20.04 . 5.2.2.03.17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	762.000,00	762.000,00	0,00	0,00	Biaya dokumentasi dan pelaporan 3 set x 254.000,00 = 762.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 20.04 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Kotak 300 kotak x 30.000,00 = 9.000.000,00 Snack kotak 300 Kotak x 20.000,00 = 6.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	9.350.000,00	9.350.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 20.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.350.000,00	9.350.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas dalam daerah Gol IV 20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00 Gol III 40 OH x 100.000,00 = 4.000.000,00 Gol II 10 OH x 75.000,00 = 750.000,00 Gol I/PH/Honor 42 OH x 50.000,00 = 2.100.000,00
2.01 . 2.01.01 . 20.04 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 20.04 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli Narasumber/tenaga ahli 16 OJ x 200.000,00 = 3.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 20.04 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 20.04 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja transport peserta Transport peserta 150 OH x 50.000,00 = 7.500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20	Program pengembangan budidaya perikanan	4.769.180.000,00	4.379.180.000,00	(390.000.000,00)	(8,18)	
2.05 . 2.01.01 . 20.05	Pemeliharaan Laboratorium Kesehatan dan Lingkungan Ikan	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
2.05 . 2.01.01 . 20.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : UPTD BBI <i>(Pengembangan Budidaya)</i>
2.05 . 2.01.01 . 20.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.05 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	34.575.000,00	34.575.000,00	0,00	0,00	Belanj Bahan Obat - Obatan Garam Kristal 500 kg x 16.000,00 = 8.000.000,00 Metilen Blue 100 botol x 40.000,00 = 4.000.000,00 Hormon Gonadotropin 20 botol x 400.000,00 = 8.000.000,00 Aquades Proinjection 25 botol x 3.000,00 = 75.000,00 Antibiotik Ikan (Cyprofloxacin) 10 kg x 650.000,00 = 6.500.000,00 Probiotik Perikanan 100 liter x 80.000,00 = 8.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.05 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	45.425.000,00	45.425.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Produk Keperluan Kegiatan Reagent, Test Kit dan bahan Identifikasi Bakteri 1 tahun x 45.425.000,00 = 45.425.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.10	Operasional BBI	320.000.000,00	320.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
2.05 . 2.01.01 . 20.10 . 5.2.1	Belanja Pegawai	299.106.720,00	299.106.720,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : UPTD BBI <i>(Pengembangan Budidaya)</i>
2.05 . 2.01.01 . 20.10 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	299.106.720,00	299.106.720,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.10 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	299.106.720,00	299.106.720,00	0,00	0,00	Upah Tenaga Kerja Petugas Operasional (11 orang) 132 OB x 2.265.960,00 = 299.106.720,00
2.05 . 2.01.01 . 20.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	20.893.280,00	20.893.280,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.893.280,00	20.893.280,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 20.10 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	20.893.280,00	20.893.280,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Belanja Bahan Bakar minyak 1 tahun x 20.893.280,00 = 20.893.280,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : UPTD BBI <i>(Pengembangan Budidaya)</i> Belanja Bibit Perikanan Artemia 10 kaleng x 750.000,00 = 7.500.000,00 Cacing Sutra 8,100 mug x 5.000,00 = 40.500.000,00 Belanja Bahan Produk Keperluan Kegiatan Pelet Benih 8,400 kg x 15.000,00 = 126.000.000,00 Pelet Induk 8,000 kg x 12.000,00 = 96.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : UPTD BBI <i>(Pengembangan Budidaya)</i> Honorarium Tim Distribusi dan Pengawasan Penanggung Jawab 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00 Koordinator 1 OB x 700.000,00 = 700.000,00 Anggota 6 OB x 600.000,00 = 3.600.000,00 Pengisian Tabung Gas Oksigen 15 tabung x 110.000,00 = 1.650.000,00 Belanja Bahan Produk Keperluan Kegiatan
2.05 . 2.01.01 . 20.60	Penyediaan Sarana Produksi di UPTD BBI	270.000.000,00	270.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.60 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	270.000.000,00	270.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.60 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	270.000.000,00	270.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.60 . 5.2.2.02.03	Belanja Bibit Ternak	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.60 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	222.000.000,00	222.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.61	Distribusi dan Pengawasan Benih Unggul	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.61 . 5.2.1	Belanja Pegawai	5.100.000,00	5.100.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.61 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.100.000,00	5.100.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.61 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.100.000,00	5.100.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.61 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	54.900.000,00	54.900.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.61 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.61 . 5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.61 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	26.875.000,00	26.875.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.61 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	26.875.000,00	26.875.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Plastik Packing 150 kg x 45.000,00 = 6.750.000,00 Karet Packing 50 kg x 30.000,00 = 1.500.000,00 Styrofoam 100 buah x 75.000,00 = 7.500.000,00 Drum Packing 5 buah x 800.000,00 = 4.000.000,00 Ember Besar 35 buah x 60.000,00 = 2.100.000,00 Ember Sedang 40 buah x 50.000,00 = 2.000.000,00 Gayung 13 buah x 25.000,00 = 325.000,00 Serokan/Jaring/Scope Net 50 buah x 30.000,00 = 1.500.000,00 Kereta Sorong 3 buah x 400.000,00 = 1.200.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.61 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	26.375.000,00	26.375.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.61 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	26.375.000,00	26.375.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.62	Pengembangan Produksi Pakan Buatan	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 70 OH x 125.000,00 = 8.750.000,00 Golongan III 70 OH x 100.000,00 = 7.000.000,00 Golongan II 85 OH x 75.000,00 = 6.375.000,00 Golongan I/PH/Sopir 85 OH x 50.000,00 = 4.250.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : UPTD BBI (Pengembangan Budidaya)
2.05 . 2.01.01 . 20.62 . 5.2.1	Belanja Pegawai	81.574.560,00	81.574.560,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.62 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	81.574.560,00	81.574.560,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.62 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	81.574.560,00	81.574.560,00	0,00	0,00	Upah Tenaga Kerja Petugas Operasional (3 orang) 36 OB x 2.265.960,00 = 81.574.560,00
2.05 . 2.01.01 . 20.62 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	68.425.440,00	68.425.440,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.62 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	68.425.440,00	68.425.440,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.62 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	68.425.440,00	68.425.440,00	0,00	0,00	Belanja bahan produk keperluan kegiatan Tepung ikan 1,000 kg x 12.000,00 = 12.000.000,00 tepung kedelai 1,200 kg x 8.250,00 = 9.900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Tepung jagung 1,000 kg x 6.000,00 = 6.000.000,00 Minyak Sawit 50 liter x 15.000,00 = 750.000,00 Vitamin C 15 kg x 300.000,00 = 4.500.000,00 Binder 10 kg x 50.544,00 = 505.440,00 Probiotik 200 liter x 150.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Bahan Material Keperluan Kegiatan Ember Besar 30 buah x 60.000,00 = 1.800.000,00 Ember Sedang 30 buah x 50.000,00 = 1.500.000,00 Gayung 30 buah x 25.000,00 = 750.000,00 Karung Plastik 180 buah x 4.000,00 = 720.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.97	Rehabilitasi Saluran Air Kolam Calon Induk	100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : UPTD Budidaya Perikanan
2.05 . 2.01.01 . 20.97 . 5.2.3	Belanja Modal	100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 20.97 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 20.97 . 5.2.3.64.04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuang Pengaman Sungai	100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 20.98	Pengadaan Induk Ikan Patin Unggul	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Saluran Drainase Pemeliharaan saluran air kolam calon induk 0 meter x 2.000.000,00 = 0,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : UPTD Budidaya Perikanan
2.05 . 2.01.01 . 20.98 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.98 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.98 . 5.2.2.02.03	Belanja Bibit Ternak	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bibit Ternak/Perikanan Calon Induk Patin Pasopati 100 pasang x 150.000,00 = 15.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.98 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	135.000.000,00	135.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Produk Keperluan Kegiatan Pelet Calon Induk 5,000 paket x 15.000,00 = 75.000.000,00 Pelet Induk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 20.100	Perbaiki Pagar UPTD Budidaya Perikanan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	5,000 kg x 12.000,00 = 60.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : UPTD Budidaya Perikanan
2.05 . 2.01.01 . 20.100 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.100 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.100 . 5.2.2.20.20	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Bangunan Belanja Pemeliharaan Pagar di UPTD Budidaya Perikanan 200 meter x 1.000.000,00 = 200.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.101	Sertifikasi CBIB Bagi Kelompok Pembudidaya	100.000.000,00	80.000.000,00	(20.000.000,00)	(20,00)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.05 . 2.01.01 . 20.101 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	100.000.000,00	80.000.000,00	(20.000.000,00)	(20,00)	
2.05 . 2.01.01 . 20.101 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.400.000,00	1.600.000,00	(800.000,00)	(33,33)	
2.05 . 2.01.01 . 20.101 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.400.000,00	1.600.000,00	(800.000,00)	(33,33)	Alat Tulis Kantor Peserta 40 Orang x 40.000,00 = 1.600.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.101 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	55.850.000,00	55.850.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.101 . 5.2.2.02.03	Belanja Bibit Ternak	29.700.000,00	29.700.000,00	0,00	0,00	Benih Ikan Ikan Kakap 7,500 Ekor x 3.000,00 = 22.500.000,00 Ikan Lele Dumbo 24,000 Ekor x 300,00 = 7.200.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.101 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	Obat Ikan Methaline Blue 10 Botol x 15.000,00 = 150.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.101 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	26.000.000,00	26.000.000,00	0,00	0,00	Pakan Ikan Untuk Benih Ikan 600 Kg x 15.000,00 = 9.000.000,00 Ikan Pembesaran 1,200 ekor x 10.000,00 = 12.000.000,00 Bak Terpal Tempat budidaya 10 Unit x 500.000,00 = 5.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.101 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.101 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 20.101 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.500.000,00	3.000.000,00	(1.500.000,00)	(33,33)	Dokumentasi 30 Petik x 10.000,00 = 300.000,00 Pelaporan 1 Dokumen x 250.000,00 = 250.000,00 Spanduk 1 Spanduk x 250.000,00 = 250.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.101 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	4.500.000,00	3.000.000,00	(1.500.000,00)	(33,33)	Sewa Ruangan Pertemuan Sosialisasi 2 hari x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.101 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.800.000,00	8.000.000,00	(8.800.000,00)	(52,38)	Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 100 Kotak x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack 200 Kotak x 25.000,00 = 5.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.101 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	16.800.000,00	8.000.000,00	(8.800.000,00)	(52,38)	
2.05 . 2.01.01 . 20.101 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	4.350.000,00	2.550.000,00	(1.800.000,00)	(41,38)	Petugas Pembinaan Golongan IV 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Golongan III 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Golongan II 4 OH x 75.000,00 = 300.000,00 Golongan I/PHL 10 OH x 50.000,00 = 500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.101 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.350.000,00	2.550.000,00	(1.800.000,00)	(41,38)	
2.05 . 2.01.01 . 20.101 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	6.300.000,00	4.200.000,00	(2.100.000,00)	(33,33)	Honorarium Narasumber Narasumber 14 OJ x 300.000,00 = 4.200.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.101 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	6.300.000,00	4.200.000,00	(2.100.000,00)	(33,33)	
2.05 . 2.01.01 . 20.101 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	9.000.000,00	4.000.000,00	(5.000.000,00)	(55,56)	Sosialisasi CBIB Peserta 80 OH x 50.000,00 = 4.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.101 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	9.000.000,00	4.000.000,00	(5.000.000,00)	(55,56)	
2.05 . 2.01.01 . 20.102	Pengembangan Budidaya Kekerangan	100.000.000,00	80.000.000,00	(20.000.000,00)	(20,00)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.05 . 2.01.01 . 20.102 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	100.000.000,00	80.000.000,00	(20.000.000,00)	(20,00)	
2.05 . 2.01.01 . 20.102 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	90.000.000,00	80.000.000,00	(10.000.000,00)	(11,11)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 20.102 . 5.2.2.02.03	Belanja Bibit Ternak	50.000.000,00	42.500.000,00	(7.500.000,00)	(15,00)	Belanja Bibit Ternak/Perikanan Benih Kerang 1,700 kg x 25.000,00 = 42.500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.102 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	40.000.000,00	37.500.000,00	(2.500.000,00)	(6,25)	
2.05 . 2.01.01 . 20.102 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	Bahan Produk/Materail Keperluan Kegiatan Bambu 900 Batang x 15.000,00 = 13.500.000,00 Kantong Goni 500 Buah x 2.000,00 = 1.000.000,00 Keranjang Tak/Trays 100 Buah x 150.000,00 = 15.000.000,00 Jaring 10 Ball x 800.000,00 = 8.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.102 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 20.103	Pembangunan Instalasi Pengembangan Benih Ikan Untuk Budidaya Air Payau	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kelurahan Nelayan Indah
2.05 . 2.01.01 . 20.103 . 5.2.3	Belanja Modal	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 20.103 . 5.2.3.65	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengembangan Sumber Air dan Air Tanah	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah Golongan IV 0 OH x 125.000,00 = 0,00 Golongan III 0 OH x 100.000,00 = 0,00 Golongan II 0 OH x 75.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 20.103 . 5.2.3.65.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Pengembangan Sumber Air	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	
						Bangunan Pembawa Pengembangan Lain-lain Instalasi Pengembangan budidaya air payau 0 Unit x 146.350.000,00 = 0,00 Konsultan Perencanaan 0 Dokumen x 29.000.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan 0 Dokumen x 20.000.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 0 OB x 1.000.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 0 OB x 850.000,00 = 0,00 Honorarium pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 0 OB x 800.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 20.104	Operasional Pusat Informasi dan Pengembangan Ikan Hias	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : UPTD Budiaya Perikanan dan Pusat Informasi dan Pen Upah Tenaga Kerja Petugas Operasional (4 orang) 48 OB x 2.265.960,00 = 108.766.080,00 Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu Hemat Energy 26 watt 1 tahun x 1.436.520,00 = 1.436.520,00 Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Pewangi Lantai 8 botol x 9.800,00 = 78.400,00 Pewangi Ruangan 12 botol x 40.000,00 = 480.000,00 Sapu Ruangan 12 buah x 55.000,00 = 660.000,00 Sapu Halaman 12 buah x 25.000,00 = 300.000,00 Kemoceng 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00 Kain lap/Serbet 12 buah x 12.000,00 = 144.000,00 Pembersih Kaca 12 botol x 10.000,00 = 120.000,00 Desifektan kamar mandi 12 botol x 10.000,00 = 120.000,00 Sabun cuci tangan 11 botol x 25.000,00 = 275.000,00 Keseset Kaki 12 buah x 50.000,00 = 600.000,00 Keranjang Sampah 12 buah x 75.000,00 = 900.000,00 Serokan Sampah 12 buah x 30.000,00 = 360.000,00 Sikat Lantai Gagang 10 buah x 45.000,00 = 450.000,00 Sikat lantai tanpa gagang
2.05 . 2.01.01 . 20.104 . 5.2.1	Belanja Pegawai	108.766.080,00	108.766.080,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.104 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	108.766.080,00	108.766.080,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.104 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	108.766.080,00	108.766.080,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.104 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	41.233.920,00	41.233.920,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.104 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.813.920,00	6.813.920,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.104 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.436.520,00	1.436.520,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.104 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	5.377.400,00	5.377.400,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 20.104 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	34.420.000,00	34.420.000,00	0,00	0,00	8 buah x 20.000,00 = 160.000,00 Squeezy 12 buah x 40.000,00 = 480.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.104 . 5.2.2.02.03	Belanja Bibit Ternak	8.250.000,00	8.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Bibit Ternak/Perikanan Artemina 3 kaleng x 750.000,00 = 2.250.000,00 Cacing beku 400 papan x 15.000,00 = 6.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.104 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	15.250.000,00	15.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Obat - obatan Garam Kristal 50 kg x 16.000,00 = 800.000,00 Metilen Blue 50 botol x 40.000,00 = 2.000.000,00 Antibiotik Ikan (Cyprofloxacin) 13 kg x 650.000,00 = 8.450.000,00 Probiotik perikanan 50 liter x 80.000,00 = 4.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.104 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	10.920.000,00	10.920.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Produk Keperluan Kegiatan Pelet Diskus 56 botol x 120.000,00 = 6.720.000,00 Pelet Ikan Hias 280 kg x 15.000,00 = 4.200.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.105	Kewirausahaan Bagi Pembudidaya Ikan	100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.05 . 2.01.01 . 20.105 . 5.2.1	Belanja Pegawai	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 20.105 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 20.105 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	Upah Tenaga Kerja Tikery 0 OK x 500.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 20.105 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	99.500.000,00	0,00	(99.500.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 20.105 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 20.105 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	Belanja ATK Peserta ATK Peserta 0 orang x 40.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 20.105 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	58.500.000,00	0,00	(58.500.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 20.105 . 5.2.2.02.03	Belanja Bibit Ternak	35.100.000,00	0,00	(35.100.000,00)	(100,00)	Belanja Bibit Perikanan Benih ikan kakap

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 20.105 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	900.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)	0 ekor x 3.000,00 = 0,00 Benih lele dumbo 0 ekor x 300,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 20.105 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	22.500.000,00	0,00	(22.500.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Obat - Obatan Methilene Blue 0 botol x 15.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 20.105 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Belanja Produk Keperluan Kegiatan Pakan Benih Ikan 0 Kg x 15.000,00 = 0,00 Pakan Ikan Pembesaran 0 Kg x 10.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 20.105 . 5.2.2.03.17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi 0 petik x 10.000,00 = 0,00 Pelaporan 0 Dokumen x 250.000,00 = 0,00 Spanduk 0 Buah x 250.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 20.105 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 20.105 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Ruang rapat pertemuan 0 hari x 1.500.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 20.105 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.600.000,00	0,00	(9.600.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 20.105 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	9.600.000,00	0,00	(9.600.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 0 kotak x 30.000,00 = 0,00 Snack 0 kotak x 25.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 20.105 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	12.400.000,00	0,00	(12.400.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 20.105 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.400.000,00	0,00	(12.400.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 0 OH x 125.000,00 = 0,00 Golongan III 0 Oh x 100.000,00 = 0,00 Golongan II 0 OH x 75.000,00 = 0,00 Golongan I/PH/Sopir 0 OH x 50.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 20.105 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	6.300.000,00	0,00	(6.300.000,00)	(100,00)	Belanja jasa Narasumber Narasumber 0 OJ x 300.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 20.105 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	6.300.000,00	0,00	(6.300.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 20.105 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Belanja Transport Peserta Peserta 0 OH x 50.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 20.105 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 20.107	Pembangunan/Rehabilitasi Kantor/Ruangan Pelatihan (2 lantai) di PUTD Budidaya Tuntungan (DAK)	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)
2.05 . 2.01.01 . 20.107 . 5.2.1	Belanja Pegawai	0,00	23.250.000,00	23.250.000,00	0,00	Lokasi Kegiatan : UTPD Budidaya Tuntungan
2.05 . 2.01.01 . 20.107 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	23.250.000,00	23.250.000,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.107 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	0,00	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pokja ULP 2 Bulan x 3.150.000,00 = 6.300.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.107 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	0,00	13.800.000,00	13.800.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pengguna Anggaran 6 OB x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 PPTK 6 OB x 1.100.000,00 = 6.600.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.107 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	0,00	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan Tim Penerima Hasil Pekerjaan 1 Bulan x 3.150.000,00 = 3.150.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.107 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	85.000.000,00	85.000.000,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.107 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	85.000.000,00	85.000.000,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.107 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Konsultan Perencanaan 1 Dokumen x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.107 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	0,00	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Konsultan Pengawasan 1 Dokumen x 35.000.000,00 = 35.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 20.107 . 5.2.3	Belanja Modal	1.000.000.000,00	891.750.000,00	(108.250.000,00)	(10,83)	
2.05 . 2.01.01 . 20.107 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	1.000.000.000,00	891.750.000,00	(108.250.000,00)	(10,83)	
2.05 . 2.01.01 . 20.107 . 5.2.3.49.10	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	1.000.000.000,00	891.750.000,00	(108.250.000,00)	(10,83)	Bangunan Gedung Tempat Pendidikan Permanen Ruangan Pelatihan dan Magang (2 Lantai) 1 Unit x 891.750.000,00 = 891.750.000,00 Konsultan Perencanaan 0 Dokumen x 50.000.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan 0 Dokumen x 35.000.000,00 = 0,00 Honorarium Pengguna Anggaran 0 OB x 1.200.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 0 OB x 1.100.000,00 = 0,00 Honorarium Pokja ULP (Ketua, Sekretaris, Anggota) 0 OB x 3.150.000,00 = 0,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua, Sekretaris, Anggota) 0 OB x 3.150.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 20.108	Pembangunan Kolam Pendederan dan Kolam Calon Induk di UPTD Budidaya Tuntungan (DAK)	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K) Lokasi Kegiatan : UPTD Budidaya Tuntungan
2.05 . 2.01.01 . 20.108 . 5.2.1	Belanja Pegawai	0,00	15.600.000,00	15.600.000,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.108 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	15.600.000,00	15.600.000,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.108 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	0,00	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00	Honorarium Pokja ULP Pokja ULP 1 Bulan x 4.050.000,00 = 4.050.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.108 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	0,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pengguna Anggaran 3 OB x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 PPTK 3 OB x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.108 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	0,00	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan Tim Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan 1 Bulan x 4.050.000,00 = 4.050.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.108 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 20.108 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.108 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	0,00	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Perencanaan 1 Dokumen x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.108 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	0,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	Belanja jasa Konsultansi Pengawasan Pengawasan 1 Dokumen x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.108 . 5.2.3	Belanja Modal	500.000.000,00	424.400.000,00	(75.600.000,00)	(15,12)	
2.05 . 2.01.01 . 20.108 . 5.2.3.06	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Kolam Ikan	500.000.000,00	424.400.000,00	(75.600.000,00)	(15,12)	
2.05 . 2.01.01 . 20.108 . 5.2.3.06.02	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Kolam Ikan Air Tawar	500.000.000,00	424.400.000,00	(75.600.000,00)	(15,12)	Kolam Air Tawar Kolam Pendederan dan Kolam Calon Induk 1 Unit x 424.400.000,00 = 424.400.000,00 Konsultan Perencanaan 0 Dokumen x 35.000.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan 0 Dokumen x 25.000.000,00 = 0,00 Honorarium Pokja ULP (Ketua, Sekretaris, Anggota) 0 OB x 4.050.000,00 = 0,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua, Sekretaris, Anggota) 0 OB x 4.050.000,00 = 0,00 Honorarium Pengguna Anggaran 0 OB x 1.500.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 0 OB x 1.000.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 20.109	Pembangunan Hatchery In Door Sub Unit Budidaya Air Payau UPTD Budidaya di Nelayan Indah (DAK)	589.180.000,00	589.180.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K) Lokasi Kegiatan : Sub Unit UPTD Budidaya Nelayan Indah
2.05 . 2.01.01 . 20.109 . 5.2.1	Belanja Pegawai	0,00	16.050.000,00	16.050.000,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.109 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	16.050.000,00	16.050.000,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.109 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	0,00	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pokja ULP 2 OB x 3.150.000,00 = 6.300.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.109 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	0,00	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pengguna Anggaran

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 20.109 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	0,00	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	3 OB x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 PPTK 3 OB x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.109 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	49.000.000,00	49.000.000,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan Tim Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan 1 OB x 3.150.000,00 = 3.150.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.109 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	49.000.000,00	49.000.000,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.109 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	0,00	29.000.000,00	29.000.000,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Konsultansi Perencanaan 1 Dokumen x 29.000.000,00 = 29.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.109 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	0,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Konsultansi Pengawasan 1 Dokumen x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.109 . 5.2.3	Belanja Modal	589.180.000,00	524.130.000,00	(65.050.000,00)	(11,04)	
2.05 . 2.01.01 . 20.109 . 5.2.3.25	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan	589.180.000,00	524.130.000,00	(65.050.000,00)	(11,04)	
2.05 . 2.01.01 . 20.109 . 5.2.3.25.08	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan Produksi Perikanan	589.180.000,00	524.130.000,00	(65.050.000,00)	(11,04)	Bak Pemeliharaan Sementara Hatchery In Door 1 Unit x 524.130.000,00 = 524.130.000,00 Konsultansi Perencanaan 0 Dokumen x 29.000.000,00 = 0,00 Konsultansi Pengawasan 0 Dokumen x 20.000.000,00 = 0,00 Honorarium Pengguna Anggaran 0 OB x 1.200.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 0 OB x 1.000.000,00 = 0,00 Honorarium Pokja ULP (Ketua, Sekretaris, Anggota) 0 OB x 3.150.000,00 = 0,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua, Sekretaris, Anggota) 0 OB x 3.150.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 20.110	Pembangunan Kantor Sub Unit Budidaya Air Payau di UPTD Budidaya di Nelayan Indah (DAK)	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K) Lokasi Kegiatan : Sub Unit UPTD Budidaya Nelayan Indah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 20.110 . 5.2.1	Belanja Pegawai	0,00	5.450.000,00	5.450.000,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.110 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	5.450.000,00	5.450.000,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.110 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	0,00	850.000,00	850.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.110 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	0,00	3.800.000,00	3.800.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 3 OB x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Pembuat RAB 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.110 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	0,00	800.000,00	800.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.110 . 5.2.3	Belanja Modal	150.000.000,00	144.550.000,00	(5.450.000,00)	(3,63)	
2.05 . 2.01.01 . 20.110 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	150.000.000,00	144.550.000,00	(5.450.000,00)	(3,63)	
2.05 . 2.01.01 . 20.110 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	150.000.000,00	144.550.000,00	(5.450.000,00)	(3,63)	Bangunan Gedung Kantor Permanen Gedung Kantor 1 Unit x 144.550.000,00 = 144.550.000,00 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 0 OB x 1.000.000,00 = 0,00 Honorarium Pembuat RAB 0 OB x 800.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 0 OB x 850.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 0 OB x 800.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 20.111	Pembangunan Kolam Pembesaran Budidaya Air Payau di Sub Unit Budidaya Air Payau di Nelayan Indah (DAK)	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)
2.05 . 2.01.01 . 20.111 . 5.2.1	Belanja Pegawai	0,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Sub Unit UPTD Budidaya Nelayan Indah
2.05 . 2.01.01 . 20.111 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.111 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	0,00	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pokja ULP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 20.111 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	0,00	6.900.000,00	6.900.000,00	0,00	1 OB x 2.550.000,00 = 2.550.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.111 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	0,00	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pengguna Anggaran 3 OB x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 PPTK 3 OB x 1.100.000,00 = 3.300.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.111 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan Tim Penerima Hasil Pekerjaan 1 OB x 2.550.000,00 = 2.550.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.111 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.111 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	0,00	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Konsultan Perencanaan 1 Dokumen x 28.000.000,00 = 28.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.111 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	0,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Konsultan Pengawas 1 Dokumen x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 20.111 . 5.2.3	Belanja Modal	400.000.000,00	340.000.000,00	(60.000.000,00)	(15,00)	
2.05 . 2.01.01 . 20.111 . 5.2.3.06	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Kolam Ikan	400.000.000,00	340.000.000,00	(60.000.000,00)	(15,00)	
2.05 . 2.01.01 . 20.111 . 5.2.3.06.02	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Kolam Ikan Air Tawar	400.000.000,00	340.000.000,00	(60.000.000,00)	(15,00)	Kolam Air Tawar Kolam Pembesaran budidaya air payau 1 Unit x 340.000.000,00 = 340.000.000,00 Konsultan Perencanaan 0 Dokumen x 28.000.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan 0 Dokumen x 20.000.000,00 = 0,00 Honorarium Pengguna Anggaran 0 OB x 1.200.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 0 OB x 1.100.000,00 = 0,00 Honorarium Pokja ULP (Ketua, Sekretaris, Anggota) 0 OB x 2.550.000,00 = 0,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua, Sekretaris, Anggota) 0 OB x 2.550.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 20.112	Pembangunan Rumah Jaga Sub Unit UPTD Budidaya di Nelayan Indah (DAK)	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K) Lokasi Kegiatan : Sub Unit UPTD Budidaya Nelayan Indah Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 3 OB x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Pembuat RAB 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00 Bangunan Gedung untuk Pos Jaga Lain-lain Pos Jaga di Sub Unit UPID Budidaya Nelayan Indah 1 Unit x 144.550.000,00 = 144.550.000,00 Honorarium Pembuat RAB 0 OB x 800.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 0 OB x 1.000.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 0 OB x 850.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 0 OB x 800.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 20.112 . 5.2.1	Belanja Pegawai	0,00	5.450.000,00	5.450.000,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.112 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	5.450.000,00	5.450.000,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.112 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	0,00	850.000,00	850.000,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.112 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	0,00	3.800.000,00	3.800.000,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.112 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	0,00	800.000,00	800.000,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.112 . 5.2.3	Belanja Modal	150.000.000,00	144.550.000,00	(5.450.000,00)	(3,63)	
2.05 . 2.01.01 . 20.112 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	150.000.000,00	144.550.000,00	(5.450.000,00)	(3,63)	
2.05 . 2.01.01 . 20.112 . 5.2.3.49.13	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Untuk Pos Jaga	150.000.000,00	144.550.000,00	(5.450.000,00)	(3,63)	
2.05 . 2.01.01 . 20.113	Perencanaan Pengembangan Balai Budidaya Air Payau dan Laut di Kelurahan Nelayan Indah	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.113 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.113 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 20.113 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 21	Program pencegahan dan penanggulangan penyakit ternak					Konsultan Perencanaan 1 Dokumen x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.02	Pemeliharaan kesehatan dan pencegahan penyakit menular ternak	1.095.000.000,00	865.000.000,00	(230.000.000,00)	(21,00)	
2.01 . 2.01.01 . 21.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai					Sumber Dana :
2.01 . 2.01.01 . 21.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	220.000.000,00	220.000.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 21.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan					Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Operasional Petugas Pencegahan dan penanggulangan penyakit rabies di 21 Kecamatan 2 kali x 25.000.000,00 = 50.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	170.000.000,00	170.000.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Peserta ATK Peserta sosialisasi penyakit zoonosis untuk anak -anak sekolah 500 set x 40.000,00 = 20.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.02 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Obat - obatan Obat bius total (satu set terdiri dari 2 botol mengandung ketamin dan xylamin) 2 set x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Obat bius lokal spray 3 tabung x 350.000,00 = 1.050.000,00 Antibiotika injeksi (mengandung tetrasiklin) 10 botol x 125.000,00 = 1.250.000,00 Antidota Injeksi 100 Ampul x 5.000,00 = 500.000,00 Antibiotika injeksi (Mengandung Procaine Penicilin Powder) 80 vial x 25.000,00 = 2.000.000,00 Antiinflamasi Injeksi mengandung steroid 10 botol x 75.000,00 = 750.000,00 Antiparasit Injeksi (Mengandung Ivermectine) 10 botol x 700.000,00 = 7.000.000,00 Vitamin - vitamin (mengandung methionim dll 10 botol x 150.000,00 = 1.500.000,00 Vitamin - vitami untuk unggas 40 sachet per kotak 15 kotak x 250.000,00 = 3.750.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.02 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	54.000.000,00	54.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.02 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	21.800.000,00	21.800.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 21.02 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	14.700.000,00	14.700.000,00	0,00	0,00	Obat pembasmi spray larva screw worm mengandung Diclovention 10 tabung x 150.000,00 = 1.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.02 . 5.2.2.02.09	Belanja bahan praktek peserta	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan produk/material keperluan kegiatan Banner penyakit hewan zoonosis 21 set x 350.000,00 = 7.350.000,00 Spanduk penyakit hewan zoonosis 21 set x 350.000,00 = 7.350.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan praktek peserta Bahan praktek sosialisasi penyakit zoonosis untuk anak - anak sekolah 500 set x 35.000,00 = 17.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.02 . 5.2.2.03.18	Belanja Jasa Kerjasama Operasional	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa kerja sama operasional Petugas Pencegahan dan penanggulangan penyakit rabies di 21 kecamatan 2 kali x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Buku pedoman Penanggulangan Penyakit Zoonosis 500 buku x 30.000,00 = 15.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Cetak materi sosialisasi penyakit zoonosis untuk anak -anak sekolah 500 set x 20.000,00 = 10.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.02 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan minuman kegiatan Nasi kotak 500 kotak x 30.000,00 = 15.000.000,00 Snack 500 kotak x 20.000,00 = 10.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.02 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.02 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa narasumber Narasumber 40 jam x 400.000,00 = 16.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 21.07	Pengawasan Peredaran/Penggunaan Obat Hewan/Pakan Ternak yang memakai Obat Hewan dan Pakan Hewan Kesayangan	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 21.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia pelaksana kegiatan Pengawas Obat Hewan (POH/Drh) 4 tw x 6.000.000,00 = 24.000.000,00 Pembantu Pengawas Obat Hewan (PPOH) 4 tw x 4.000.000,00 = 16.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	20.500.000,00	20.500.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.07 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	20.500.000,00	20.500.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan produk/material keperluan kegiatan Perlengkapan petugas (Tas serta perlengkapannya) 25 set x 500.000,00 = 12.500.000,00 Bahan Penggantian Sampel Sampel obat berbentuk cairan 20 buah x 150.000,00 = 3.000.000,00 Sampel obat berbentuk bubuk/powder 20 buah x 150.000,00 = 3.000.000,00 sampel obat/vaksin 20 buah x 50.000,00 = 1.000.000,00 sampel obat berbentuk tablet/kapsul 20 buah x 50.000,00 = 1.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	16.250.000,00	16.250.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.07 . 5.2.2.03.15	Belanja Kontribusi/ Iuran	16.250.000,00	16.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Kontribusi/ Iuran Biaya pemeriksaan ke laboratorium 1 tahun x 16.250.000,00 = 16.250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak blangko pengawasan/pendataan 10 set x 200.000,00 = 2.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.07 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi kotak 75 kotak x 30.000,00 = 2.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 21.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	66.000.000,00	66.000.000,00	0,00	0,00	Snack 150 kotak x 20.000,00 = 3.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	34.000.000,00	34.000.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Golongan IV 40 OH x 125.000,00 = 5.000.000,00 Golongan III 200 OH x 100.000,00 = 20.000.000,00 Golongan II 40 OH x 75.000,00 = 3.000.000,00 Golongan I/PH/Sopir 120 OH x 50.000,00 = 6.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah Perjalanan dinas luar daerah ke Balai Pengujian Mutu dan Sertifikasi Obat hewan di Jawa Barat (POH dan PPOH) 4 OP x 8.000.000,00 = 32.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.10	Penyidikan Epidemiologi Penyakit Hewan	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 21.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.10 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	74.320.000,00	74.320.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.10 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk	27.760.000,00	27.760.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan kimia untuk surveilance Rapid test dan bahan kimia 1 tahun x 27.760.000,00 = 27.760.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.10 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	46.560.000,00	46.560.000,00	0,00	0,00	Bahan penggantian sampel Sampel Kepala HPR 40 buah x 150.000,00 = 6.000.000,00 Sampel AI/ND/PCR 120 buah x 50.000,00 = 6.000.000,00 Sampel darah HPR 80 buah x 50.000,00 = 4.000.000,00 Sample daging 80 buah x 30.000,00 = 2.400.000,00 Sample telur 40 buah x 1.500,00 = 60.000,00 Sample susu 40 botol x 15.000,00 = 600.000,00 Alat /perlengkapan untuk pengambilan sample (vacutaniner tube, venoject needle, swab collection, wadah sample dll) 1 tahun x 27.500.000,00 = 27.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.10 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	18.680.000,00	18.680.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 21.10 . 5.2.2.03.15	Belanja Kontribusi/ Iuran	18.680.000,00	18.680.000,00	0,00	0,00	Belanja kontribusi Biaya pemeriksaan sample ke laboratorium 1 tahun x 18.680.000,00 = 18.680.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.10 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Belanja cetak laporan situasi penyakit hewan menular (5 jenis x 2 rim) 10 rim x 1.000.000,00 = 10.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	47.000.000,00	47.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.10 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	47.000.000,00	47.000.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Golongan IV 72 OH x 125.000,00 = 9.000.000,00 Golongan III 290 OH x 100.000,00 = 29.000.000,00 Golongan II 24 OH x 75.000,00 = 1.800.000,00 Golongan I/PH/Sopir 144 OH x 50.000,00 = 7.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.15	Operasional Uptd Klinik Hewan	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : UPTD Klinik Hewan Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 21.15 . 5.2.1	Belanja Pegawai	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.15 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Operasional Petugas UPTD Klinik Hewan 4 triwulan x 2.500.000,00 = 10.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	65.000.000,00	65.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.15 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan kebersihan dan bahan pembersih Belanja alat kebersihan dan bahan kebersihan 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.15 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.15 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Obat - Obatan Belanja Obat - obatan 1 tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.15 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 21.15 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan kimia 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
						Belanja Peralatan Petugas Jaket 20 buah x 300.000,00 = 6.000.000,00 Mantel Hujan 20 buah x 200.000,00 = 4.000.000,00 Belanja bahan material keperluan kegiatan Jarum suntik 50 box x 70.000,00 = 3.500.000,00 Sarung tangan 50 box x 60.000,00 = 3.000.000,00 Masker 50 box x 70.000,00 = 3.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.15 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.17	Penanggulangan Flu Burung (HPAI) High Pathogenic Avian Influenza	220.000.000,00	220.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 21.17 . 5.2.1	Belanja Pegawai	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.17 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.17 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Petugas Tanggap Flu Burung/Petugas Keswan dan PDSR 1 tahun x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.17 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.17 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	140.000.000,00	140.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Kerja sama operasional Petugas tanggap Flu burung/Petugas Keswan dan PDSR 1 tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.17 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	51.000.000,00	51.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.17 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	51.000.000,00	51.000.000,00	0,00	0,00	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih Tissue antiseptika 200 sachet x 30.000,00 = 6.000.000,00 Kapas 75 gram/bungkus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 21.17 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	71.500.000,00	71.500.000,00	0,00	0,00	40 bungkus x 15.000,00 = 600.000,00 Hand Antispetika gel 50 ml/botol 150 botol x 20.000,00 = 3.000.000,00 Desifektan Flu burung 320 liter x 120.000,00 = 38.400.000,00 Alkohol 70 % 40 liter x 75.000,00 = 3.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.17 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Bahan Obat - obatan Suplemen petugas keswan/PDSR selama 1 tahun 150 botol x 60.000,00 = 9.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.17 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan kimia Antigen Test Kit Avian Influenza rapid test 4 box x 5.500.000,00 = 22.000.000,00 Sulfur Powder 25 kg/bungkus 3 bungkus x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.17 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	37.500.000,00	37.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan produk/material keperluan kegiatan Sepatu boot 50 pasang x 150.000,00 = 7.500.000,00 Jas Hujan 50 buah x 150.000,00 = 7.500.000,00 Masker 100 box x 75.000,00 = 7.500.000,00 Sarung Tangan 100 box x 75.000,00 = 7.500.000,00 Hand sprayer 50 buah x 50.000,00 = 2.500.000,00 Botol desinfektan 15 ml (1000 buah/karung) 10 karung x 500.000,00 = 5.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.17 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.17 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Cetak brosur penanggulangan Flu burung 4 rim x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Cetak brosur tata cara pemeliharaan unggas di pemukiman 3 rim x 2.500.000,00 = 7.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.18	Operasional Pos Pengendalian Penyakit Hewan (Zoonosis Keliling)	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana :
2.01 . 2.01.01 . 21.18 . 5.2.1	Belanja Pegawai	125.000.000,00	0,00	(125.000.000,00)	(100,00)	Lokasi Kegiatan : 21 Kecamatan
2.01 . 2.01.01 . 21.18 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 21.18 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Petugas Teknis Pos Pengendalian Penyakit Hewan Zoonosis 0 tahun x 40.000.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 21.18 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	25.000.000,00	0,00	(25.000.000,00)	(100,00)	Honor Kepanitiaan /jasa Petugas Tekniis/Lapangan Tim Pembentukan Perwali 0 dokumen x 30.000.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 21.18 . 5.2.1.02.01	Honorarium Non PNSD	25.000.000,00	0,00	(25.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Non PNS Petugas Teknis Pos Pengendalian Penyakit Hewan di 21 Kecamatan 0 tahun x 25.000.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 21.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	75.000.000,00	0,00	(75.000.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 21.18 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 21.18 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/material keperluan kegiatan Belanja bahan material dan peraga untuk kegiatan Pos Pengendalian 0 kali x 10.000.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 21.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 21.18 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak 0 buku x 120.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 21.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.800.000,00	0,00	(16.800.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 21.18 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	16.800.000,00	0,00	(16.800.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 0 kotak x 30.000,00 = 0,00 Snack 0 kotak x 20.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 21.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	16.000.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 21.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.000.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)	Belanja perjalanan dinas luar daerah 0 OP x 8.000.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 21.18 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	16.200.000,00	0,00	(16.200.000,00)	(100,00)	
2.01 . 2.01.01 . 21.18 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	16.200.000,00	0,00	(16.200.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Kerja Sama Operasional Narasumber 0 jam x 600.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 21.19	Upgrading Medis dan Paramedis UPTD Klinik Hewan	80.000.000,00	50.000.000,00	(30.000.000,00)	(37,50)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota mEdan Peserta Upgrading Bedah Minor Kepada Hewan Kesayangan 25 Orang x 40.000,00 = 1.000.000,00 Growming Anjing 25 Orang x 40.000,00 = 1.000.000,00 Tas Peserta Upgrading Bedah Minor Kepada Anjing Kesayangan 25 Orang x 200.000,00 = 5.000.000,00 Growming Anjing 25 Orang x 200.000,00 = 5.000.000,00 Bahan Praktek Peserta Upgrading Bedah Minor Kepada Hewan Kesayangan 1 Set x 6.400.000,00 = 6.400.000,00 Upgrading Growming Anjing 1 Set x 6.400.000,00 = 6.400.000,00 Perbanyak Materi Upgrading Bedah Minor Kepada Hewan Kesayangan 25 Set x 20.000,00 = 500.000,00 Upgrading Growming Anjing 25 Set x 20.000,00 = 500.000,00 Peserta Upgrading Bedah Minor kepada Anjing Kesayangan Nasi Kotak 60 Kotak x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack 120 Kotak x 25.000,00 = 3.000.000,00 Peserta Upgrading Growming Anjing Nasi Kotak 60 Kotak x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack
2.01 . 2.01.01 . 21.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	80.000.000,00	50.000.000,00	(30.000.000,00)	(37,50)	
2.01 . 2.01.01 . 21.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	22.800.000,00	22.800.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.19 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.19 . 5.2.2.02.09	Belanja bahan praktek peserta	12.800.000,00	12.800.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.19 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 21.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	120 Kotak x 25.000,00 = 3.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Petugas Medis dan Paramedis Klinik Hewan 0 OP x 6.000.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 21.19 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.19 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber Upgrading Bedah Minor kepada Hewan Kesayangan 12 OJ x 400.000,00 = 4.800.000,00 Upgrading Grooming Anjing 12 OJ x 400.000,00 = 4.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 21.19 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 21.19 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Upgrading Bedah Minor Kepada Hewan Kesayangan 50 OH x 50.000,00 = 2.500.000,00 Upgrading Grooming Anjing 50 OH x 50.000,00 = 2.500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21	Program pengembangan perikanan tangkap	2.010.820.000,00	1.398.020.000,00	(612.800.000,00)	(30,48)	
2.05 . 2.01.01 . 21.08	Penebaran Bibit Ikan di Perairan Umum di Wilayah Mangrove	150.000.000,00	100.000.000,00	(50.000.000,00)	(33,33)	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Wilayah Mangrove Kota Medan
2.05 . 2.01.01 . 21.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai	4.800.000,00	4.500.000,00	(300.000,00)	(6,25)	
2.05 . 2.01.01 . 21.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.800.000,00	4.000.000,00	1.200.000,00	42,86	
2.05 . 2.01.01 . 21.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 OB x 900.000,00 = 900.000,00 Sekretaris 1 OB x 700.000,00 = 700.000,00 Anggota (4 Orang) 4 OB x 600.000,00 = 2.400.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.08 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	2.800.000,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 0 OB x 1.000.000,00 = 0,00 Staf PPTK 0 OB x 900.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 21.08 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	500.000,00	(1.500.000,00)	(75,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 21.08 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	2.000.000,00	500.000,00	(1.500.000,00)	(75,00)	Belanja Jasa Kerja sama operasional Tikery 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Petugas Lapangan 0 OK x 500.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 21.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	145.200.000,00	95.500.000,00	(49.700.000,00)	(34,23)	
2.05 . 2.01.01 . 21.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	137.535.000,00	92.750.000,00	(44.785.000,00)	(32,56)	Belanja Bibit Ternak/Perikanan Kerapu 3,500 ekor x 13.500,00 = 47.250.000,00 Kakap 3,500 ekor x 13.000,00 = 45.500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.08 . 5.2.2.02.03	Belanja Bibit Ternak	137.535.000,00	92.750.000,00	(44.785.000,00)	(32,56)	
2.05 . 2.01.01 . 21.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	940.000,00	250.000,00	(690.000,00)	(73,40)	Belanja Dokumentasi dan publikasi Dokumentasi 25 petik x 10.000,00 = 250.000,00 Laporan 0 set x 340.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 21.08 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	940.000,00	250.000,00	(690.000,00)	(73,40)	
2.05 . 2.01.01 . 21.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	2.500.000,00	500.000,00	25,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 50 kotak x 30.000,00 = 1.500.000,00 Snack 50 kotak x 20.000,00 = 1.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.08 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	2.000.000,00	2.500.000,00	500.000,00	25,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	4.725.000,00	0,00	(4.725.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan dinas dalam daerah Golongan IV 0 OH x 125.000,00 = 0,00 Golongan III 0 OH x 100.000,00 = 0,00 Golongan I/PH/Sopir 0 OH x 50.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 21.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.725.000,00	0,00	(4.725.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 21.45	Operasional PPI Kelurahan Nelayan Indah	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : UPTD TPI/PPI Nelayan Indah
2.05 . 2.01.01 . 21.45 . 5.2.1	Belanja Pegawai	190.340.640,00	190.340.640,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.45 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	190.340.640,00	190.340.640,00	0,00	0,00	Upah Tenaga Kerja
2.05 . 2.01.01 . 21.45 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	190.340.640,00	190.340.640,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 21.45 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	9.659.360,00	9.659.360,00	0,00	0,00	Petugas Operasional (4 Orang) 48 OB x 2.265.960,00 = 108.766.080,00 Jaga Malam (2 orang) 24 OB x 2.265.960,00 = 54.383.040,00 Petugas Kebersihan (1 orang) 12 OB x 2.265.960,00 = 27.191.520,00
2.05 . 2.01.01 . 21.45 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.617.860,00	6.617.860,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.45 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Listrik Lampu Saver Petugas Jaga Malam 4 Buah x 250.000,00 = 1.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.45 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	5.617.860,00	5.617.860,00	0,00	0,00	Belanja Alat Kebersihan Gedung Kantor Desinfektan 10 Liter x 53.000,00 = 530.000,00 Pembersih Lantai 15 Bungkus x 12.500,00 = 187.500,00 Pembersih Kaca 10 Botol x 15.000,00 = 150.000,00 Pewangi Ruangan 12 Buah x 16.000,00 = 192.000,00 Sabun Cuci Tangan 10 Botol x 13.000,00 = 130.000,00 Sapu Lidi 6 Buah x 11.000,00 = 66.000,00 Kemoceng 6 Buah x 11.000,00 = 66.000,00 Kanebo 6 Buah x 21.000,00 = 126.000,00 Keset Kaki 6 Buah x 30.500,00 = 183.000,00 Keranjang Sampah 4 Buah x 10.500,00 = 42.000,00 Serok Sampah 6 Buah x 26.000,00 = 156.000,00 Kayu Pel 2 Buah x 94.000,00 = 188.000,00 Ember palstik bertutup 2 Buah x 168.500,00 = 337.000,00 Keset Kaki Ruangan 10 Buah x 84.000,00 = 840.000,00 Cairan Pembasmi Hama 10 Liter x 17.500,00 = 175.000,00 Brus Tangkai 10 Buah x 16.500,00 = 165.000,00 Serbet Kain 20 Buah x 8.500,00 = 170.000,00 Sikat Kamar Mandi Bertangkai

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 21.45 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	3.041.500,00	3.041.500,00	0,00	0,00	10 Buah x 24.500,00 = 245.000,00 Tong Sampah Organik dan Non Organik 1 Set x 484.360,00 = 484.360,00 Sapu Plastik Nagata 14 Buah x 32.000,00 = 448.000,00 Scrab 28 Buah x 8.000,00 = 224.000,00 Detergen Rinso Uk.1,8 kg 6 Bungkus x 35.500,00 = 213.000,00 Refill Spon Kaca 4 Buah x 75.000,00 = 300.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.45 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	3.041.500,00	3.041.500,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Petugas Operasional 4 Orang x 288.500,00 = 1.154.000,00 Petugas Jaga Malam 2 Orang x 288.500,00 = 577.000,00 Petugas Kebersihan 1 Orang x 288.500,00 = 288.500,00 Sepatu Boot 7 Orang x 146.000,00 = 1.022.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.69	Pembinaan dan Pengawasan Pelaksanaan Pump (Penangkapan dan Budidaya)	60.000.000,00	0,00	(60.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kec.M.Belawan, M.Labuhan dan M.Marelan
2.05 . 2.01.01 . 21.69 . 5.2.1	Belanja Pegawai	37.200.000,00	0,00	(37.200.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 21.69 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	37.200.000,00	0,00	(37.200.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 21.69 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	37.200.000,00	0,00	(37.200.000,00)	(100,00)	Tim Pengawasan dan Pembinaan Pelaksanaan PUMP Penangkapan dan Budidaya Penanggungjawab 0 OB x 800.000,00 = 0,00 Ketua 0 OB x 700.000,00 = 0,00 Sekretaris 0 OB x 600.000,00 = 0,00 Anggota (2 Orang) 0 OB x 500.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 21.69 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	22.800.000,00	0,00	(22.800.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 21.69 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 21.69 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak dan Penggandaan Laporan Pengawasan 0 Dokumen x 250.000,00 = 0,00 Belanja Penggandaan laporan rutin penerima PUMP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 21.69 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.300.000,00	0,00	(3.300.000,00)	(100,00)	0 eksemplar x 30.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 21.69 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	3.300.000,00	0,00	(3.300.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 0 kotak x 30.000,00 = 0,00 Snack 0 kotak x 25.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 21.69 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	15.500.000,00	0,00	(15.500.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 21.69 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.500.000,00	0,00	(15.500.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 0 OH x 125.000,00 = 0,00 Golongan III 0 OH x 100.000,00 = 0,00 Golongan II 0 OH x 75.000,00 = 0,00 Golongan I/PHL 0 OH x 50.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 21.76	Sosialisasi SDI dan CCRF Usaha Penangkapan	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kec.M.Belawan, M.Labuhan, M.Marelan
2.05 . 2.01.01 . 21.76 . 5.2.1	Belanja Pegawai	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.76 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.76 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 OB x 900.000,00 = 900.000,00 Ketua 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 1 OB x 700.000,00 = 700.000,00 Anggota (4 Orang) 4 OB x 600.000,00 = 2.400.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.76 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	75.200.000,00	75.200.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.76 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.76 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK ATK Peserta 100 Orang x 40.000,00 = 4.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.76 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	8.600.000,00	8.600.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.76 . 5.2.2.02.09	Belanja bahan praktek peserta	8.600.000,00	8.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Praktek Peserta Bahan Praktek Peserta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 21.76 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	650.000,00	650.000,00	0,00	0,00	1 Set x 8.600.000,00 = 8.600.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.76 . 5.2.2.03.17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	650.000,00	650.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Pelaporan Dokumentasi 20 petik x 10.000,00 = 200.000,00 Pelaporan 1 Dokumen x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.76 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.76 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Materi Pelajaran 100 set x 15.000,00 = 1.500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.76 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.76 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Ruang Rapat 3 hari x 1.500.000,00 = 4.500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.76 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	26.400.000,00	26.400.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.76 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	26.400.000,00	26.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Kotak 330 kotak x 30.000,00 = 9.900.000,00 Snack 660 kotak x 25.000,00 = 16.500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.76 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	8.250.000,00	8.250.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.76 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.250.000,00	8.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 14 OH x 125.000,00 = 1.750.000,00 Golongan III 30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00 Golongan II 20 OH x 75.000,00 = 1.500.000,00 Golongan I/PH/Supir 40 OH x 50.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.76 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.76 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber Narasumber 21 OJ x 300.000,00 = 6.300.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.76 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 21.76 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 300 OH x 50.000,00 = 15.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.78	Pembinaan dan Monitoring Pemanfaatan Hasil Aplikasi Fishing Ground	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kec.M.Belawan, M.Labuhan dan M.Marelan
2.05 . 2.01.01 . 21.78 . 5.2.1	Belanja Pegawai	25.200.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.78 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.200.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.78 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.200.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 4 OB x 800.000,00 = 3.200.000,00 Ketua 4 OB x 700.000,00 = 2.800.000,00 Sekretaris 4 OB x 600.000,00 = 2.400.000,00 Anggota 12 OH x 400.000,00 = 4.800.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.78 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.78 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Upah Tenaga Kerja Petugas Operator Data FG 20 OB x 600.000,00 = 12.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.78 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	22.800.000,00	22.800.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.78 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.78 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK peserta ATK Peserta 30 orang x 40.000,00 = 1.200.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.78 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.78 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa ruang rapat/pertemuan Belanja Sewa Ruang Rapat 2 hari x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.78 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.78 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 80 kotak x 30.000,00 = 2.400.000,00 Snack 160 kotak x 20.000,00 = 3.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 21.78 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.78 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 OP x 5.200.000,00 = 5.200.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.78 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.78 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber Narasumber 16 OJ x 300.000,00 = 4.800.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.78 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.78 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport peserta Transport peserta 60 OH x 50.000,00 = 3.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.78 . 5.2.3	Belanja Modal	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.78 . 5.2.3.32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.78 . 5.2.3.32.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Radio SSB	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Radio Pembelian Radio Star 2 unit x 6.000.000,00 = 12.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.79	Pengembangan Alat Tangkap Ikan Yang Ramah Lingkungan Bagi Nelayan	260.000.000,00	197.200.000,00	(62.800.000,00)	(24,15)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kec.M.Marelan, M.Labuhan dan M.Belawan
2.05 . 2.01.01 . 21.79 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	260.000.000,00	197.200.000,00	(62.800.000,00)	(24,15)	
2.05 . 2.01.01 . 21.79 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	260.000.000,00	197.200.000,00	(62.800.000,00)	(24,15)	
2.05 . 2.01.01 . 21.79 . 5.2.2.24.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	260.000.000,00	197.200.000,00	(62.800.000,00)	(24,15)	Belanja Barang dan Alat Penangkap Ikan yang akan diserahkan kepada masyarakat Bahan Jaring Koli Mata 100 0 unit x 7.798.280,00 = 0,00 Bahan Jaring Senangin 4 unit x 19.300.000,00 = 77.200.000,00 Pancing Cumi Lengkap (Atas bawah) 10 set x 12.000.000,00 = 120.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.80	Pelatihan Managemen Usaha Penangkapan Ikan	80.000.000,00	40.000.000,00	(40.000.000,00)	(50,00)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : BP3 Kelurahan Nelayan Indah
2.05 . 2.01.01 . 21.80 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	80.000.000,00	40.000.000,00	(40.000.000,00)	(50,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 21.80 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.400.000,00	2.700.000,00	300.000,00	12,50	Belanja ATK ATK Peserta 60 set x 45.000,00 = 2.700.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.80 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.400.000,00	2.700.000,00	300.000,00	12,50	
2.05 . 2.01.01 . 21.80 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	800.000,00	700.000,00	(100.000,00)	(12,50)	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi 20 petik x 10.000,00 = 200.000,00 Pelaporan 1 Dokumen x 250.000,00 = 250.000,00 Spanduk 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.80 . 5.2.2.03.17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	800.000,00	700.000,00	(100.000,00)	(12,50)	
2.05 . 2.01.01 . 21.80 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.200.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	Belanja Penggandaan Materi Pelajaran 0 set x 20.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 21.80 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.200.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 21.80 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa ruang rapat/pertemuan Sewa ruang rapat pertemuan 3 hari x 1.500.000,00 = 4.500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.80 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.80 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 210 kotak x 30.000,00 = 6.300.000,00 Snack 420 kotak x 25.000,00 = 10.500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.80 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.80 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	39.000.000,00	0,00	(39.000.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan dinas luar daerah Field Trip ke daerah Jawa 0 Orang x 6.500.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 21.80 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	39.000.000,00	0,00	(39.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 21.80 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa narasumber/tenaga ahli Narasumber 21 OJ x 300.000,00 = 6.300.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.80 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.80 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 21.80 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja transport peserta Transport peserta 180 OH x 50.000,00 = 9.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.81	Pengembangan Alat Tangkap Ikan di UPTD TPI Nelayan Indah	200.000.000,00	100.000.000,00	(100.000.000,00)	(50,00)	Sumber Dana :
2.05 . 2.01.01 . 21.81 . 5.2.3	Belanja Modal	200.000.000,00	100.000.000,00	(100.000.000,00)	(50,00)	Lokasi Kegiatan : UPTD TPI Nelayan Indah
2.05 . 2.01.01 . 21.81 . 5.2.3.26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpanan	200.000.000,00	100.000.000,00	(100.000.000,00)	(50,00)	
2.05 . 2.01.01 . 21.81 . 5.2.3.26.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penangkap Ikan	200.000.000,00	100.000.000,00	(100.000.000,00)	(50,00)	Jaring Jaring Gembung Mata 200 1 Unit x 22.000.000,00 = 22.000.000,00 Alat Penangkap Ikan Lain-lain Bubu 45 Unit x 800.000,00 = 36.000.000,00 Pancing Cumi 3 Unit x 14.000.000,00 = 42.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.83	Pembuatan Tempat Penyimpanan Es di UPTD TPI Nelayan Indah	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
2.05 . 2.01.01 . 21.83 . 5.2.3	Belanja Modal	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : UPTD TPI Nelayan Indah
2.05 . 2.01.01 . 21.83 . 5.2.3.25	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.83 . 5.2.3.25.08	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan Produksi Perikanan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Tempat Penyimpanan ES Pengadaan Tempat Penyimpanan Es di UPTD PPI Kelurahan Nelayan Indah 2 unit x 50.000.000,00 = 100.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.84	Penyediaan Alat Bantu Penangkapan Ikan (GPS) Lengkap Bagi Nelayan	140.820.000,00	140.820.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
2.05 . 2.01.01 . 21.84 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	140.820.000,00	140.820.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.05 . 2.01.01 . 21.84 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	970.000,00	970.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.84 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	970.000,00	970.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Pelaporan Dokumentasi 47 Petik x 10.000,00 = 470.000,00 Pelaporan 1 Dokumen x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 21.84 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	3.050.000,00	3.050.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Penyerahan Barang ke masyarakat Golongan IV 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00 Golongan III 16 OH x 100.000,00 = 1.600.000,00 Golongan II 6 OH x 75.000,00 = 450.000,00 Alat Bantu Penangkapan Ikan GPS 24 Unit x 5.000.000,00 = 120.000.000,00 Bateray 24 Unit x 700.000,00 = 16.800.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kec.M.Belawan, M.Labuhan dan M.Marelan Belanja Barang Hibah Sarana Bantu untuk menjaga Mutu Ikan Fiber 150 unit x 1.000.000,00 = 150.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kec.Marelan, M.Belawan dan M.Labuhan
2.05 . 2.01.01 . 21.84 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.050.000,00	3.050.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.84 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	136.800.000,00	136.800.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.84 . 5.2.2.24.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	136.800.000,00	136.800.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.85	Penyediaan Sarana Bantu Untuk Menjaga Mutu di Atas Kapal Bagi Nelayan	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.85 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.85 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.85 . 5.2.2.24.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.86	Upgrade SKK 60 Mil/60 Mil Plus menjadi ANKAPIN bagi Nelayan	150.000.000,00	0,00	(150.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 21.86 . 5.2.1	Belanja Pegawai	4.800.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 21.86 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.800.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 21.86 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.800.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 21.86 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	145.200.000,00	0,00	(145.200.000,00)	(100,00)	0 OB x 600.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 21.86 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 21.86 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	Belanja ATK Peserta ATK Peserta 0 set x 40.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 21.86 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	7.350.000,00	0,00	(7.350.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 21.86 . 5.2.2.02.09	Belanja bahan praktek peserta	7.350.000,00	0,00	(7.350.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Praktek Peserta Bahan praktek peserta 0 Set x 7.350.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 21.86 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	76.100.000,00	0,00	(76.100.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 21.86 . 5.2.2.03.08	Belanja Sertifikasi	75.000.000,00	0,00	(75.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sertifikasi Biaya Sertifikasi/BST dan Ankapin/Atkapin 0 orang x 2.500.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 21.86 . 5.2.2.03.17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	1.100.000,00	0,00	(1.100.000,00)	(100,00)	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi 0 petik x 10.000,00 = 0,00 Pelaporan 0 Dokumen x 350.000,00 = 0,00 Spanduk 0 Unit x 250.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 21.86 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	750.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 21.86 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	750.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak dan Penggandaan Materi 0 set x 25.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 21.86 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	9.000.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 21.86 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	9.000.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa ruang pertemuan 0 hari x 1.500.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 21.86 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	19.200.000,00	0,00	(19.200.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 21.86 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	19.200.000,00	0,00	(19.200.000,00)	(100,00)	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Kotak 0 kotak x 30.000,00 = 0,00 Snack 0 kotak x 25.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 21.86 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 21.86 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pakaian Panitia 0 buah x 250.000,00 = 0,00 pakaian Peserta 0 buah x 250.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 21.86 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	12.600.000,00	0,00	(12.600.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 21.86 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	12.600.000,00	0,00	(12.600.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber 0 OJ x 300.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 21.86 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	9.000.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 21.86 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	9.000.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)	Belanja Transport peserta Transport peserta 0 OH x 50.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 21.87	Pengembangan Kapal Perikanan Ukuran < 5 GT	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 21.87 . 5.2.3	Belanja Modal	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : UPTD TPI Nelayan Indah
2.05 . 2.01.01 . 21.87 . 5.2.3.19	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkut Apung Bermotor	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 21.87 . 5.2.3.19.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkut Apung Bermotor Khusus	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	Kapal Penangkap Ikan Kapal Tangkap 0 Unit x 96.825.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 0 OB x 1.000.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 0 OB x 850.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 0 OB x 800.000,00 = 0,00 Honorarium Tim Teknis (2 Orang) 0 OB x 850.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 21.88	Penerbitan Kartu Nelayan	180.000.000,00	180.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.88 . 5.2.1	Belanja Pegawai	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.05 . 2.01.01 . 21.88 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.88 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	Upah Tenaga Kerja Tenaga Kerja Non PNS 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 21.88 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	172.800.000,00	172.800.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.88 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	37.450.000,00	37.450.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.88 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor ATK Peserta 1,800 set x 20.000,00 = 36.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.88 . 5.2.2.01.09	Belanja Bahan Pakai Habis Kantor	1.450.000,00	1.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Pakai habis kantor Modem 1 unit x 1.450.000,00 = 1.450.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.88 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.88 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Belanja Spanduk Spanduk 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.88 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.88 . 5.2.2.03.17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi 40 petik x 10.000,00 = 400.000,00 Pelaporan 4 set x 25.000,00 = 100.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.88 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	38.000.000,00	38.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.88 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	38.000.000,00	38.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minuman kegiatan Snack 1,900 kotak x 20.000,00 = 38.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.88 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	6.550.000,00	6.550.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.88 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.550.000,00	6.550.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00 Golongan III 28 OH x 100.000,00 = 2.800.000,00 Golongan II 10 OH x 75.000,00 = 750.000,00 Golongan I/PH/Sopir 10 OH x 50.000,00 = 500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 21.88 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.88 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 1,800 OH x 50.000,00 = 90.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 21.89	Perencanaan Pengembangan Pusat Pendaratan Ikan (PPI) Nelayan Indah	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	Sumber Dana :
2.05 . 2.01.01 . 21.89 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.89 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 21.89 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 22	Program pengembangan sistem penyuluhan perikanan	140.000.000,00	0,00	(140.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Konsultan Perencanaan 1 Dokumen x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 22.02	Peningkatan SDM dan Kelembagaan KUB	70.000.000,00	0,00	(70.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 22.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	70.000.000,00	0,00	(70.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.05 . 2.01.01 . 22.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 22.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Pertemuan Penyuluh Swadaya dengan KUB Peserta 0 Orang x 100.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 22.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 22.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	Materi Penyuluhan Untuk Peserta 0 Set x 20.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 22.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	13.200.000,00	0,00	(13.200.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 22.02 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	13.200.000,00	0,00	(13.200.000,00)	(100,00)	Pertemuan Penyuluh Swadaya Dengan KUB Nasi Kotak (12 kali pertemuan) 0 Kotak x 30.000,00 = 0,00 Snack (12 kali pertemuan) 0 Kotak x 25.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 22.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	29.200.000,00	0,00	(29.200.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 22.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.200.000,00	0,00	(19.200.000,00)	(100,00)	Tim Supervisi Penyuluh swadaya Golongan IV 0 OH x 125.000,00 = 0,00 Golongan III 0 OH x 100.000,00 = 0,00 Golongan II 0 OH x 75.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 22.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	
						Magang Keluar Daerah Penyuluh Swadaya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 22.02 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	9.600.000,00	0,00	(9.600.000,00)	(100,00)	0 OP x 5.000.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 22.02 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	9.600.000,00	0,00	(9.600.000,00)	(100,00)	Honorarium Narasumber Pemberi Materi Penyuluhan 0 OJ x 200.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 22.02 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	12.000.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 22.02 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	12.000.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)	Pertemuan Penyuluh Swadaya dengan KUB Peserta (12 kali pertemuan) 0 OH x 50.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 22.09	Peningkatan Kapasitas SDM Penyuluh Perikanan	70.000.000,00	0,00	(70.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.05 . 2.01.01 . 22.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	70.000.000,00	0,00	(70.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 22.09 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	2.700.000,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 22.09 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	2.700.000,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)	Belanja bahan produk/material keperluan kegiatan Belanja peralatan pos penyuluhan 0 paket x 2.700.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 22.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.400.000,00	0,00	(14.400.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 22.09 . 5.2.2.06.07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	14.400.000,00	0,00	(14.400.000,00)	(100,00)	Biaya cetak dan penggandaan Materi penyuluhan 0 set x 30.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 22.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	38.500.000,00	0,00	(38.500.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 22.09 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	38.500.000,00	0,00	(38.500.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman kegiatan Makanan peserta 0 OH x 30.000,00 = 0,00 Snack peserta 0 OH x 20.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 22.09 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	14.400.000,00	0,00	(14.400.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 22.09 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	14.400.000,00	0,00	(14.400.000,00)	(100,00)	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli Narasumber / tenaga ahli 0 OJ x 300.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 22	Program peningkatan produksi hasil peternakan	1.150.000.000,00	951.575.000,00	(198.425.000,00)	(17,25)	
2.01 . 2.01.01 . 22.06	Pembelian dan pendistribusian vaksin dan pakan ternak	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 22.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 22.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	127.250.000,00	127.250.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 22.06 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	86.000.000,00	86.000.000,00	0,00	0,00	Pembelian Vaksin anti rabies untuk HPR Vaksin Abti Rabies untuk Hewan Penular Rabies (10 dosis per vial) 2,500 dosis x 30.000,00 = 75.000.000,00 Pembelian Vaksin Anti Rabies untuk Vaksinator Vaksin Anti Rabies untuk manusia (1 set 4 keur) 10 set x 1.100.000,00 = 11.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 22.06 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	41.250.000,00	41.250.000,00	0,00	0,00	Peralatan Handing Ternak/Hewan Collar Elisabeth 25 buah x 150.000,00 = 3.750.000,00 Barongsong 25 buah x 100.000,00 = 2.500.000,00 Rantai 25 buah x 100.000,00 = 2.500.000,00 Tas Restrain (Examination bag untuk kucing) 25 buah x 375.000,00 = 9.375.000,00 Peralatan Vaksinasi Syringe 3 ml (100 spuit per kotak) 125 kotak x 83.000,00 = 10.375.000,00 Syringe 5 ml (100 spuit per kotak) 10 kotak x 150.000,00 = 1.500.000,00 Needle untuk syringe 3 ml (100 buah per kotak) 125 kotak x 40.000,00 = 5.000.000,00 Thermos vaksin (bagian dalam stainless steel) 25 buah x 250.000,00 = 6.250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 22.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.750.000,00	22.750.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 22.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	22.750.000,00	22.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Brosur Pencegahan Penyakit Rabies 6 rim x 2.500.000,00 = 15.000.000,00 Cetak poster penanganan gigitan hewan penular rabies 1 rim x 7.750.000,00 = 7.750.000,00
2.01 . 2.01.01 . 22.11	Pembinaan dan Pengawasan Kelompok Peternak	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 22.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 22.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 22.11 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 22.13	Penanganan Pasca Panen dan Pengolahan Hasil Peternakan	300.000.000,00	200.000.000,00	(100.000.000,00)	(33,33)	96 OH x 125.000,00 = 12.000.000,00 Golongan III 278 OH x 100.000,00 = 27.800.000,00 Golongan II 96 OH x 75.000,00 = 7.200.000,00 Golongan I/PH/Sopir 60 OH x 50.000,00 = 3.000.000,00 Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : 5 Kecamatan
2.01 . 2.01.01 . 22.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	300.000.000,00	200.000.000,00	(100.000.000,00)	(33,33)	
2.01 . 2.01.01 . 22.13 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	300.000.000,00	200.000.000,00	(100.000.000,00)	(33,33)	
2.01 . 2.01.01 . 22.13 . 5.2.2.24.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	300.000.000,00	200.000.000,00	(100.000.000,00)	(33,33)	
2.01 . 2.01.01 . 22.15	Penyuluhan Pengelolaan Budidaya Ternak Itik	300.000.000,00	250.000.000,00	(50.000.000,00)	(16,67)	Alat Pembuat Bakso Mesin Penggiling Adonan 4 unit x 23.000.000,00 = 92.000.000,00 Mesin Pencetak 4 unit x 17.500.000,00 = 70.000.000,00 Motor Penggerak 4 unit x 9.500.000,00 = 38.000.000,00 Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Belawan, M.Labuhan dan M.Marelan
2.01 . 2.01.01 . 22.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	300.000.000,00	250.000.000,00	(50.000.000,00)	(16,67)	
2.01 . 2.01.01 . 22.15 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	162.600.000,00	108.200.000,00	(54.400.000,00)	(33,46)	
2.01 . 2.01.01 . 22.15 . 5.2.2.02.03	Belanja Bibit Ternak	105.000.000,00	73.640.000,00	(31.360.000,00)	(29,87)	Bibit Ternak Itik 1,052 ekor x 70.000,00 = 73.640.000,00
2.01 . 2.01.01 . 22.15 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	57.600.000,00	34.560.000,00	(23.040.000,00)	(40,00)	Belanja Bahan Produk Keperluan Kegiatan Pakan Ternak Itik 3,600 kg x 9.600,00 = 34.560.000,00
2.01 . 2.01.01 . 22.15 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	2.400.000,00	6.800.000,00	4.400.000,00	183,33	
2.01 . 2.01.01 . 22.15 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.400.000,00	6.800.000,00	4.400.000,00	183,33	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 18 OH x 125.000,00 = 2.250.000,00 Golongan III 30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00 Golongan II 10 OH x 75.000,00 = 750.000,00 Golongan I/PH 16 OH x 50.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 22.15 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	135.000.000,00	135.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 22.15 . 5.2.2.24.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	135.000.000,00	135.000.000,00	0,00	0,00	Pembuatan Kandang yang akan diserahkan kepada masyarakat Pembuatan Kandang 3 unit x 45.000.000,00 = 135.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 22.16	Penyuluhan Pengelolaan Budidaya Ternak Ayam Buras	300.000.000,00	251.575.000,00	(48.425.000,00)	(16,14)	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan, M.Labuhan dan M.Marelan
2.01 . 2.01.01 . 22.16 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	300.000.000,00	251.575.000,00	(48.425.000,00)	(16,14)	
2.01 . 2.01.01 . 22.16 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	144.600.000,00	109.050.000,00	(35.550.000,00)	(24,59)	
2.01 . 2.01.01 . 22.16 . 5.2.2.02.03	Belanja Bibit Ternak	87.000.000,00	68.730.000,00	(18.270.000,00)	(21,00)	Belanja Bibit Ternak Bibit ternak ayam buras 1,185 ekor x 58.000,00 = 68.730.000,00
2.01 . 2.01.01 . 22.16 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	57.600.000,00	40.320.000,00	(17.280.000,00)	(30,00)	Belanja Pakan Ternak Pakan Ternak Ayam Buras 4,200 kg x 9.600,00 = 40.320.000,00
2.01 . 2.01.01 . 22.16 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	20.400.000,00	7.525.000,00	(12.875.000,00)	(63,11)	
2.01 . 2.01.01 . 22.16 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.400.000,00	7.525.000,00	(12.875.000,00)	(63,11)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 16 OH x 125.000,00 = 2.000.000,00 Golongan III 38 OH x 100.000,00 = 3.800.000,00 Golongan II 23 OH x 75.000,00 = 1.725.000,00 Golongan I/PH/Sopir 0 OH x 50.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 22.16 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	135.000.000,00	135.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 22.16 . 5.2.2.24.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	135.000.000,00	135.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Barang Yang akan diserahkan kepada masyarakat Bantuan Pembuatan Kandang 3 unit x 45.000.000,00 = 135.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 22.17	Pengawasan Peredaran Sarana dan Prasarana Produksi Peternakan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.01 . 2.01.01 . 22.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 2.01.01 . 22.17 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Dokumentasi Dokumentasi Pengawasan 60 Petik x 10.000,00 = 600.000,00 Pelaporan Laporan Pengawasan 6 Dokumen x 200.000,00 = 1.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 22.17 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 22.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	Makanan dan Minuman Nasi Kotak 100 Kotak x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack 100 Kotak x 25.000,00 = 2.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 22.17 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 22.17 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	42.700.000,00	42.700.000,00	0,00	0,00	Tim Pengawasan Golongan IV 120 OH x 125.000,00 = 15.000.000,00 Golongan III 162 OH x 100.000,00 = 16.200.000,00 Golongan II 100 OH x 75.000,00 = 7.500.000,00 Golongan I/PH/Sopir 80 OH x 50.000,00 = 4.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 22.17 . 5.2.2.23.03	Belanja Transport Petugas	42.700.000,00	42.700.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 23	Program Optimalisasi pengelolaan dan pemasaran produksi perikanan	720.000.000,00	495.000.000,00	(225.000.000,00)	(31,25)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.05 . 2.01.01 . 23.04	Optimalisasi Pengembangan Potensi Perikanan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 23.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai	84.111.520,00	74.711.520,00	(9.400.000,00)	(11,18)	
2.05 . 2.01.01 . 23.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	56.920.000,00	47.520.000,00	(9.400.000,00)	(16,51)	
2.05 . 2.01.01 . 23.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.400.000,00	0,00	(9.400.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 23.04 . 5.2.1.01.09	Honorarium PNS Lainnya	47.520.000,00	47.520.000,00	0,00	0,00	0 OK x 800.000,00 = 0,00 Anggota (5 orang) 0 OK x 650.000,00 = 0,00 Honorarium PNS lainnya Tim cek fisik kapal (6 orang) 72 OB x 660.000,00 = 47.520.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	27.191.520,00	27.191.520,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 23.04 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	27.191.520,00	27.191.520,00	0,00	0,00	Upah Tenaga Kerja Petugas Operasional (1 orang) 12 OB x 2.265.960,00 = 27.191.520,00
2.05 . 2.01.01 . 23.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	15.888.480,00	25.288.480,00	9.400.000,00	59,16	
2.05 . 2.01.01 . 23.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	388.480,00	0,00	(388.480,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 23.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	388.480,00	0,00	(388.480,00)	(100,00)	Belanja ATK Stempel Angka Registrasi Angka 0 Unit x 388.480,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 23.04 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	7.288.480,00	7.288.480,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 23.04 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	0,00	7.288.480,00	7.288.480,00	0,00	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Mal Register Nomor Kapal 1 Set x 596.080,00 = 596.080,00 Alat Ukur 30 M 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Baju Seragam 6 Stel x 375.000,00 = 2.250.000,00 Topi 6 Buah x 76.000,00 = 456.000,00 Sepatu Bot 6 Pasang x 220.000,00 = 1.320.000,00 Masker 2 Kotak x 60.000,00 = 120.000,00 Sarung Tangan 48 Pasang x 9.300,00 = 446.400,00 Cat Semprot (Pilox) 100 Kaleng x 20.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.500.000,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 23.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.500.000,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Penggandaan Perda No. 1 tahun 2014 0 eksemplar x 50.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 23.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	12.000.000,00	18.000.000,00	6.000.000,00	50,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 23.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.000.000,00	18.000.000,00	6.000.000,00	50,00	Belanja Perjalanan dinas luar daerah Konsultasi Perda Retribusi Izin Usaha Perikanan ke Kementerian Kelautan Perikanan 0 OP x 6.000.000,00 = 0,00 Konsultasi Petugas Cek Fisik Kapal ke Balai Besar Pengembangan Penangkapan Ikan Semarang 3 OP x 6.000.000,00 = 18.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.05	Pelaksanaan Program Nasional Gerakan Makan Ikan	220.000.000,00	180.000.000,00	(40.000.000,00)	(18,18)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.700.000,00	9.700.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.700.000,00	9.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Ketua 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Sekretaris 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Anggota (10 orang) 10 OK x 700.000,00 = 7.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Upah Tenaga Kerja Tikery 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	209.800.000,00	169.800.000,00	(40.000.000,00)	(19,07)	
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	93.500.000,00	91.500.000,00	(2.000.000,00)	(2,14)	
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.2.02.07	Belanja Bahan Boga/Makanan	63.500.000,00	61.500.000,00	(2.000.000,00)	(3,15)	Belanja bahan Boga/Makanan Bahan lomba masak 21 kecamatan (Tk. Kota) 21 unit x 500.000,00 = 10.500.000,00 Bahan Lomba masak 1 kecamatan 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Bahan lomba masak 1 kecamatan (Tk. Nasional) 0 unit x 2.000.000,00 = 0,00 Bahan makanan untuk anak sekolah 2,000 paket x 25.000,00 = 50.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata/ Hadiah/ Piala Hadiah Perlombaan 1 Set x 30.000.000,00 = 30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.150.000,00	2.150.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.2.03.17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	2.150.000,00	2.150.000,00	0,00	0,00	Belanja dokumentasi dan publikasi Dokumentasi foto 80 petik x 10.000,00 = 800.000,00 Album foto 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Pelaporan 1 Dokumen x 500.000,00 = 500.000,00 Spanduk 3 Buah x 250.000,00 = 750.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Leaflet dan brosur 1 Rim x 1.750.000,00 = 1.750.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Materi Perlombaan 40 set x 20.000,00 = 800.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	Sewa sarana mobilitas darat Sewa kendaraan roda 4 3 hari x 350.000,00 = 1.050.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	27.300.000,00	27.300.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	2.850.000,00	2.850.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Meja Kursi Meja 30 buah x 60.000,00 = 1.800.000,00 Kursi 350 buah x 3.000,00 = 1.050.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	18.200.000,00	18.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda Tenda Teratak 38 buah x 400.000,00 = 15.200.000,00 Flooring 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	6.250.000,00	6.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Keyboard dan sound system 1 unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Panggung 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Dekorasi 1 paket x 1.750.000,00 = 1.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	29.000.000,00	29.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak (Rapat Perlombaan) 50 kotak x 30.000,00 = 1.500.000,00 Nasi Kotak (Acara perlombaan) 500 kotak x 30.000,00 = 15.000.000,00 Snack (Acara Perlombaan) 500 kotak x 25.000,00 = 12.500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	29.000.000,00	29.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Kaos Berlogo 100 buah x 80.000,00 = 8.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	38.000.000,00	2.000.000,00	(36.000.000,00)	(94,74)	Belanja Perjalanan Dinas luar Daerah Mengikuti Perlombaan Tk. Nasional 0 OP x 6.000.000,00 = 0,00 Mengikuti Perlombaan Tk. Propinsi 20 OP x 100.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	38.000.000,00	2.000.000,00	(36.000.000,00)	(94,74)	
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber Juri Lomba 3 orang x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	5.250.000,00	3.250.000,00	(2.000.000,00)	(38,10)	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 65 OH x 50.000,00 = 3.250.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.05 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	5.250.000,00	3.250.000,00	(2.000.000,00)	(38,10)	
2.05 . 2.01.01 . 23.11	Pembinaan dan pengawasan mutu hasil perikanan	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.05 . 2.01.01 . 23.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Ketua 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Sekretaris
2.05 . 2.01.01 . 23.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 23.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Anggota (4 orang) 4 OK x 700.000,00 = 2.800.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	64.500.000,00	64.500.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 23.11 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 23.11 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Produk Keperluan Kegiatan Bahan Uji Ikan Segar 50 kg x 40.000,00 = 2.000.000,00 Bahan Uji Produk Olahan 50 kg x 30.000,00 = 1.500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.11 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 23.11 . 5.2.2.03.08	Belanja Sertifikasi	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sertifikasi 100 sampel (ALT, Formalin, Salmonella) 3 Jenis x 10.500.000,00 = 31.500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.11 . 5.2.2.03.17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi Foto 60 petik x 10.000,00 = 600.000,00 Album Foto 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Pelaporan Kegiatan 1 dokumen x 750.000,00 = 750.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 23.11 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 4 orang x 7.000.000,00 = 28.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.24	Pembinaan/Pendampingan PUMP P2HP	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.05 . 2.01.01 . 23.24 . 5.2.1	Belanja Pegawai	22.800.000,00	22.800.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 23.24 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 23.24 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 4 OB x 750.000,00 = 3.000.000,00 Ketua 4 OB x 630.000,00 = 2.520.000,00 Sekretaris 4 OB x 620.000,00 = 2.480.000,00 Anggota (5 orang) 20 OB x 500.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.24 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 23.24 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Upah Tenaga Kerja Penyuluh Perikanan Tenaga Kontrak (2 Orang) 8 OB x 600.000,00 = 4.800.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	47.200.000,00	47.200.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 23.24 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	3.100.000,00	100.000,00	3,33	
2.05 . 2.01.01 . 23.24 . 5.2.2.03.17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	3.000.000,00	3.100.000,00	100.000,00	3,33	Belanja Dokumentasi dan publikasi Dokumentasi Foto 160 petik x 10.000,00 = 1.600.000,00 Pelaporan Kegiatan 15 dokumen x 100.000,00 = 1.500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.24 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00	1.600.000,00	1.000.000,00	166,67	
2.05 . 2.01.01 . 23.24 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	600.000,00	1.600.000,00	1.000.000,00	166,67	Belanja Fotocopy Fotocopy 15 Set x 40.000,00 = 600.000,00 Penggandaan Quesioner 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.24 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.375.000,00	0,00	(12.375.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 23.24 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	12.375.000,00	0,00	(12.375.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Kotak 0 kotak x 30.000,00 = 0,00 snack 0 kotak x 25.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 23.24 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	31.225.000,00	30.000.000,00	(1.225.000,00)	(3,92)	
2.05 . 2.01.01 . 23.24 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	31.225.000,00	30.000.000,00	(1.225.000,00)	(3,92)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 5 OP x 6.000.000,00 = 30.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.24 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	0,00	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 23.24 . 5.2.2.23.03	Belanja Transport Petugas	0,00	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	Belanja Transport Petugas Pengumpul Data Informasi Pasar, Keragaman Produk, Logistik Ikan, Statistik P2HP 250 OH x 50.000,00 = 12.500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 23.26	Pengadaan Becak Bermotor Pemasaran Hasil Perikanan	100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.05 . 2.01.01 . 23.26 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	
2.05 . 2.01.01 . 23.26 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 23.26 . 5.2.2.24.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Barang yang akan diserahkan kepada masyarakat Kendaraan Roda 3 beserta bak pendingin 0 unit x 75.000.000,00 = 0,00</p> <p>Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Belawan, M.Labuhan dan M.Marelan</p> <p>Pin Penjemuran Ikan Asin 100 buah x 750.000,00 = 75.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dalam dan Luar Daerah Kota Medan</p> <p>Panitia Pelaksana MTQ Penanggungjawab 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Ketua 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Anggota (4 Orang) 4 OK x 400.000,00 = 1.600.000,00 Panitia Pelaksana Pekan Raya Sumatera Utara Penanggungjawab 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Ketua 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Anggota (4 Orang) 4 OK x 400.000,00 = 1.600.000,00 Panitia Pelaksana Hari Pangan Sedunia Tk. Kota Medan Penanggungjawab 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Ketua 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00</p>
2.05 . 2.01.01 . 23.27	Pembuatan PIN Penjemuran Ikan Asin	160.000.000,00	75.000.000,00	(85.000.000,00)	(53,13)	
2.05 . 2.01.01 . 23.27 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	160.000.000,00	75.000.000,00	(85.000.000,00)	(53,13)	
2.05 . 2.01.01 . 23.27 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	160.000.000,00	75.000.000,00	(85.000.000,00)	(53,13)	
2.05 . 2.01.01 . 23.27 . 5.2.2.24.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	160.000.000,00	75.000.000,00	(85.000.000,00)	(53,13)	
2.05 . 2.01.01 . 25	Program Peningkatan Promosi dan Investasi	800.000.000,00	620.675.000,00	(179.325.000,00)	(22,42)	
2.05 . 2.01.01 . 25.08	Mengikuti Pameran	800.000.000,00	620.675.000,00	(179.325.000,00)	(22,42)	
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai	15.800.000,00	11.850.000,00	(3.950.000,00)	(25,00)	
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.800.000,00	10.350.000,00	(3.450.000,00)	(25,00)	
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.800.000,00	10.350.000,00	(3.450.000,00)	(25,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sekretaris 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Anggota (4 Orang) 4 OK x 400.000,00 = 1.600.000,00 Panitia Pelaksana Hari Nusantara Tk.Kota Medan Penanggungjawab 0 OK x 750.000,00 = 0,00 Ketua 0 OK x 600.000,00 = 0,00 Sekretaris 0 OK x 500.000,00 = 0,00 Anggota (4 Orang) 0 OK x 400.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	1.500.000,00	(500.000,00)	(25,00)	
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	2.000.000,00	1.500.000,00	(500.000,00)	(25,00)	Upah Tenaga Kerja (Tikery) Kegiatan MTQ 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Kegiatan PRSU 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Kegiatan Hari Pangan Sedunia Tk. Kota Medan 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Kegiatan Hari Nusantara 0 OK x 500.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	784.200.000,00	608.825.000,00	(175.375.000,00)	(22,36)	
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	60.000.000,00	30.000.000,00	(30.000.000,00)	(50,00)	
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	60.000.000,00	30.000.000,00	(30.000.000,00)	(50,00)	Belanja Hadiah dan Cendramata Hadiah Perlombaan Medan Betta Contest 1 Set x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Hadiah Perlombaan Hari Nusantara 0 Set x 30.000.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	127.000.000,00	93.000.000,00	(34.000.000,00)	(26,77)	
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	22.000.000,00	18.000.000,00	(4.000.000,00)	(18,18)	Belanja Bahan/Bibit Tanaman Hari Pangan Sedunia 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Pameran Dalam dan Luar Kota 1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 MTQ 1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 PRSU 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Hari Pangan SEdunia Tk.Kota Medan 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.02.03	Belanja Bibit Ternak	26.500.000,00	26.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	78.500.000,00	48.500.000,00	(30.000.000,00)	(38,22)	Belanja Bibit Ikan Mengikuti Indonesia Marine and Fisheries Expo 2016 1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Mengikuti Indo Aqua Expo 1 Kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 MTQ 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 PRSU 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Bahan Produk Hasil Olahan Mengikuti Hari Pangan Sedunia 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Mengikuti Indonesia Marine and Fisheries Expo 2016 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Mengikuti Indo Aqua Expo 1 Kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Mengikuti Pameran Dalam dan Luar Daerah 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 MTQ 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 PRSU 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Hari Pangan SEdunia Tk.Kota Medan 1 Kegiatan x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Bahan Perlombaan Mengikuti Hari Nusantara 0 Kegiatan x 25.000.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	35.900.000,00	29.300.000,00	(6.600.000,00)	(18,38)	
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	27.900.000,00	21.300.000,00	(6.600.000,00)	(23,66)	Belanja Cetak Leaflet Leaflet Pertanian, Peternakan dan Perikanan 8 Rim x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Dokumentasi Dokumentasi 180 Petik x 10.000,00 = 1.800.000,00 Pelaporan 9 Dokumen x 200.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Publikasi Banner Hari Pangan Sedunia 1 Buah x 800.000,00 = 800.000,00 Spanduk MTQ 20 Meter x 100.000,00 = 2.000.000,00 Spanduk PRSU 15 Meter x 100.000,00 = 1.500.000,00 Banner MTQ

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	1 Buah x 800.000,00 = 800.000,00 Banner PRSU 2 Buah x 800.000,00 = 1.600.000,00 Spanduk Medan Betta Contest 30 Meter x 100.000,00 = 3.000.000,00 Baliho Medan Betta Contest 40 Meter x 200.000,00 = 8.000.000,00 Spanduk Hari Nusantara 0 Meter x 100.000,00 = 0,00 Baliho Hari Nusantara 0 Meter x 200.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Kendaraan Roda 4 Kegiatan MTQ 2 Hari x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kegiatan PRSU 4 Hari x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kegiatan Hari Pangan Sedunia Tk.Kota Medan 2 Hari x 500.000,00 = 1.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	159.700.000,00	91.525.000,00	(68.175.000,00)	(42,69)	
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	10.650.000,00	3.250.000,00	(7.400.000,00)	(69,48)	Sewa Meja Kursi Meja Kursi 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Meja Tamu utk Hari Nusantara 0 Buah x 300.000,00 = 0,00 Kursi Tamu Utk Hari Nusantara 0 Buah x 300.000,00 = 0,00 Kursi Biasa 150 Buah x 5.000,00 = 750.000,00
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	142.500.000,00	85.000.000,00	(57.500.000,00)	(40,35)	Belanja Sewa Stand Pameran Hari Pangan Sedunia 1 Unit x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Indonesia Marine and Fisheries Expo 2016 1 Unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Pameran Dalam dan Luar Daerah 0 Unit x 25.000.000,00 = 0,00 MTQ 1 Unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Medan Betta Contest 1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Hari Nusantara 0 Kegiatan x 7.500.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	6.550.000,00	3.275.000,00	(3.275.000,00)	(50,00)	Belanja Sewa Sondsistem dan Keyboard Medan Betta Contest 1 Unit x 3.275.000,00 = 3.275.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	35.600.000,00	25.600.000,00	(10.000.000,00)	(28,09)	Hari Nusantara 0 Kegiatan x 3.275.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	35.600.000,00	25.600.000,00	(10.000.000,00)	(28,09)	Nasi Kotak MTQ 80 Kotak x 30.000,00 = 2.400.000,00 PRSU 120 Kotak x 30.000,00 = 3.600.000,00 Hari Pangan Sedunia Tk. Kota Medan 50 Kotak x 30.000,00 = 1.500.000,00 Medan Betta Contest 300 Kotak x 30.000,00 = 9.000.000,00 Hari Nusantara 0 Kotak x 30.000,00 = 0,00 Snack MTQ 80 Kotak x 20.000,00 = 1.600.000,00 PRSU 120 Kotak x 20.000,00 = 2.400.000,00 Hari Pangan Sedunia Tk. Kota Medan 5 Kotak x 20.000,00 = 100.000,00 Medan Betta Contest 250 Kotak x 20.000,00 = 5.000.000,00 Hari nusantara 0 Kotak x 20.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	11.200.000,00	11.200.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	11.200.000,00	11.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Batik Peserta Pameran Indonesia Marine and Fisheries Expo 2016 5 Buah x 400.000,00 = 2.000.000,00 Peserta Pameran Dalam dan Luar Daerah 5 Buah x 400.000,00 = 2.000.000,00 Peserta MTQ 10 Buah x 400.000,00 = 4.000.000,00 Peserta PRSU 8 Buah x 400.000,00 = 3.200.000,00
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	266.000.000,00	245.000.000,00	(21.000.000,00)	(7,89)	
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	266.000.000,00	245.000.000,00	(21.000.000,00)	(7,89)	Mengikuti Hari Pangan Sedunia Aparatur 5 OP x 8.000.000,00 = 40.000.000,00 Mengikuti Indonesia Marine and Fisheries Expo 2016 Aparatur 5 OP x 7.000.000,00 = 35.000.000,00 Pelaku Usaha 4 OP x 6.000.000,00 = 24.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Mengikuti Indo Aqua Expo Aparatur 5 OP x 8.000.000,00 = 40.000.000,00 Mengikuti Pameran Dalam dan Luar Daerah Aparatur 5 OP x 7.000.000,00 = 35.000.000,00 Pelaku Usaha 6 OP x 6.000.000,00 = 36.000.000,00 Mengikuti Kontes Ikan Hias, Ikan Cupang Aparatur 5 OP x 7.000.000,00 = 35.000.000,00 Mengikuti Hari Nusantara Aparatur 0 OP x 7.000.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	9.800.000,00	4.200.000,00	(5.600.000,00)	(57,14)	
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	9.800.000,00	4.200.000,00	(5.600.000,00)	(57,14)	
						Honorarium Narasumber/Tenaga Ahli Juri Perlombaan (3 Orang) Medan Betta Contest 6 OJ x 700.000,00 = 4.200.000,00 Juri Lomba (3 Orang) Hari Nusantara 0 OJ x 700.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.23.03	Belanja Transport Petugas	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
						Penjaga Stand MTQ 40 OH x 50.000,00 = 2.000.000,00 PRSU 100 OH x 50.000,00 = 5.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	68.000.000,00	68.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 25.08 . 5.2.2.27.08	Belanja Jasa Interior Ruangan	68.000.000,00	68.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Jasa Penghias Ruangan Stand Utk Hari Pangan Sedunia) 1 Unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Stand Utk Indonesia Marine and Fisheries Expo 2016 1 Unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Stand MTQ 1 Unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Stand PRSU 1 Kegiatan x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Stand Hari Pangan Sedunia Tk.Kota Medan 1 Unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 26	Program Pengelolaan Kesehatan Ikan dan Lingkungan Budidaya	280.000.000,00	200.000.000,00	(80.000.000,00)	(28,57)	
2.05 . 2.01.01 . 26.01	Pengawasan Produk, Predaran dan Penggunaan Obat serta Pakan Ikan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.05 . 2.01.01 . 26.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai	27.600.000,00	27.600.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 26.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	27.600.000,00	27.600.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 26.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.600.000,00	27.600.000,00	0,00	0,00	Tim Pengawasan Produk, Peredaran dan Penggunaan Obat serta Pakan ikan Penanggungjawab 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00 Ketua 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Sekretaris 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Anggota 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
2.05 . 2.01.01 . 26.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	22.400.000,00	22.400.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 26.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	7.980.000,00	7.980.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 26.01 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	7.980.000,00	7.980.000,00	0,00	0,00	Bahan dan Perlengkapan Bahan Sampel 40 Sampel x 50.000,00 = 2.000.000,00 Perlengkapan pemantauan 40 Set x 149.500,00 = 5.980.000,00
2.05 . 2.01.01 . 26.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 26.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Laporan Triwulan 4 kali x 250.000,00 = 1.000.000,00 Petunjuk Teknis Pelaksanaan 50 set x 20.000,00 = 1.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 26.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.620.000,00	4.620.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 26.01 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	4.620.000,00	4.620.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 84 Kotak x 30.000,00 = 2.520.000,00 Snack 84 Kotak x 25.000,00 = 2.100.000,00
2.05 . 2.01.01 . 26.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 26.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan dinas dalam daerah Golongan IV 24 OH x 125.000,00 = 3.000.000,00 Golongan III 33 OH x 100.000,00 = 3.300.000,00 Golongan II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 26.02	Pengawasan, Pemantauan Hama dan Penyakit Ikan Budidaya	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	20 OH x 75.000,00 = 1.500.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.05 . 2.01.01 . 26.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai	27.600.000,00	27.600.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 26.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	27.600.000,00	27.600.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 26.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.600.000,00	27.600.000,00	0,00	0,00	Tim Pengawasan, Pemantauan Hama dan Penyakit Ikan Budidaya Penanggungjawab 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00 Ketua 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Sekretaris 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Anggota 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
2.05 . 2.01.01 . 26.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	22.400.000,00	22.400.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 26.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	7.980.000,00	7.980.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 26.02 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	7.980.000,00	7.980.000,00	0,00	0,00	Bahan Produk dan Perlengkapan Sampel 40 Sampel x 50.000,00 = 2.000.000,00 Perlengkapan Pengawasan 40 Set x 149.500,00 = 5.980.000,00
2.05 . 2.01.01 . 26.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 26.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Laporan Tri wulan 4 kali x 250.000,00 = 1.000.000,00 Petunjuk Teknis Pelaksanaan 50 set x 20.000,00 = 1.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 26.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.620.000,00	4.620.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 26.02 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.620.000,00	4.620.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Nasi Kotak 84 kotak x 30.000,00 = 2.520.000,00 Snack 84 kotak x 25.000,00 = 2.100.000,00
2.05 . 2.01.01 . 26.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 26.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 26.03	Pengelolaan Kesehatan Ikan dan Lingkungan Budidaya	180.000.000,00	100.000.000,00	(80.000.000,00)	(44,44)	24 OH x 125.000,00 = 3.000.000,00 Golongan III 33 Oh x 100.000,00 = 3.300.000,00 Golongan II 20 OH x 75.000,00 = 1.500.000,00 Sumber Dana :
2.05 . 2.01.01 . 26.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	152.500.000,00	72.500.000,00	(80.000.000,00)	(52,46)	Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.05 . 2.01.01 . 26.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 26.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Peserta ATK peserta 90 set x 40.000,00 = 3.600.000,00
2.05 . 2.01.01 . 26.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 26.03 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Bahan dan perlengkapan pengelolaan kesehatan ikan dan lingkungan 1 Set x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 26.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 26.03 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan/Cleaning Service	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Kebersihan 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00
2.05 . 2.01.01 . 26.03 . 5.2.2.03.17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi 60 petik x 10.000,00 = 600.000,00 Spanduk 3 Buah x 250.000,00 = 750.000,00
2.05 . 2.01.01 . 26.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 26.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Laporan 2 Dokumen x 500.000,00 = 1.000.000,00 Petunjuk teknis pelaksanaan 90 set x 20.000,00 = 1.800.000,00 Brosur Hama dan Penyakit ikan 2 Rim x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.01.01 . 26.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 26.03 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.05 . 2.01.01 . 26.03 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	300 kotak x 30.000,00 = 9.000.000,00 Snack 300 kotak x 25.000,00 = 7.500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 26.03 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	Baju Kerja Lapangan 0 buah x 100.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 26.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	84.050.000,00	14.050.000,00	(70.000.000,00)	(83,28)	
2.05 . 2.01.01 . 26.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.050.000,00	14.050.000,00	2.000.000,00	16,60	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 38 OH x 125.000,00 = 4.750.000,00 Golongan III 57 OH x 100.000,00 = 5.700.000,00 Golongan II 48 OH x 75.000,00 = 3.600.000,00
2.05 . 2.01.01 . 26.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	72.000.000,00	0,00	(72.000.000,00)	(100,00)	Magang ke Luar Daerah Aparatur 0 OP x 6.000.000,00 = 0,00 Pembudidaya Ikan 0 OP x 5.000.000,00 = 0,00 Diklat Petugas Aparatur 0 OP x 6.000.000,00 = 0,00
2.05 . 2.01.01 . 26.03 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 26.03 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber Narasumber 21 OJ x 400.000,00 = 8.400.000,00
2.05 . 2.01.01 . 26.03 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 26.03 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 270 OH x 50.000,00 = 13.500.000,00
2.05 . 2.01.01 . 26.03 . 5.2.3	Belanja Modal	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 26.03 . 5.2.3.26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	
2.05 . 2.01.01 . 26.03 . 5.2.3.26.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	Peralatan Laboratorium Perikanan Mikroskop Digital 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Ph meter 5 Unit x 500.000,00 = 2.500.000,00 Timbangan Digital

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 Unit x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Refrakto 5 Unit x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Sechidist 5 Unit x 500.000,00 = 2.500.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(31.647.560.000,00)	(28.989.041.000,00)	2.658.519.000,00	(8,40)	